

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างงานก่อสร้างอาคาร กองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วยก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. สูง ๔ ชั้น ขนาดกว้างประมาณ ๒๕.๒๕ เมตร และยาวประมาณ ๖๐.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง ก่อสร้างอาคารงานระบบ ชั้นเดียว ขนาดกว้างประมาณ ๑๓.๘๕ เมตร และยาวประมาณ ๓๐.๑๔ เมตร จำนวน ๑ หลัง และปรับปรุงอาคาร บก.ทรภ.๒ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวกต่างๆ

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔ พิเศษ)

๖.๒ เอกสารราคากลาง (แบบ ปร.๕ ก)

๖.๓ เอกสารราคากลาง (แบบ ปร.๕ ข)

๖.๔ เอกสารราคากลาง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง จันทร์รุ่ง มนต์วิเศษ ประธานกรรมการ

น.อ.สภารัฐ พงษ์พานิช กรรมการ

น.อ.พรชัย บันลือศรีสกุล กรรมการ

น.ท.หญิง ณิชฎกานต์ เกษประทุม กรรมการ

น.ท.สมศักดิ์ อุนานุกยา กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง จว.สงขลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศรชล.

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2	96,402,709.36	
2	ครุภัณฑ์	23,597,580.34	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		120,000,289.70	
สรุปราคา(พิเศษ)		120,000,000.-	
ราคา (หนึ่งร้อยยี่สิบล้านบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง จันทร์รุ่ง มนต์วิเศษ ประธานกรรมการ

น.อ.สภารัฐ พงษ์พานิช กรรมการ

น.อ.พรชัย บันลือศรีสกุล กรรมการ

น.อ.หญิง ณิชกานต์ เกษประทุม กรรมการ

น.ท.สมศักดิ์ อุทยานุยา กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง จว.สงขลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศรชล.

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเตรียมพื้นที่และงานรื้อถอนก่อนดำเนินการก่อสร้าง	104,911.69			
2	งานรื้อถอนอาคารกองเรือฟรีเกต กองยุทธการเดิม พร้อมอาคารข้างเคียง	802,155.00			
3	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	15,874,732.57			
4	งานสถาปัตยกรรม&งานตกแต่งภายในอาคาร	25,041,666.50			
5	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารภายในอาคาร	9,336,756.74			
6	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศภายในอาคาร	5,555,316.29			
7	งานระบบงานสุขาภิบาลภายในอาคาร	2,269,883.94			
8	งานระบบงานดับเพลิงภายในอาคาร	4,266,771.60			
9	งานโคมไฟงานตกแต่ง	1,536,752.00			
10	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารภายนอกอาคาร	5,853,998.74			
11	งานระบบงานสุขาภิบาลภายนอกอาคาร	1,901,874.60			
12	งานระบบงานดับเพลิงนอกอาคาร	806,825.00			
13	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้งและงานป้ายสัญลักษณ์	1,055,281.53			
14	งานภูมิทัศน์ งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	6,183,869.11			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	80,590,795.32	1.1962	96,402,709.36	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			96,402,709.36	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง จันทรรุ่ง มนต์วิเศษ ประธานกรรมการ

น.อ.สภารัฐ พงษ์พาณิชย์ กรรมการ

น.อ.พรชัย บันลือศรีสกุล กรรมการ

น.อ.หญิง ณิชฎกานต์ เกษประทุม กรรมการ

น.ท.สมศักดิ์ อุทยานยา กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง จว.สงขลา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ชั้น 1	1,852,316.79			
2	งานครุภัณฑ์ชั้น 2	2,325,322.65			
3	งานครุภัณฑ์ชั้น 3	3,663,410.09			
4	งานครุภัณฑ์ชั้น 4	2,150,177.88			
5	ครุภัณฑ์งานไฟฟ้าและสื่อสาร	4,224,400.00			
6	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ	3,584,186.00			
7	ครุภัณฑ์งานประปาและสุขาภิบาล	619,000.00			
8	ครุภัณฑ์งานดับเพลิง	1,635,000.00			
9	ครุภัณฑ์งานลิฟต์	2,000,000.00			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	22,053,813.40	1.07	23,597,580.34	
รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ				23,597,580.34	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง จันทร์รุ่ง มนต์วิเศษ ประธานกรรมการ

น.อ.สมารัฐ พงษ์พาณิชย์ กรรมการ

น.อ.พรชัย บันลือศรีสกุล กรรมการ

น.อ.หญิง ณิชกานต์ เกษประทุม กรรมการ

น.ท.สมศักดิ์ อุณานูยา กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกอบนัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- SR24-RB 6 mm.	0.17	ตัน	17,919.00	3,046.23	4,100.00	697.00	3,743.23	
	- SR24-RB 9 mm.	1.84	ตัน	17,369.00	31,993.70	4,100.00	7,552.20	39,545.90	
	- SD40-DB 12mm.	25.91	ตัน	17,075.00	442,413.25	3,300.00	85,503.00	527,916.25	
	- SD40-DB 16mm.	37.93	ตัน	17,167.00	651,144.31	3,300.00	125,169.00	776,313.31	
	- SD40-DB 20mm.	2.07	ตัน	17,476.00	36,175.32	2,900.00	6,003.00	42,178.32	
	- SD40-DB 25mm.	1.95	ตัน	17,785.00	34,680.75	2,900.00	5,655.00	40,335.75	
1.5	- ลวดผูกเหล็ก ใช้ 30 กก/ตัน	1,322.61	กก.	28.00	37,033.08	-	-	37,033.08	
	- อื่นๆ (ไประบุเพิ่มเติมบันทึก)								
	รวมราคา งานโครงสร้างชั้น 1				2,085,585.64		516,095.20	2,601,680.84	
5	งานโครงสร้างชั้น 2 และ CANOPY								
1.1	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc.(Cylinder)	277.00	ลบ.ม.	2,060.00	570,620.00	350.00	96,950.00	667,570.00	
1.3	- งานไม้แบบ	1,237.00	ตร.ม.	-	-	133.00	164,521.00	164,521.00	
	- ไม้แบบทั่วไป 50%	618.00	ตร.ม.	200.00	123,600.00	-	-	123,600.00	
	- ไม้คร่าค่ายันแบบ 30%ของไม้แบบ	371.10	ตร.ม.	200.00	74,220.00	-	-	74,220.00	
	- ตะปูประกอบแบบ คัด 0.25 กกต่อไม้แบบ 1 ตร.ม ตะปู 1 ลัง / 18 กก	18.00	ลัง	561.00	10,098.00	-	-	10,098.00	
1.4	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต							-	
	- SR24-RB 6 mm.	0.16	ตัน	17,919.00	2,867.04	4,100.00	656.00	3,523.04	
	- SR24-RB 9 mm.	1.37	ตัน	17,369.00	23,795.53	4,100.00	5,617.00	29,412.53	
	- SD40-DB 10mm.	-	ตัน	17,075.00	-	3,300.00	-	-	
	- SD40-DB 12mm.	6.25	ตัน	17,075.00	106,718.75	3,300.00	20,625.00	127,343.75	
	- SD40-DB 16mm.	3.32	ตัน	17,167.00	56,994.44	3,300.00	10,956.00	67,950.44	
	- SD40-DB 20mm.	2.90	ตัน	17,476.00	50,680.40	2,900.00	8,410.00	59,090.40	
	- SD40-DB 25mm.	1.95	ตัน	17,785.00	34,680.75	2,900.00	5,655.00	40,335.75	
	- ลวดผูกเหล็ก ใช้ 30 กก/ตัน	478.00	กก.	28.00	13,384.00	-	-	13,384.00	
1.5	- งานระบบลวดแรงดึงสูง ทึน Post Tension	855.00	ตร.ม.	300.00	256,500.00	40.00	34,200.00	290,700.00	
1.6	- งานโครงเหล็กรูปพรรณ Canopy								
1.6.1	- TR1:Tube 125x75x3.2 mm. [Top Chord]	157.00	กก.	24.00	3,768.00	12.00	1,884.00	5,652.00	
	Tube 125x75x3.2 mm.[Bottom Chord]	157.00	กก.	24.00	3,768.00	12.00	1,884.00	5,652.00	
	Tube 50x25x2.3 mm.[Vertical]	44.50	กก.	24.00	1,068.00	12.00	534.00	1,602.00	
	Tube 50x25x2.3 mm.[Diagonal]	22.50	กก.	24.00	540.00	12.00	270.00	810.00	
1.6.2	- TR2:Tube 125x75x4.5 mm. [Top Chord]	239.00	กก.	24.00	5,736.00	12.00	2,868.00	8,604.00	
	Tube 125x75x4.5 mm.[Bottom Chord]	239.00	กก.	24.00	5,736.00	12.00	2,868.00	8,604.00	
	Tube 100x50x3.2 mm.[Vertical]	80.00	กก.	24.00	1,920.00	12.00	960.00	2,880.00	
1.6.3	- TR3:Tube 125x75x4.5 mm. [Top Chord]	1,075.50	กก.	24.00	25,812.00	12.00	12,906.00	38,718.00	
	Tube 125x 75x4.5 mm.[Bottom Chord]	1,075.50	กก.	24.00	25,812.00	12.00	12,906.00	38,718.00	
	Tube 100x50x3.2 mm.[Vertical]	360.00	กก.	24.00	8,640.00	12.00	4,320.00	12,960.00	
1.6.4	- TR4:Tube 50x25x1.6 mm. [Top Chord]	52.50	กก.	24.00	1,260.00	12.00	630.00	1,890.00	
	Tube 50x25x1.6 mm.[Bottom Chord]	52.50	กก.	24.00	1,260.00	12.00	630.00	1,890.00	
	Tube 50x25x1.6 mm.[Vertical]	31.50	กก.	24.00	756.00	12.00	378.00	1,134.00	
1.7	- Plate 7 mm.Thk.	15.00	ชุด	150.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
1.8	- 4-Jbolt M8 ASTM A325	15.00	ชุด	400.00	6,000.00	80.00	1,200.00	7,200.00	
1.9	- ทาสีรองพื้นกันสนิม 2ชั้น	132.00	ตร.ม.	58.00	7,656.00	35.00	4,620.00	12,276.00	
	- อื่นๆ (ไประบุเพิ่มเติมบันทึก)								
	รวมราคา งานโครงสร้างชั้น 2 และ CANOPY				1,426,140.91		396,448.00	1,822,588.91	
6	งานโครงสร้างชั้น 3								
1.1	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc.(Cylinder)	306.00	ลบ.ม.	2,060.00	630,360.00	350.00	107,100.00	737,460.00	
1.3	- งานไม้แบบ	1,329.00	ตร.ม.	-	-	133.00	176,757.00	176,757.00	
	- ไม้แบบทั่วไป 50%	664.00	ตร.ม.	200.00	132,800.00	-	-	132,800.00	
	- ไม้คร่าค่ายันแบบ 30%ของไม้แบบ	398.70	ตร.ม.	200.00	79,740.00	-	-	79,740.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกอบนัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
1.4	- ตะปูประกอบแบบ คัด 0.25 กกต่อไม้แบบ 1 ตร.ม ตะปู 1 ลัง / 18 กก	19.00	ลัง	561.00	10,659.00	-	-	10,659.00	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- SR24-RB 6 mm.	0.10	ตัน	17,919.00	1,791.90	4,100.00	410.00	2,201.90	
	- SR24-RB 9 mm.	1.36	ตัน	17,369.00	23,621.84	4,100.00	5,576.00	29,197.84	
	- SD40-DB 10mm.	-	ตัน	17,075.00	-	3,300.00	-	-	
	- SD40-DB 12mm.	6.83	ตัน	17,075.00	116,622.25	3,300.00	22,539.00	139,161.25	
	- SD40-DB 16mm.	2.97	ตัน	17,167.00	50,985.99	3,300.00	9,801.00	60,786.99	
	- SD40-DB 20mm.	2.89	ตัน	17,476.00	50,505.64	2,900.00	8,381.00	58,886.64	
- SD40-DB 25mm.	1.94	ตัน	17,785.00	34,502.90	2,900.00	5,626.00	40,128.90		
- SD40-DB 28mm.	-	ตัน	17,785.00	-	2,900.00	-	-		
1.5	- ลวดผูกเหล็ก ใช้ 30 กก/ตัน	483.00	กก.	28.00	13,524.00	-	-	13,524.00	
1.6	- งานระบบลวดแรงดึงสูง พื้น Post Tension	981.00	ตร.ม.	300.00	294,300.00	40.00	39,240.00	333,540.00	
	- อื่นๆ (ไปรตระบุเพิ่มได้บันทึกต้น)								
	รวมราคา งานโครงสร้างชั้น 3				1,439,413.52		375,430.00	1,814,843.52	
7	งานโครงสร้างชั้น 4								
1.1	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc.(Cylinder)	232.00	ลบ.ม.	2,060.00	477,920.00	350.00	81,200.00	559,120.00	
1.2	- งานไม้แบบ	1,375.00	ตร.ม.	-	-	133.00	182,875.00	182,875.00	
	- ไม้แบบทั่วไป 50%	688.00	ตร.ม.	200.00	137,600.00	-	-	137,600.00	
	- ไม้เคร่าค้ำยันแบบ 30%ของไม้แบบ	413.00	ตร.ม.	200.00	82,600.00	-	-	82,600.00	
	- ตะปูประกอบแบบ คัด 0.25 กกต่อไม้แบบ 1 ตร.ม ตะปู 1 ลัง / 18 กก	15.00	ลัง	561.00	8,415.00	-	-	8,415.00	
1.3	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- SR24-RB 6 mm.	0.10	ตัน	17,919.00	1,791.90	4,100.00	410.00	2,201.90	
	- SR24-RB 9 mm.	1.37	ตัน	17,369.00	23,795.53	4,100.00	5,617.00	29,412.53	
	- SD40-DB 12mm.	5.48	ตัน	17,075.00	93,571.00	3,300.00	18,084.00	111,655.00	
	- SD40-DB 16mm.	2.98	ตัน	17,167.00	51,157.66	3,300.00	9,834.00	60,991.66	
	- SD40-DB 20mm.	2.90	ตัน	17,476.00	50,680.40	2,900.00	8,410.00	59,090.40	
	- SD40-DB 25mm.	1.95	ตัน	17,785.00	34,680.75	2,900.00	5,655.00	40,335.75	
1.4	- ลวดผูกเหล็ก ใช้ 30 กก/ตัน	443.00	กก.	28.00	12,404.00	-	-	12,404.00	
1.5	- งานระบบลวดแรงดึงสูง พื้น Post Tension	691.00	ตร.ม.	300.00	207,300.00	40.00	27,640.00	234,940.00	
	- อื่นๆ (ไปรตระบุเพิ่มได้บันทึกต้น)								
	รวมราคา งานโครงสร้างชั้น 4				1,181,916.24		339,725.00	1,521,641.24	
8	งานโครงสร้างชั้นดาดฟ้า								
1.1	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc.(Cylinder)	349.00	ลบ.ม.	2,060.00	718,940.00	350.00	122,150.00	841,090.00	
1.3	- งานไม้แบบ	1,792.00	ตร.ม.	-	-	133.00	238,336.00	238,336.00	
	- ไม้แบบทั่วไป 50%	896.00	ตร.ม.	200.00	179,200.00	-	-	179,200.00	
	- ไม้เคร่าค้ำยันแบบ 30%ของไม้แบบ	538.00	ตร.ม.	200.00	107,600.00	-	-	107,600.00	
	- ตะปูประกอบแบบ คัด 0.25 กกต่อไม้แบบ 1 ตร.ม ตะปู 1 ลัง / 18 กก	21.00	ลัง	561.00	11,781.00	-	-	11,781.00	
1.4	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- SR24-RB 6 mm.	0.39	ตัน	17,919.00	6,988.41	4,100.00	1,599.00	8,587.41	
	- SR24-RB 9 mm.	0.83	ตัน	17,369.00	14,416.27	4,100.00	3,403.00	17,819.27	
	- SD40-DB 10mm.	-	ตัน	17,075.00	-	3,300.00	-	-	
	- SD40-DB 12mm.	11.50	ตัน	17,075.00	196,328.35	3,300.00	37,943.40	234,271.75	
	- SD40-DB 16mm.	4.08	ตัน	17,167.00	70,041.36	3,300.00	13,464.00	83,505.36	
	- SD40-DB 20mm.	2.12	ตัน	17,476.00	37,049.12	2,900.00	6,148.00	43,197.12	
	- SD40-DB 25mm.	1.15	ตัน	17,785.00	20,452.75	2,900.00	3,335.00	23,787.75	
	- SD40-DB 28mm.	-	ตัน	17,785.00	-	2,900.00	-	-	
1.5	- ลวดผูกเหล็ก ใช้ 30 กก/ตัน	529.00	กก.	28.00	14,812.00	-	-	14,812.00	
1.6	- งานระบบลวดแรงดึงสูง พื้น Post Tension	825.00	ตร.ม.	300.00	247,500.00	40.00	33,000.00	280,500.00	
1.7	- นํายากันซึมผสมคอนกรีตต่อคิวคอนกรีต 1ลบ.ม ใช้หน้ายา 5.24 ลิตร 1แกลลอน เท่ากับ 5 ลิตร	326.00	แกลลอน	115.00	37,490.00	-	-	37,490.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- อื่นๆ (ไปตรวจพบเพิ่มเติม)								
	รวมราคา งานโครงสร้างชั้นดาดฟ้า				1,662,599.26		459,378.40	2,121,977.66	
	รวมเงินหน้านี้							15,874,732.57	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานสถาปัตยกรรมและงานตกแต่งภายใน								
1.1	งานหลังคา การป้องกันความร้อนและกันชื้น	1.00	เหมา		784,640.00	-	98,448.00	883,088.00	
1.2	งานผิวพื้น	1.00	เหมา		2,004,489.00	-	777,633.00	2,782,122.00	
1.3	งานผนัง ผิวผนังและบัวเชิงผนัง	1.00	เหมา		6,162,128.50	-	2,364,964.00	8,527,092.50	
1.4	งานฝ้าเพดาน	1.00	เหมา		1,665,176.00	-	236,425.00	1,901,601.00	
1.5	งานสุขภัณฑ์	1.00	เหมา		1,194,460.00	-	51,050.00	1,245,510.00	
1.6	งานประตู-หน้าต่างและอุปกรณ์	1.00	เหมา		6,202,286.00	-	498,542.00	6,700,828.00	
1.7	งานแผงบังแดด (Façade)	1.00	เหมา		833,000.00	-	355,600.00	1,188,600.00	
1.8	งานบันไดและส่วนประกอบบันได	1.00	เหมา		285,570.00	-	84,041.00	369,611.00	
1.9	งานอื่นๆ	1.00	เหมา		1,148,110.00	-	295,104.00	1,443,214.00	
	รวมราคาทั้งหมด				20,279,859.50	-	4,761,807.00	25,041,666.50	
1.1	งานหลังคา การป้องกันความร้อนและกันชื้น								
	อ้างอิงตามแบบสถาปัตยกรรม								
1	หลังคา ค.ส.ล. ทำผิวเรียบ								
	1.1 บนหลังคา ค.ส.ล. ทำระบบกันซึมชนิดทาประเภทโพลียูรีเทน ชนิดใช้ได้กับภายนอกอาคาร ป้องกันแสง UV ได้ โดยทาไม่ต่ำกว่า 2 ชั้น	1,000.00	ตร.ม.	500.00	500,000.00	-	-	500,000.00	
	ตามอัตราและวิธีของผู้ผลิต ความหนาของระบบกันซึมไม่น้อยกว่า 1.2 มม. และให้ทำขอบสูงจากพื้น 150 มม. โดยรอบ								
2	ระบบกันซึม								
	2.1 ประเภทซิเมนต์พิเศษ ชนิดทาผิวคอนกรีต								
	- ทาภายในพื้นและผนังทางเดิน, บอลิฟต์ชั้นใต้ดิน(F009,W010)	12.00	ตร.ม.	110.00	1,320.00	82.00	984.00	2,304.00	
	- ทาภายในพื้นห้องน้ำ (ก่อนปูวัสดุผิว) (FL-1C)	152.00	ตร.ม.	110.00	16,720.00	82.00	12,464.00	29,184.00	
	- ทาภายในพื้นและผนังถังเก็บน้ำ(F009,W010,C006)	900.00	ตร.ม.	111.00	99,900.00	82.00	73,800.00	173,700.00	
3	การป้องกันปลวก								
	3.1 ในกรณีมีชั้นใต้ดิน ให้ทำการป้องกันปลวกโดยรอบชั้นใต้ดินและออกไป 1.00 ม. จากแนวเสารอบนอกของอาคาร	1,230.00	ตร.ม.	90.00	110,700.00	-	-	110,700.00	
4	- หลังคาเมทัลชีต พร้อมครอบต่างๆ	160.00	ตร.ม.	350.00	56,000.00	70.00	11,200.00	67,200.00	
	รวมราคา งานหลังคา การป้องกันความร้อนและกันชื้น				784,640.00		98,448.00	883,088.00	
1.2	งานผิวพื้น								
	อ้างอิงตามแบบสถาปัตยกรรม								
LD	วัสดุปูพื้นอ้างอิงแบบ LANDSCAPE		ตร.ม.						
ST	รูปแบบผิวความหนาคอนกรีตอ้างอิงแบบโครงสร้าง		ตร.ม.						
F0	พื้น คสล. รองานตกแต่งภายใน		ตร.ม.						
F1	พื้น คสล. เทปูนทรายปรับระดับ ชัดเรียบ	418.00	ตร.ม.	95.00	39,710.00	82.00	34,276.00	73,986.00	
F2	พื้น คสล. เทปูนทรายปรับระดับ ชัดมัน		ตร.ม.						
F3	พื้น คสล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดเรียบ ผสมน้ำยากันซึม	1,000.00	ตร.ม.	95.00	95,000.00	61.00	61,000.00	156,000.00	
F4	พื้น คสล. เทปูนทรายปรับระดับ วางบล็อกปูพื้น SCG รุ่นระบุภายหลัง		ตร.ม.						
F5	พื้น คสล. เทปูนทรายปรับระดับกรูหินดำไทย เป่าไฟ (บันได)		ตร.ม.						
	- อื่นๆ (โปรดระบุเพิ่มเติมบันทึกนี้)								
	อ้างอิงตามแบบตกแต่งภายใน								
FL-01	พื้นกระเบื้อง PORCELAIN ขนาด 600x600 มม. (CT-1)	523.00	ตร.ม.	807.00	422,061.00	235.00	122,905.00	544,966.00	
FL-02	พื้นกระเบื้องยาง หนา 3มม. (VN-1)	660.00	ตร.ม.	320.00	211,200.00	120.00	79,200.00	290,400.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร								
ชื่อโครงการ		อาคารกึ่งบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2								
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน		
	FL-03	พื้นกระเบื้องยาง หินา 3มม. (VN-2)	344.00	ตร.ม.	320.00	110,080.00	120.00	41,280.00	151,360.00	
	FL-04	พื้นกระเบื้องยางลายไม้ หินา 3มม. (VN-3)	359.00	ตร.ม.	320.00	114,880.00	120.00	43,080.00	157,960.00	
	FL-05	พื้นกระเบื้องยางลายปูนเปลือย หินา 3มม. (VN-4)	666.00	ตร.ม.	320.00	213,120.00	120.00	79,920.00	293,040.00	
	FL-06	พื้นพรม CARPET TILE (CP-1)	125.00	ตร.ม.	651.00	81,375.00	141.00	17,625.00	99,000.00	
	FL-07	พื้นกระเบื้อง HOMOGENEOUS ขนาด 450x450 มม. (CT-2)	152.00	ตร.ม.	807.00	122,664.00	235.00	35,720.00	158,384.00	
	FL-08	พื้นกระเบื้อง HOMOGENEOUS ขนาด 600x600 มม. (CT-3)	22.00	ตร.ม.	807.00	17,754.00	235.00	5,170.00	22,924.00	
	FL-09	พื้นกระเบื้อง HOMOGENEOUS ขนาด 450x450 มม. (CT-4)	315.00	ตร.ม.	807.00	254,205.00	235.00	74,025.00	328,230.00	
		ปูนทรายปรับระดับสำหรับพื้นกระเบื้องยาง	1,764.00	ตร.ม.	95.00	167,580.00	61.00	107,604.00	275,184.00	
		ปูนทรายปรับระดับสำหรับพื้นกระเบื้อง	1,068.00	ตร.ม.	95.00	101,460.00	61.00	65,148.00	166,608.00	
		ปูนกาวและยาแนว	1,068.00	ตร.ม.	50.00	53,400.00	10.00	10,680.00	64,080.00	
		- อื่นๆ (โปรดระบุเพิ่มเติมบันทึกนี้)								
		รวมราคา งานผิวพื้น				2,004,489.00		777,633.00	2,782,122.00	
1.3		งานผนัง ผิวผนังและบัวเชิงผนัง				-		-	-	
		อ้างอิงตามแบบสถาปัตยกรรม				-		-	-	
	P0	ผนังก่ออิฐมวลเบา รอกการตกแต่งภายใน	2,958.00	ตร.ม.	173.00	511,734.00	56.00	165,648.00	677,382.00	
	P1	ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบปูนเรียบ ทาสีขาว(ภายนอก รุ่นระบุภายหลัง)	3,858.00	ตร.ม.	173.00	667,434.00	56.00	216,048.00	883,482.00	
	P2	ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบปูนเรียบ ทาสีเทาอ่อน(ภายนอก รุ่นระบุภายหลัง)	203.00	ตร.ม.	173.00	35,119.00	56.00	11,368.00	46,487.00	
	P3	ผนังกรุอลูมิเนียมคอมโพสิต+โครงเคร่า	240.00	ตร.ม.	173.00	41,520.00	56.00	13,440.00	54,960.00	
	P4	ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบปูนเรียบ ทาสีเทาเข้ม(ภายนอก รุ่นระบุภายหลัง)	65.00	ตร.ม.	173.00	11,245.00	56.00	3,640.00	14,885.00	
	P5	ผนังฉาบปูนเรียบ ทาสี (ภายใน สี รุ่นระบุภายหลัง)	-	ตร.ม.	173.00	-	56.00	-	-	
	6	ผนังโครงไม้เนื้อแข็ง กรุไม้อัดยางหนา 10มม. กรุกระจก GLASS KOTE สีน้ำเงิน (GL-1) เสนอตัวอย่างก่อนดำเนินการ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	7	ผนังโครงไม้เนื้อแข็ง กรุไม้อัดยางหนา 10มม. ปิดทับแผ่นอลูมิเนียม (SP-1) เว้นรอยรอยต่อแผ่นวัสดุ 5มม. ตามแบบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	8	ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบทาสี(PT-2) ตั้งโครงเหล็กกล่อง 1"x2" ทาสีกันสนิม กรุแผ่น PERFORATED (SP-2) เจาะรูลาดลายตามแบบ เสนอตัว	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	9	ผนังโครงไม้เนื้อแข็ง กรุแผ่นไม้ HMR หินา 10มม. ตัดโค้งขึ้นโครง ตามแบบ ทาสี TEXTURE (PT-4) เสนอตัวอย่างก่อนดำเนินการ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	10	ผนังโครงไม้เนื้อแข็ง กรุไม้อัดยางหนา 6มม. ปิดทับลามิเนตลายไม้ (PL-1)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	11	ผนังกระจากลามิเนต(GL-2) หินา 8มม. กรอบเฟรมอลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดไม่เกิน 18x40มม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	12	ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบ กรุกระเบื้อง HOMOGENEOUS ขนาด	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	13	ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบ กรุกระเบื้อง HOMOGENEOUS ขนาด 600x600 มม. (CT-6)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	14	ผนังอาคารสถาปัตยกรรม ฉาบเรียบ ทาสีเทา (PT-1) เซาะร่องเส้นแบ่งผนัง 5มม. ระยะตามแบบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	15	ผนังอาคารสถาปัตยกรรม ฉาบเรียบ ทาสีขาว (PT-2)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	16	ผนังอาคารสถาปัตยกรรม ฉาบเรียบ ทาสีน้ำเงิน (PT-3)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
		ฉาบปูนเรียบภายนอก	7,020.00	ตร.ม.	126.00	884,520.00	80.00	561,600.00	1,446,120.00	
		ฉาบปูนเรียบภายใน	5,916.00	ตร.ม.	126.00	745,416.00	80.00	473,280.00	1,218,696.00	
		งานทาสีภายนอก	4,126.00	ตร.ม.	60.00	247,560.00	30.00	123,780.00	371,340.00	
		- อื่นๆ (โปรดระบุเพิ่มเติมบันทึกนี้)				-		-	-	
		อ้างอิงตามแบบตกแต่งภายใน				-		-	-	
	1	ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบทาสีเทา(PT-1) เซาะร่องเส้นแบ่งผนัง 5มม. ระยะตามแบบ	630.00	ตร.ม.	35.00	22,050.00	35.00	22,050.00	44,100.00	
	2	ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบทาสีขาว(PT-2)	3,010.00	ตร.ม.	35.00	105,350.00	35.00	105,350.00	210,700.00	
	3	ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบทาสีน้ำเงิน (PT-3) เซาะร่องเส้นแบ่งผนัง 5มม. ระยะตามแบบ	614.00	ตร.ม.	35.00	21,490.00	35.00	21,490.00	42,980.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
4	ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบทาสี TEXTURE (PT-4)	33.00	ตร.ม.	1,131.00	37,323.00	150.00	4,950.00	42,273.00	
5	ผนังกระจกลามิเนตใส (GL-2) หนา 8มม. กรอบเฟรมอลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดไม่เกิน 18x40มม. พร้อมติดตั้งงาน STICKER GRAPHIC (GP-1) ตำแหน่งและระยะตามแบบ	366.00	ตร.ม.	4,350.00	1,592,100.00	350.00	128,100.00	1,720,200.00	
6	ผนังโครงไม้เนื้อแข็ง ไม้เนื้อแข็ง กว้าง 10มม. กรูกระจาก GLASS KOTE สีน้ำเงิน (GL-1) เสนอตัวอย่างก่อนดำเนินการ	12.00	ตร.ม.	4,350.00	52,200.00	350.00	4,200.00	56,400.00	
7	ผนังโครงไม้เนื้อแข็ง ไม้เนื้อแข็ง กว้าง 10มม. ปิดทับแผ่นอลูมิเนียม (SP-1) เว้นรอยรอยต่อแผ่นวัสดุ 5มม. ตามแบบ	123.00	ตร.ม.	850.00	104,550.00	400.00	49,200.00	153,750.00	
8	ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบทาสี(PT-2) ตั้งโครงเหล็กกล่อง 1"x2" ทาสีกันสนิม กรูแผ่น PERFORATED (SP-2) เจาะรูลดตายตามแบบ เสนอตัวอย่างก่อนดำเนินการ	87.00	ตร.ม.	2,500.00	217,500.00	1,500.00	130,500.00	348,000.00	
9	ผนังโครงไม้เนื้อแข็ง กรูแผ่นไม้ HMR หนา 10มม. ตัดโค้งขึ้นโครง ตามแบบ ทาสี TEXTURE (PT-4) เสนอตัวอย่างก่อนดำเนินการ	30.00	ตร.ม.	1,481.00	44,430.00	400.00	12,000.00	56,430.00	
10	ผนังโครงไม้เนื้อแข็ง ไม้เนื้อแข็ง กว้าง 6มม. ปิดทับลามิเนตลายไม้ (PL-1)	117.00	ตร.ม.	870.83	101,887.50	250.00	29,250.00	131,137.50	
11	ผนังกระจกลามิเนตใส(GL-2) หนา 8มม. กรอบเฟรมอลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดไม่เกิน 18x40มม.	48.00	ตร.ม.	4,350.00	208,800.00	350.00	16,800.00	225,600.00	
12	ผนังก่ออิฐมวลมวลเบา ฉาบเรียบ กรูกระเบื้อง HOMOGENEOUS ขนาด 450x450 มม. (CT-5)	714.00	ตร.ม.	460.00	328,440.00	235.00	167,790.00	496,230.00	
13	ผนังก่ออิฐมวลมวลเบา ฉาบเรียบ กรูกระเบื้อง HOMOGENEOUS ขนาด 600x600 มม. (CT-6)	60.00	ตร.ม.	560.00	33,600.00	235.00	14,100.00	47,700.00	
14	ผนังอาคารสถาปัตยกรรม ฉาบเรียบ ทาสีเทา (PT-1) เซาะร่องเส้นแบ่งผนัง 5มม. ระยะตามแบบ	254.00	ตร.ม.	35.00	8,890.00	35.00	8,890.00	17,780.00	
15	ผนังอาคารสถาปัตยกรรม ฉาบเรียบ ทาสีขาว (PT-2)	1,097.00	ตร.ม.	35.00	38,395.00	35.00	38,395.00	76,790.00	
16	ผนังอาคารสถาปัตยกรรม ฉาบเรียบ ทาสีน้ำเงิน (PT-3)	817.00	ตร.ม.	35.00	28,595.00	35.00	28,595.00	57,190.00	
SK-1	บัวผนัง (รวมตัวจบมุม จบชาย จบขวา)	104.00	ม.	320.00	33,280.00	65.00	6,760.00	40,040.00	
	ปูนทาบและยาแนว	774.00	ตร.ม.	50.00	38,700.00	10.00	7,740.00	46,440.00	
	- อื่นๆ (โปรดระบุเพิ่มเติมบันทึกนี้)								
	รวมราคา งานเสาเข็มตอก				6,162,128.50		2,364,964.00	8,527,092.50	
1.4	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	อ้างอิงตามแบบสถาปัตยกรรม				-		-	-	
C0	ฝ้าห้องพื้น รองงานตกแต่งภายใน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
C1	ฝ้าห้องพื้น เก็บรอยต่อเรียบทาสี	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
C2	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมคอมโพสิต		ตร.ม.		-		-	-	
CL-4	ฝ้าโครงคร่าวโลหะ กว้าง 10มม. ปิดทับแผ่นอลูมิเนียม (SP-1) เว้นร่องรอยต่อแผ่นวัสดุ 5มม. ตามแบบ		ตร.ม.	285.00	-	75	-	-	
CL-5	ฝ้าติ๊กกล่องไม้ HMR หนา 9มม. ทำสีพื้นตามระบุ ตรงกลางกล่อง กรูแผ่นเหล็กฉีก (SP-4) ประกบเฟรมเหล็กฉากทาสี ขึ้นโครงตามแบบ เสนอ		ตร.ม.	285.00	-	75	-	-	
CL-6	ฝ้าโครงคร่าวโลหะ กรูยิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9มม. ฉาบเรียบทาสีขาว(PT-2) เว้นร่อง 5มม.ระยะตามแบบ จบรอยต่อฝ้ากับผนัง PVC		ตร.ม.	285.00	-	75	-	-	
CL-7	ฝ้าโครงไม้เนื้อแข็ง ไม้เนื้อแข็ง กว้าง 6มม. ปิดทับลามิเนตลายไม้ (PL-1)		ตร.ม.	285.00	-	75	-	-	
CL-8	งานหลิม่าน โครงไม้เนื้อแข็งกรูไม้เนื้อแข็ง หนา 10มม. ทาสีตามระบุ	-	ม.	285.00	-	75	-	-	
CL-9	งานหลิม่าน โครงไม้เนื้อแข็งกรูไม้เนื้อแข็ง หนา 6มม. ทาสีตามระบุ	-	ม.	285.00	-	75	-	-	
CL-10	งานกล่องไฟ โครงไม้เนื้อแข็งกรูไม้เนื้อแข็ง หนา 6มม. ทาสีตามระบุ	-	ม.	285.00	-	75	-	-	
	- อื่นๆ (โปรดระบุเพิ่มเติมบันทึกนี้)								
	อ้างอิงตามแบบตกแต่งภายใน				-		-	-	
CL-1	ฝ้าโครงคร่าวโลหะ กรูยิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9มม. ฉาบเรียบทาสีขาว(PT-2)จบรอยต่อฝ้ากับผนัง PVC SHADOW GRAP 10มม.	174.00	ตร.ม.	285.00	49,590.00	75	13,050	62,640.00	
CL-2	ฝ้าโครงคร่าวโลหะ กรูยิปซัมบอร์ด หนา 9มม. ฉาบเรียบทาสีขาว(PT-2) จบรอยต่อฝ้ากับผนัง PVC SHADOW GRAP 10มม.	2,357.00	ตร.ม.	262.00	617,534.00	75	176,775	794,309.00	
CL-3	ฝ้าโครงคร่าวโลหะ กรูยิปซัมบอร์ด หนา 9มม. ฉาบเรียบทาสีน้ำเงิน(PT-3)จบรอยต่อฝ้ากับผนัง PVC SHADOW GRAP 10มม.	179.00	ตร.ม.	285.00	51,015	75	13,425	64,440.00	
CL-4	ฝ้าโครงคร่าวโลหะ กว้าง 10มม. ปิดทับแผ่นอลูมิเนียม (SP-1) เว้นร่องรอยต่อแผ่นวัสดุ 5มม. ตามแบบ		ตร.ม.	350.00	-	100	-	-	
CL-5	ฝ้าติ๊กกล่องไม้ HMR หนา 9มม. ทำสีพื้นตามระบุ ตรงกลางกล่อง กรูแผ่นเหล็กฉีก (SP-4) ประกบเฟรมเหล็กฉากทาสี ขึ้นโครงตามแบบ เสนอ	68.00	ตร.ม.	500.00	34,000	250	17,000	51,000.00	
CL-6	ฝ้าโครงคร่าวโลหะ กรูยิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9มม. ฉาบเรียบทาสีขาว(PT-2) เว้นร่อง 5มม.ระยะตามแบบ จบรอยต่อฝ้ากับผนัง PVC	181.00	ตร.ม.	285.00	51,585	75	13,575	65,160.00	
CL-7	ฝ้าโครงไม้เนื้อแข็ง ไม้เนื้อแข็ง กว้าง 6มม. ปิดทับลามิเนตลายไม้ (PL-1)	26.00	ตร.ม.	350.00	9,100	100	2,600	11,700.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร								
ชื่อโครงการ		อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2								
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน		
	CL-8	งานหลืบม่าน โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัดยาง หนา 10มม. ทาสีตามระบุ	556.00	ม.	400.00	222,400.00	-	-	222,400.00	
	CL-9	งานหลืบไฟ โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัดยาง หนา 6มม. ทาสีตามระบุ	474.00	ม.	400.00	189,600	-	-	189,600.00	
	CL-10	งานกล่องไฟ โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัดยาง หนา 6มม. ทาสีตามระบุ		ม.	685.00	-	-	-	-	
	BL	ม่านม้วนชนิดไม่ลามไฟ กรองแสง 1%	556.00	ตร.ม.	792.00	440,352	-	-	440,352.00	
		- อื่นๆ (โปรดระบุเพิ่มเติมบนที่นี้)				-		-	-	
		รวมราคา งานฝ้าเพดาน				1,665,176.00		236,425.00	1,901,601.00	
1.5		งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์				-		-	-	
	SAN-01	โถสุขภัณฑ์แบบสองชั้น	31.00	ชุด	4,001.00	124,031.00	450.00	13,950.00	137,981.00	
	SAN-02	โถสุขภัณฑ์แบบสองชั้น	7.00	ชุด	6,816.00	47,712.00	450.00	3,150.00	50,862.00	
	SAN-03	โถสุขภัณฑ์แบบสองชั้น		ชุด	1,488.00	-	450.00	-	-	
	SAN-04	อ่างชนิดติดตั้งบนเคาน์เตอร์	24.00	ชุด	1,368.00	32,832.00	450.00	10,800.00	43,632.00	
	SAN-05	อ่างชนิดติดตั้งบนเคาน์เตอร์	7.00	ชุด	2,250.00	15,750.00	450.00	3,150.00	18,900.00	
		สะดืออ่าง/ท่อน้ำทิ้ง	7.00	ชุด	725.00	5,075.00	-	-	5,075.00	
	SAN-06	อ่างชนิดฝังใต้เคาน์เตอร์		ชุด	1,238.00	-	450.00	-	-	
		สะดืออ่าง/ท่อน้ำทิ้ง		ชุด	725.00	-	-	-	-	
	SAN-07	อ่างชนิดแบบแขวน	6.00	ชุด	1,451.00	8,706.00	450.00	2,700.00	11,406.00	
		สะดืออ่าง/ท่อน้ำทิ้ง	6.00	ชุด	725.00	4,350.00	-	-	4,350.00	
	SAN-08	อ่างชนิดแบบแขวนผนัง		ชุด	347.00	-	450.00	-	-	
		สะดืออ่าง/ท่อน้ำทิ้ง		ชุด	725.00	-	-	-	-	
	SAN-09	โถปัสสาวะชาย	12.00	ชุด	287.00	3,444.00	450.00	5,400.00	8,844.00	
	ACC-01	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างแบบก้านโยก	37.00	ชุด	1,078.00	39,886.00	-	-	39,886.00	
	ACC-02	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างแบบก้านโยก		ชุด	431.00	-	-	-	-	
	ACC-03	สายฉีดชำระ	7.00	ชุด	369.00	2,583.00	70.00	490.00	3,073.00	
	ACC-04	สายฉีดชำระ	7.00	ชุด	333.00	2,331.00	70.00	490.00	2,821.00	
	ACC-05	ฝักบัว /วาล์ว เปิด-ปิดน้ำแบบก้านโยก/ราวแขวนฝักบัว		ชุด	5,301.00	-	170.00	-	-	
	ACC-06	ฝักบัว /วาล์ว เปิด-ปิดน้ำแบบก้านโยก/ราวแขวนฝักบัว	7.00	ชุด	890.00	6,230.00	170.00	1,190.00	7,420.00	
	ACC-07	ตะแกรงน้ำทิ้ง	49.00	ชุด	283.00	13,867.00	0	-	13,867.00	
	ACC-08	ตะแกรงน้ำทิ้ง	7.00	ชุด	150.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	ACC-09	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ เข้า1ออก2 Stop Valve วาล์วเปิด-ปิดน้ำ เข้า1ออก2	88.00	ชุด	117.00	10,296.00	35.00	3,080.00	13,376.00	
	ACC-10	ที่ใส่กระดาษชำระ	14.00	ชุด	793.00	11,102.00	120.00	1,680.00	12,782.00	
	ACC-11	กล่องใส่กระดาษชำระ	14.00	ชุด	891.00	12,474.00	120.00	1,680.00	14,154.00	
	ACC-12	เครื่องจ่ายสบู่เหลวอัตโนมัติ	13.00	ชุด	2,909.00	37,817.00	-	-	37,817.00	
	ACC-13	เครื่องพ่นน้ำหอมแบบอัตโนมัติ	14.00	ชุด	1,720.00	24,080.00	-	-	24,080.00	
	ACC-14	กระจกเงา ขอบอลูมิเนียม	7.00	ชุด	1,564.00	10,948.00	350.00	2,450.00	13,398.00	
	ACC-15	(ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป /(แผงกันไถปัสสาวะ)	25.00	ชุด	12,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
		แผงกันไถปัสสาวะ Code P-MFF หนา 20 มม.รวมอุปกรณ์การติดตั้งมาตรฐานครบชุด	124.00	ชุด	2,500.00	310,000.00	-	-	310,000.00	
		สายน้ำดี	12.00	ชุด	63.00	756.00	70.00	840.00	1,596.00	
		ถาดรองอาบนํ้า	6.00	ชุด	6,240.00	37,440.00	-	-	37,440.00	
		กระจกเงา ขอบอลูมิเนียม สูง 0.90 ม.	6.00	ชุด	2,250.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
		กระจกเงา ขอบอลูมิเนียม สูง 1.20 ม.	38.00	ชุด	3,000.00	114,000.00	-	-	114,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	TOP เคาน์เตอร์หลังโถสุขภัณฑ์และโถปัสสาวะ กว้าง 0.10 ม.	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	รวมราคา งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์				1,194,460.00		51,050.00	1,245,510.00	
1.6	งานประตู-หน้าต่างและอุปกรณ์				-		-	-	
	อ้างอิงตามแบบสถาปัตยกรรม				-		-	-	
D1	ประตูบานคู่, กระจกติดตาย ขนาด 7.50 x 3.00 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม บาน: กระจกใส	1.00	ชุด	54,291.00	54,291.00	-	-	54,291.00	
D2	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 x 2.05 ม. รวมวงกบ วงกบ: เหล็ก บาน: เหล็ก พ่นสีน้ำมัน	1.00	ชุด	18,400.00	18,400.00	-	-	18,400.00	
D3	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 x 2.40 ม. รวมวงกบ วงกบ: เหล็ก บาน: เหล็ก พ่นสีน้ำมัน	4.00	ชุด	20,700.00	82,800.00	-	-	82,800.00	
D4	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00 x 2.40 ม. รวมวงกบ วงกบ: เหล็กพ่นสีน้ำมันทนไฟหนา 2 ซม. บาน: เหล็กพ่นสีน้ำมันทนไฟหนา 2 ซม.	12.00	ชุด	19,550.00	234,600.00	-	-	234,600.00	
D5	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00 x 2.05 ม. รวมวงกบ วงกบ: เหล็ก บาน: เหล็กพ่นสีน้ำมัน	12.00	ชุด	-	-	-	-	-	
D6	ประตูบานเปิดคู่ ขนาด 1.90 x 2.05 ม. รวมวงกบ วงกบ: เหล็ก บาน: เหล็ก พ่นสีน้ำมัน	1.00	ชุด	35,535.00	35,535.00	-	-	35,535.00	
W1	หน้าต่างกระจกติดตาย ขนาด5.50 x 3.00 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม บาน: กระจกใส	6.00	ชุด	23,355.00	140,130.00	-	-	140,130.00	
W2	หน้าต่างกระจกติดตาย ขนาด 1.80 x 16.00 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม บาน: กระจกใส	25.00	ชุด	50,212.00	1,255,300.00	-	-	1,255,300.00	
W3	หน้าต่างบานเลื่อนสลับ ขนาด1.50 x 1.40 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม บาน: กระจกใส	137.00	ชุด	5,278.00	723,086.00	-	-	723,086.00	
W4	หน้าต่างกระจกติดตาย ขนาด1.50 x1.40 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม บาน: กระจกใส	4.00	ชุด	2,420.00	9,680.00	-	-	9,680.00	
W5	หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด1.00 x 0.50 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม บาน: กระจกฝ้า	8.00	ชุด	2,771.00	22,168.00	-	-	22,168.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร								
ชื่อโครงการ		อาคารกอบกู้สุขภาพการศุนย์อำนวยการรักษาสลบประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2								
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน		
W6	หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด1.50 x 0.50 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม บาน: กระจกฝ้า	3.00	ชุด	4,727.00	14,181.00	-	-	14,181.00		
	อ้างอิงตามแบบตักแต่งภายใน			-	-	-	-	-		
D1	ประตูบานเปิดเดี่ยวพร้อมบานติดตายช่วงบน ขนาด 0.90 x 2.70 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	12.00	ชุด	31,172.00	374,064.00	3,145.00	37,740.00	411,804.00		
D2	ประตูบานเปิดเดี่ยวพร้อมบานติดตายช่วงบน ขนาด 0.90 x 2.70 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	14.00	ชุด	27,106.00	379,484.00	3,145.00	44,030.00	423,514.00		
D3	ชุดประตูกระจกห้องน้ำบ้านเปิดเดี่ยวพร้อมบานติดตาย ขนาด 1.97 x 2.00 ม. รวมวงกบ กระจกเทมเปอร์ หนา 10 มม.	-	ชุด	27,106.00	-	3,145.00	-	-		
D4	ประตูบานเดี่ยวพร้อมบานติดตาย ขนาด 1.00 x 2.70 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	20.00	ชุด	27,106.00	542,120.00	3,145.00	62,900.00	605,020.00		
D5	ประตูบานเดี่ยวพร้อมบานติดตาย ขนาด1.00 x 2.70 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	7.00	ชุด	27,106.00	189,742.00	3,145.00	22,015.00	211,757.00		
D6	ประตูบานช่องซาร์ปบานเปิดคู่ ขนาด1.50 x 1.50 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	5.00	ชุด	12,707.00	63,535.00	2,465.00	12,325.00	75,860.00		
D7	ประตูบานเปิดคู่พร้อมบานติดตาย ขนาด 2.00 x 2.70 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	3.00	ชุด	39,996.00	119,988.00	3,995.00	11,985.00	131,973.00		
D8	ประตูบานเปิดคู่พร้อมบานติดตาย ขนาด2.00 x 2.70 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	6.00	ชุด	48,734.00	292,404.00	3,995.00	23,970.00	316,374.00		
D9	ประตูกระจกบานเปิดคู่พร้อมบานติดตาย ขนาด 2.00 x 2.70 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	18.00	ชุด	54,463.00	980,334.00	8,075.00	145,350.00	1,125,684.00		
D10	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด1.00 x 2.70 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	6.00	ชุด	22,274.00	133,644.00	3,145.00	18,870.00	152,514.00		
D11	ประตูกระจกบานเปิดเดี่ยวพร้อมกระจกบานปิดตาย ขนาด1.00 x 2.70 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	14.00	ชุด	27,030.00	378,420.00	6,375.00	89,250.00	467,670.00		
D12	ประตูกระจกบานเปิดเดี่ยวพร้อมกระจกบานปิดตาย ขนาด 3.34 x 2.70 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	2.00	ชุด	44,861.00	89,722.00	10,166.00	20,332.00	110,054.00		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
D13	ประตูบานเลื่อนเดี่ยว ขนาด 1.00 x 2.40 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	2.00	ชุด	27,997.00	55,994.00	3,145.00	6,290.00	62,284.00	
D14	ชุดประตูกระจกบานเปิดคู่พร้อมบานกระจกติดตาย ขนาด 3.77 x 3.00 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	-	ชุด	64,636.00	0	10,625.00	-	-	
D15	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.9 x 1.50 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม POWDER COATED ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิตทั่วไป	2.00		6,332.00	12,664.00	1,742.50	3,485.00	16,149.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร									
ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	รวมราคา งานประตู-หน้าต่างและอุปกรณ์				6,202,286.00		498,542.00	6,700,828.00	
1.7	งานแผงบังแดด (Façade)								
	Type FA01,FA02,FA03,FA04 H= 3.50 ม. Type FA01A,FA02A,FA03A,FA04A H= 7.50 ม. Type FA01B,FA02B,FA03B,FA04B H= 5.350 ม. Type FA01C,FA02C,FA03C,FA04C H= 9.350 ม. Type FA03D,FA04D H= 3.735 ม. Type FA03E,FA04EH= 7.735 ม.								
	งานก่ออิฐ	1,750.00	ตร.ม.	173.00	302,750.00	56.00	98,000.00	400,750.00	
	งานฉาบปูน	1,750.00	ตร.ม.	126.00	220,500.00	80.00	140,000.00	360,500.00	
	งานทาสี	1,750.00	ตร.ม.	60.00	105,000.00	30.00	52,500.00	157,500.00	
	เสาเอ็นทับหลัง	1,050.00	ม.	195.00	204,750.00	62.00	65,100.00	269,850.00	
					-	-	-	-	
	รวมราคา งานแผงบังแดด (Façade) แบบขยรูปด้าน F1-F12				833,000.00		355,600.00	1,188,600.00	
1.8	งานบันไดและส่วนประกอบบันได				-		-	-	
	บันได ST-01				-		-	-	
	เทพื้นทรายปรับระดับทำผิวขัดมัน F2				-		-	-	
	- ส่วนลูกชั้น	292.00	ม.	42.00	12,264.00	41.00	11,972.00	24,236.00	
	- ส่วนชานพัก	20.00	ม.	85.00	1,700.00	82.00	1,640.00	3,340.00	
	จุ่มบันไดปูด้วยวัสดุตาม SPEC	292.00	ม.	100.00	29,200.00	40.00	11,680.00	40,880.00	
RL-01	ราวกันตก สูง 0.90 ม. มือจับ+เสาราวกันตก แพลทบาร์สแตนเลส+ทอปไม้สัก	36.00	ม.	2,500.00	107,500.00	500.00	21,500.00	129,000.00	
	ใต้ห้องบันไดแต่งผิวเรียบ ฉาบบาง (ทาสี)	90.00	ตร.ม.	32.00	2,880.00	71.00	6,390.00	9,270.00	
	บันได ST-02				-		-	-	
	เทพื้นทรายปรับระดับทำผิวขัดมัน F2				-		-	-	
	- ส่วนลูกชั้น	88.00	ม.	42.00	3,696.00	41.00	3,608.00	7,304.00	
	- ส่วนชานพัก	5.00	ม.	85.00	425.00	82.00	410.00	835.00	
	จุ่มบันไดปูด้วยวัสดุตาม SPEC	88.00	ม.	100.00	8,800.00	40.00	3,520.00	12,320.00	
	ราวบันไดและเสาบันไดโรบใน ท่อเหล็กดำ dia. 1 " และราวลูกกรงเหล็ก 'dia. 2" สูง 900 มม. (ทาสี)RL-02	28.00	ม.	1,057.00	29,596.00	40.00	1,120.00	30,716.00	
	ใต้ห้องบันไดแต่งผิวเรียบ ฉาบบาง (ทาสี)	53.00	ตร.ม.	32.00	1,696.00	71.00	3,763.00	5,459.00	
	ราวกันตก คสล. RL - 03 (DWG:A6.02)	12.00	ม.	1,057.00	12,684.00	40.00	480.00	13,164.00	
	บันได ST-03				-		-	-	
	เทพื้นทรายปรับระดับทำผิวขัดมัน F2				-		-	-	
	- ส่วนลูกชั้น	88.00	ม.	42.00	3,696.00	41.00	3,608.00	7,304.00	
	- ส่วนชานพัก	5.00	ม.	85.00	425.00	82.00	410.00	835.00	
	จุ่มบันไดปูด้วยวัสดุตาม SPEC	88.00	ม.	100.00	8,800.00	40.00	3,520.00	12,320.00	
	ราวบันไดและเสาบันไดโรบใน ท่อเหล็กดำ dia. 1 " และราวลูกกรงเหล็ก 'dia. 2" สูง 900 มม. (ทาสี)	28.00	ม.	1,057.00	29,596.00	40.00	1,120.00	30,716.00	
	ใต้ห้องบันไดแต่งผิวเรียบ ฉาบบาง (ทาสี)	53.00	ตร.ม.	32.00	1,696.00	71.00	3,763.00	5,459.00	
	บันได ST-04				-		-	-	
	เทพื้นทรายปรับระดับทำผิวขัดมัน F2				-		-	-	
	- ส่วนลูกชั้น	20.00	ม.	42.00	840.00	41.00	820.00	1,660.00	
	- ส่วนชานพัก	7.00	ม.	85.00	595.00	82.00	574.00	1,169.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		อาคารกึ่งบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	จุ่มกันไคปูด้วยวัสดุตาม SPEC	20.00	ม.	100.00	2,000.00	40.00	800.00	2,800.00	
	ราวบันไดและเสาบันไดรอบใน ท่อเหล็กดำ dia. 1 " และราวลูกกรงเหล็ก 'dia. 2" สูง 900 มม. (ทาสี)	25.00	ม.	1,057.00	26,425.00	40.00	1,000.00	27,425.00	
	ใต้ห้องบันไดแต่งผิวเรียบ ฉาบบาง (ทาสี)	33.00	ตร.ม.	32.00	1,056.00	71.00	2,343.00	3,399.00	
	รวมราคา งานบันไดและส่วนประกอบบันได				285,570.00		84,041.00	369,611.00	
1.9	งานอื่นๆ				-		-	-	
-	งานทาสีเส้นแบ่งเลน ขนาด กว้าง 0.10 ม. ยาว 2.00 ม.	105.00	ม.	200.00	21,000.00	150.00	15,750.00	36,750.00	
-	งานทาสีขอบทาง สีขาว / สีดำ / สีเหลือง / สีแดง ขนาด 0.25 ม.	275.00	ม.	250.00	68,750.00	150.00	41,250.00	110,000.00	
-	งานทาสีลูกศรจราจร	10.00	ชุด	800.00	8,000.00	300.00	3,000.00	11,000.00	
-	งานทาสีเส้นแบ่งช่องจอดรถ ขนาดเส้น กว้าง 0.10 ม. ยาว 5.00 ม. ระยะห่าง 2.40 ม.	540.00	ชุด	200.00	108,000.00	150.00	81,000.00	189,000.00	
-	แท่นหยุดล้อ (Wheel Stop) ยาว 1.90 ม.	54.00	ม.	590.00	31,860.00	151.00	8,154.00	40,014.00	
-	Canopy สังกะสี Metal Sheet	175.00	ม.	500.00	87,500.00	250.00	43,750.00	131,250.00	
-	ราง Gutter	21.00	ม.	1,500.00	31,500.00	350.00	7,350.00	38,850.00	
-	ตะแกรงเหล็ก	21.00	ชุด	4,500.00	94,500.00	350.00	7,350.00	101,850.00	
-	บันไดลิงสแตนเลส	12.00	ชุด	5,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	ฝ้าถึงเก็บน้ำ	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
-	งานแผงโครงเหล็กกระแนงบังตารอบอาคาร สูง 0.90 ม. เสาทำด้วยอลูมิเนียมสีด้า ขนาด 50x100 มม. ระบุแนงแนวนอน ทำด้วยอลูมิเนียม สีด้า ขนาด 50x50 มม.	250.00	ตร.ม.	2,500.00	625,000.00	350.00	87,500.00	712,500.00	
					-		-	-	
	รวมราคา งานอื่นๆ				1,148,110.00		295,104.00	1,443,214.00	
	รวมเงินหน้า							25,041,666.50	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารอาคาร บก.ตรชล.ภาค 2								
4.1	แผงไฟฟ้าฉุกเฉิน (Essential Distribution Board)								
4.1.1	UEFP1 (MCC)	1.00	ชุด	36,700.00	36,700.00	2,500.00	2,500.00	39,200.00	
	- Main ACB 3P 30 AT/ 63 AF , IC ≥ 15kA , AT 415 VAC			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 15 A			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 20 A			-	-	-	-	-	
	- CT 30/5A			-	-	-	-	-	
	- Volt Meter & Amp Meter			-	-	-	-	-	
	- Pilot Lamp			-	-	-	-	-	
	- ฟิวส์ควบคุม (Control Fuse)			-	-	-	-	-	
	- ตู้ไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (Cubicle w/ Busbar & Acc.)			-	-	-	-	-	
4.1.2	UESP1 (MCC)	1.00	ชุด	56,100.00	56,100.00	2,500.00	2,500.00	58,600.00	
	- Main ACB 3P 30 AT/ 63 AF , IC ≥ 15kA , AT 415 VAC			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 20 A			-	-	-	-	-	
	- CT 30/5A			-	-	-	-	-	
	- Volt Meter & Amp Meter			-	-	-	-	-	
	- Pilot Lamp			-	-	-	-	-	
	- ฟิวส์ควบคุม (Control Fuse)			-	-	-	-	-	
	- ตู้ไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (Cubicle w/ Busbar & Acc.)			-	-	-	-	-	
4.1.3	UESP2 (MCC ตึกเดิม)	1.00	ชุด	86,300.00	86,300.00	2,500.00	2,500.00	88,800.00	
	- Main ACB 3P 40 AT/ 50 AF , IC ≥ 15kA , AT 415 VAC			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 16 A			-	-	-	-	-	
	- CT 40/5A			-	-	-	-	-	
	- Volt Meter & Amp Meter			-	-	-	-	-	
	- Pilot Lamp			-	-	-	-	-	
	- ฟิวส์ควบคุม (Control Fuse)			-	-	-	-	-	
	- ตู้ไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (Cubicle w/ Busbar & Acc.)			-	-	-	-	-	
4.1.4	3ED1 (MCC)	1.00	ชุด	57,800.00	57,800.00	2,500.00	2,500.00	60,300.00	
	- Main ACB 3P 250 AT/ 250 AF , IC ≥ 18kA , AT 415 VAC			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 100 A			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 125 A			-	-	-	-	-	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- CT 30/5A			-	-	-	-	-	
	- Volt Meter & Amp Meter			-	-	-	-	-	
	- Pilot Lamp			-	-	-	-	-	
	- ฟิวส์ควบคุม (Control Fuse)			-	-	-	-	-	
	- ตู้ไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (Cubicle w/ Busbar & Acc.)			-	-	-	-	-	
4.1.5	4ED1 (MCC)	1.00	ชุด	51,600.00	51,600.00	2,500.00	2,500.00	54,100.00	
	- Main ACB 3P 250 AT/ 250 AF , IC ≥ 18kA , AT 415 VAC			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 150 A			-	-	-	-	-	
	- CT 250/5A			-	-	-	-	-	
	- Volt Meter & Amp Meter			-	-	-	-	-	
	- Pilot Lamp			-	-	-	-	-	
	- ฟิวส์ควบคุม (Control Fuse)			-	-	-	-	-	
	- ตู้ไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (Cubicle w/ Busbar & Acc.)			-	-	-	-	-	
4.1.6	Lift	1.00	ชุด	27,600.00	27,600.00	1,000.00	1,000.00	28,600.00	
	- Main ACB 3P 100 AT/ 100 AF				-	-	-	-	
	- CB 1P 16 A				-	-	-	-	
	- CB 3P 80 A				-	-	-	-	
	รวม				316,100.00		13,500.00		
	รวมเงินหน้า							329,600.00	
4.2	แผงสวิตช์ย่อยและเซอร์กิต เบรกเกอร์ (Panel board & CB)								
4.2.1	UEP2	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	2,250.00	2,250.00	12,750.00	
	- Main CB 3P 80 AT/ 100 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 16 A			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 20 A			-	-	-	-	-	
4.2.2	1EP1	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	2,250.00	2,250.00	17,750.00	
	- Main CB 3P 150 AT/ 150 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 16 A			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 20 A			-	-	-	-	-	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- CB 1P 30 A			-	-	-	-	-	
	- ELCB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
4.2.3	1EP2	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	2,250.00	2,250.00	14,750.00	
	- Main CB 3P 125 AT/ 125 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 16 A			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 20 A			-	-	-	-	-	
4.2.4	1EP3	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	2,250.00	2,250.00	12,750.00	
	- Main CB 3P 100 AT/ 100 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 16 A			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 20 A			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 30 A			-	-	-	-	-	
4.2.5	2EP1	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	2,250.00	2,250.00	12,750.00	
	- Main CB 3P 100 AT/ 100 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 16 A			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 30 A			-	-	-	-	-	
	- ELCB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
4.2.6	2EP2	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	2,250.00	2,250.00	12,750.00	
	- Main CB 3P 100 AT/ 100 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 16 A			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
4.2.7	3EP1	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	2,250.00	2,250.00	17,750.00	
	- Main CB 3P 150 AT/ 150 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 16 A			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 30 A			-	-	-	-	-	
	- ELCB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
4.2.8	3EP2	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	2,250.00	2,250.00	17,750.00	
	- Main CB 3P 150 AT/ 150 AF			-	-	-	-	-	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- CB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 30 A			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 20 A			-	-	-	-	-	
4.2.9	4EP1	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	2,250.00	2,250.00	14,750.00	
	- Main CB 3P 125 AT/ 125 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 16 A			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
	- ELCB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
	- ELCB 1P 30 A			-	-	-	-	-	
4.2.10	4EP2	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	2,250.00	2,250.00	12,750.00	
	- Main CB 3P 100 AT/ 100 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
	- CB 1P 20 A			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 20 A			-	-	-	-	-	
	รวม				124,000.00		22,500.00		
	รวมเงินหน้า							146,500.00	
4.3	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)								
4.3.1	สายป้อนไฟฟ้า (FEEDER)								
4.3.1.1	สายไฟฟ้าชนิด IEC 01, 750V 70 °C								
	- THW 6 sq.mm.	35.00	เมตร	15.60	546.00	12.00	420.00	966.00	
	- THW 10 sq.mm.	32.00	เมตร	25.64	820.48	16.00	512.00	1,332.48	
	- THW 16 sq.mm.	210.00	เมตร	39.78	8,353.80	20.00	4,200.00	12,553.80	
	- THW 50 sq.mm.	120.00	เมตร	119.18	14,301.60	40.00	4,800.00	19,101.60	
	- THW 120 sq.mm.	280.00	เมตร	297.44	83,283.20	60.00	16,800.00	100,083.20	
4.3.1.2	สายไฟฟ้า LSZH (Low Smoke Zero Halogen Cable)								
	- LSZH 6 sq.mm.	14.00	เมตร	32.24	451.36	16.00	224.00	675.36	
	- LSZH 16 sq.mm.	56.00	เมตร	76.96	4,309.76	30.00	1,680.00	5,989.76	
4.3.1.3	สายไฟฟ้า FRC (Fire Recitrane Cable)								
	- 1C-FRC 4 sq.mm.	28.00	เมตร	34.32	960.96	14.00	392.00	1,352.96	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- 1C-FRC 10 sq.mm.	112.00	เมตร	68.12	7,629.44	25.00	2,800.00	10,429.44	
4.3.2	สายวงจรย่อย (BRANCH CIRCUIT)								
4.3.2.1	สายไฟฟ้าชนิด IEC 01, 750V 70 °C								
	- THW 2.5 sq.mm.	17,172.00	เมตร	6.29	108,011.88	7.00	120,204.00	228,215.88	
	- THW 4 sq.mm.	760.00	เมตร	9.72	7,387.20	10.00	7,600.00	14,987.20	
	- THW 6 sq.mm.	708.00	เมตร	15.60	11,044.80	12.00	8,496.00	19,540.80	
4.3.2.2	สายไฟฟ้า LSZH (Low Smoke Zero Halogen Cable)								
	- LSZH 2.5 sq.mm.	22,800.00	เมตร	18.72	426,816.00	12.00	273,600.00	700,416.00	
	- LSZH 4 sq.mm.	69.00	เมตร	26.00	1,794.00	14.00	966.00	2,760.00	
	- LSZH 10 sq.mm.	276.00	เมตร	52.00	14,352.00	25.00	6,900.00	21,252.00	
4.3.2.3	สายไฟฟ้าชนิด NYY, 750V 70 °C								
	- 2C-NYY 2.5 sq.mm.	572.00	เมตร	41.18	23,554.96	14.00	8,008.00	31,562.96	
	รวม				713,617.44		457,602.00		
	รวมเงินหน้านี้						1,171,219.44		
4.4	รางเดินสายไฟฟ้า (Raceway)								
4.4.1	ท่อร้อยสายไฟฟ้าสายป้อน (FEEDER)								
4.4.1.1	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC (IMC Conduit)								
	- Dia. 1-1/4"	65.00	เมตร	112.20	7,293.00	38.00	2,470.00	9,763.00	
	- Dia. 2"	30.00	เมตร	189.98	5,699.40	48.00	1,440.00	7,139.40	
	- Dia. 2 1/2"	50.00	เมตร	297.10	14,855.00	75.00	3,750.00	18,605.00	
4.4.1.2	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด HDPE (HDPE Conduit)								
	- Dia. 3"	120.00	เมตร	152.00	18,240.00	30.00	3,600.00	21,840.00	
4.4.2	ท่อร้อยสายไฟฟ้าวงจย่อย (BRANCH CIRCUIT)								
4.4.2.1	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)								
	- Dia. 1/2"	6,367.00	เมตร	23.05	146,759.35	22.00	140,074.00	286,833.35	
4.4.2.2	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด UPVC (UPVC Conduit)								
	- Dia. 1/2"	3,654.00	เมตร	14.33	52,361.82	20.00	73,080.00	125,441.82	
	รวม				245,208.57		224,414.00		

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมเงินหน้านี้							469,622.57	
4.5	สวิตช์และเต้ารับ (Switch & Outlet)								
4.5.1	สวิตช์ (Switch)								
	- 15A 250V, Single Pole Switch 1 Gang	18.00	ชุด	139.00	2,502.00	158.00	2,844.00	5,346.00	
	- 15A 250V, Single Pole Switch 2 Gang	72.00	ชุด	162.00	11,664.00	158.00	11,376.00	23,040.00	
	- 15A 250V, Single Pole Switch 3 Gang	28.00	ชุด	184.00	5,152.00	158.00	4,424.00	9,576.00	
	- 2 way Switch	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	158.00	948.00	2,268.00	
4.5.2	เต้ารับ (Outlet)								
	- 15A 250V, Simplex Outlet	89.00	ชุด	182.00	16,198.00	158.00	14,062.00	30,260.00	
	- 15A 250V, Duplex Outlet	545.00	ชุด	210.00	114,450.00	158.00	86,110.00	200,560.00	
	- 15A 250V, Duplex Outlet (Floor Receptacle)	3.00	ชุด	1,485.00	4,455.00	250.00	750.00	5,205.00	
	รวม				155,741.00		120,514.00		
	รวมเงินหน้านี้							276,255.00	
4.6	โคมไฟฟ้า (Luminaire)								
4.6.1	INDUSTRAL TYPE LED FIXTURE LAMP 1x14W LUMEN 2100 lm.	16.00	ชุด	1,350.00	21,600.00	250.00	4,000.00	25,600.00	
4.6.2	BRAE TYPE LUMINAIRE LAMP1x14W Lumen 2100 lm. Size 1220 m.	24.00	ชุด	1,150.00	27,600.00	250.00	6,000.00	33,600.00	
4.6.3	RECESS DOWN LIGHT LAMP 2x18W Lumen 1500 lm.	68.00	ชุด	1,790.00	121,720.00	250.00	17,000.00	138,720.00	
4.6.4	ชุดโคมฝังดาวไลน์ RSAL106T/D/WH-1x13LED/4K/40D (Type RA01)	297.00	ชุด	0.00	0.00	120.00	35,640.00	35,640.00	
4.6.5	ชุดโคมฝังดาวไลน์ RSAL106T/D/WH-2x8LED/4K/40D (Type RA02)	23.00	ชุด	0.00	0.00	120.00	2,760.00	2,760.00	
4.6.6	ชุดโคมฝังดาวไลน์ RAM83D/BK/WH-6W-MR16/840/36D (Type RA03)	23.00	ชุด	0.00	0.00	120.00	2,760.00	2,760.00	
4.6.7	ชุดโคมฝังดาวไลน์ RSAM83D/WH-1x6W/840/36D (Type RA04)	33.00	ชุด	0.00	0.00	120.00	3,960.00	3,960.00	
4.6.8	ชุดโคมฝังดาวไลน์ RSDL100/WH-12LED/4K-XMOD (Type RD01)	86.00	ชุด	0.00	0.00	120.00	10,320.00	10,320.00	
4.6.9	ชุดโคมแขวน PLPL/UD/1L-18/36LED/6.5K (Type P01)	14.00	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	14,000.00	14,000.00	
4.6.10	ชุดโคมฝัง RLPL/1L-18LED/6.5K (Type F01)	303.00	ชุด	0.00	0.00	250.00	75,750.00	75,750.00	
4.6.11	Connector kit	-	ชุด	0.00	0.00	-	0.00	0.00	
4.6.12	ชุดโคมฝัง RLPL/1S-9LED/6.5K (Type F02)	49.00	ชุด	0.00	0.00	350.00	17,150.00	17,150.00	
4.6.13	Connector kit	-	ชุด	0.00	0.00	-	0.00	0.00	
4.6.14	ชุดโคมฝัง RLLL/1L-18LED/6.5K (Type F03)	88.00	ชุด	0.00	0.00	250.00	22,000.00	22,000.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
4.7.2.1	Earth Pit	10.00	ชุด	1,100.00	11,000.00	250.00	2,500.00	13,500.00	
4.7.2.2	Ground Rod Dia. 5/8 " (H=3 ม.)	12.00	ชุด	1,540.00	18,480.00	539.00	6,468.00	24,948.00	
4.7.2.3	สายทองแดงเปลือย (Bare Copper Wire)								
	- Bare CU. 50 sq.mm.	234.00	เมตร	209.40	48,999.60	40.00	9,360.00	58,359.60	
4.7.2.4	สายไฟฟ้าชนิด IEC 01, 750V 70 °C								
	- THW 16 sq.mm.	15.00	เมตร	39.78	596.70	20.00	300.00	896.70	
	- THW 50 sq.mm.	283.00	เมตร	119.35	33,776.05	40.00	11,320.00	45,096.05	
4.7.2.5	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด uPVC (uPVC Conduit)								
	- Dia. 1-1/4"	211.00	เมตร	48.67	10,269.37	27.00	5,697.00	15,966.37	
4.7.2.6	TEST BOX	3.00	ชุด	2,588.00	7,764.00	500.00	1,500.00	9,264.00	
4.7.2.7	Exothermic Weld	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	รวม				303,486.17		62,915.00		
	รวมเงินหน้า							366,401.17	
4.8	ระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (Fire Alarm System)								
4.8.1	Fire Alarm Control Panel & Power Supply Unit	1.00	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.8.2	Fire Alarm Software	1.00	ชุด	28,720.00	28,720.00	-	-	28,720.00	
4.8.3	Computer Fire Alarm Workstation	1.00	ชุด	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
4.8.4	Amplifier for Speaker	1.00	ชุด	28,720.00	28,720.00	-	-	28,720.00	
4.8.5	Graphic Annunciator for Fire Alarm system	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
4.8.6	Printer	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	2,000.00	2,000.00	14,500.00	
4.8.7	UPS	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,050.00	1,050.00	4,550.00	
4.8.8	Remote Terminal Unit (RTU)	5.00	ชุด	25,000.00	125,000.00	5,000.00	25,000.00	150,000.00	
	- Monitor Module For Detector Zone	-	ชุด	0.00	0.00	-	-	0.00	
	- Monitor Module For Manual station Zone	-	ชุด	0.00	0.00	-	-	0.00	
	- Monitor Module For Flow Switch Zone	-	ชุด	0.00	0.00	-	-	0.00	
	- Monitor Module For Supervisory Zone	-	ชุด	0.00	0.00	-	-	0.00	
	- Control Module For Alarm Zone	-	ชุด	0.00	0.00	-	-	0.00	
	- Control Module For Telephone Zone	-	ชุด	0.00	0.00	-	-	0.00	
	- Control Module For Fire Speaker Zone	-	ชุด	0.00	0.00	-	-	0.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- Isolator Module	-	ชุด	6,800.00	0.00	1,000.00	-	0.00	
4.8.9	Power supply 24Vdc	5.00	ชุด	6,800.00	34,000.00	500.00	2,500.00	36,500.00	
4.8.10	Heat Detector (Rate of Raised)	12.00	ชุด	930.00	11,160.00	225.00	2,700.00	13,860.00	
4.8.11	Smoke Detector (Photo Electric)	104.00	ชุด	2,150.00	223,600.00	225.00	23,400.00	247,000.00	
4.8.12	Manual Station w/ Key Switch	12.00	ชุด	2,300.00	27,600.00	225.00	2,700.00	30,300.00	
4.8.13	Fireman Telephone	8.00	ชุด	500.00	4,000.00	225.00	1,800.00	5,800.00	
4.8.14	Bell	8.00	ชุด	2,860.00	22,880.00	225.00	1,800.00	24,680.00	
4.8.15	Fire Alarm Speaker W/ Strobe Light (Ceiling Mount)	12.00	ชุด	4,400.00	52,800.00	225.00	2,700.00	55,500.00	
4.8.16	สายไฟฟ้าชนิด IEC 01, 750V 70 °C								
	- THW 1.5 sq.mm.	2,272.00	เมตร	4.26	9,678.72	5.00	11,360.00	21,038.72	
4.8.17	สายสัญญาณชนิด FR (Cable & Wire)								
	- 2C-FRC 2.5 sq.mm.	381.00	เมตร	26.18	9,974.58	14.00	5,334.00	15,308.58	
4.8.18	สายสัญญาณชนิด Twisted Pair w/Shield (Cable & Wire)								
	- Twisted Pair w/Shield (16 AWG.) 1Core	214.00	เมตร	91.00	19,474.00	20.00	4,280.00	23,754.00	
4.8.19	สายโทรศัพท์ (Cable & Wire)								
	- TIEV (0.65 mm.) 4 Core	127.00	เมตร	11.00	1,397.00	6.00	762.00	2,159.00	
4.8.20	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)								
	- Dia. 1/2"	1,133.00	เมตร	23.05	26,115.65	22.00	24,926.00	51,041.65	
	- Dia. 3/4"	450.00	เมตร	33.28	14,976.00	24.00	10,800.00	25,776.00	
4.8.21	ท่ออ่อนสายไฟฟ้าชนิด Flexible Conduit								
	- Dia. 1/2"	585.00	เมตร	8.00	0.00	11.00	6,435.00	6,435.00	
4.8.22	รางไฟฟ้า Wire Way w/Cover								
	- 100 มม x 100 มม	125.00	เมตร	241.00	30,125.00	125.00	15,625.00	45,750.00	
	รวม				765,220.95		151,172.00		
	รวมเงินหน้านี้							916,392.95	
4.9	ระบบโทรศัพท์ (Telephone System)								
4.9.1	ตู้กระจายสายโทรศัพท์ (Telephone Cabinet)								
	- MDF200/200 PAIRS	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	3,500.00	3,500.00	58,500.00	
	- PABX (10/130)	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	2,000.00	2,000.00	27,000.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- Fiber Optic cable 6 C Single Mode	400.00	เมตร	61.00	24,400.00	15.00	6,000.00	30,400.00	
4.10.6	สายสัญญาณชนิด UTP CAT6 (Cable & Wire)								
	- UTP CAT 6	9,643.00	เมตร	24.00	231,432.00	12.00	115,716.00	347,148.00	
4.10.7	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด uPVC (uPVC Conduit)								
	- Dia. 1/2"	9,175.00	เมตร	14.33	131,477.75	20.00	183,500.00	314,977.75	
4.10.8	Wire Way w/Cover								
	- 100 มม x 100 มม	2,575.00	เมตร	241.00	620,575.00	125.00	321,875.00	942,450.00	
4.10.9	Test Commisionning	1.00	เหมา	70,000.00	70,000.00	-	0.00	70,000.00	
	รวม				1,292,340.75		670,953.00		
	รวมเงินหน้า							1,963,293.75	
4.11	ระบบโทรทัศน์วงจรปิด (Closed Circuit TV System)								
4.11.1	ระบบปฏิบัติการ windows server	1.00	ชุด	0.00	0.00	-	-	-	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.2	ชุดคอมพิวเตอร์สำหรับควบคุม	1.00	ชุด	0.00	0.00	-	-	-	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.3	ระบบปฏิบัติการสำหรับชุดคอมพิวเตอร์สำหรับควบคุม	1.00	ชุด	0.00	0.00	-	-	-	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.4	ชุดเก็บบันทึกภาพแบบ Server	1.00	ชุด	0.00	0.00	-	-	-	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.5	License กล้องโทรทัศน์วงจรปิด	23.00	ชุด	0.00	0.00	-	-	-	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.6	หน่วยเก็บข้อมูลขนาด 6TB สำหรับชุดเก็บบันทึกภาพแบบ Server	12.00	ชุด	0.00	0.00	-	-	-	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.7	ACCESS SWITCH 24 PORT POE 10/100/1000	5.00	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	5,000.00	5,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.8	Gigabit Ethernet LH Mini-GBIC SFP Transceiver	8.00	ชุด	0.00	0.00	80.00	640.00	640.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.9	Cable Management (แบบมีฝาครอบ)	4.00	ชุด	0.00	0.00	0.00	-	-	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.10	PATCH PANAL UTP CAT 6 24 PORT	4.00	ชุด	0.00	0.00	80.00	320.00	320.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.11	FiBer PATCH CORD LC-LC ยาว 3 เมตร/เส้น	8.00	เส้น	0.00	0.00	80.00	640.00	640.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.12	PATCH CORD UTP CAT6 ยาว 1 เมตร/เส้น	27.00	เส้น	0.00	0.00	80.00	2,160.00	2,160.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.13	จอแสดงผลขนาด 40 นิ้ว	2.00	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.14	ขาแขวนสำหรับจอแสดงผลขนาด 40 นิ้ว	2.00	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.15	สายสัญญาณ HDMI ยาว 5 เมตร/เส้น	2.00	เส้น	0.00	0.00	80.00	160.00	160.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.16	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Lan to BNC for Lift	1.00	ชุด	0.00	0.00	80.00	80.00	80.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.17	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบ Dome 2 ล้านเมกะพิกเซล	22.00	ชุด	0.00	0.00	250.00	5,500.00	5,500.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
4.11.18	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบ Dome 2 ล้านเมกะพิกเซล สำหรับ Lift	1.00	ชุด	0.00	0.00	250.00	250.00	250.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
4.11.19	เต้ารับกล่องจอร์ปิด (RJ45)						-	-	
	- Outlet CCTV (RJ45)	23.00	ชุด	304.00	6,992.00	158.00	3,634.00	10,626.00	
4.11.20	สายสัญญาณ Fiber Optic (Branch)				-		-	-	
	- Fiber Optic cable 6 C Single Mode	166.00	เมตร	61.00	10,126.00	15.00	2,490.00	12,616.00	
4.11.21	สายสัญญาณชนิด HDMI & UTPCAT 6 (Cable & Wire)				-		-	-	
	- HDMI ยาว 5 ม.	2.00	เส้น	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- UTP CAT 6	597.00	เมตร	24.00	14,328.00	12.00	7,164.00	21,492.00	
4.11.22	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด uPVC (uPVC Conduit)				-		-	-	
	- Dia. 1/2"	539.00	เมตร	14.33	7,723.87	20.00	10,780.00	18,503.87	
	- Dia. 1"	150.00	เมตร	29.00	4,350.00	25.00	3,750.00	8,100.00	
4.11.23	ท่ออ่อนสายไฟฟ้าชนิด Flexible Conduit				-		-	-	
	- Dia. 1/2"	235.00	เมตร	8.00	1,880.00	11.00	2,585.00	4,465.00	
4.11.24	รางไฟฟ้า Wire Way w/Cover				-		-	-	
	- 100 มม x 100 มม	31.00	เมตร	241.00	7,471.00	125.00	3,875.00	11,346.00	
4.11.25	Test Commisionning	1.00	เหมา	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	รวม				94,870.87		53,028.00		
	รวมเงินหน้า							147,898.87	
4.12	ระบบเสียงเรียกประกาศ (Public Address System)								
4.12.1	Power Amplifier 4800 W	1.00		105,000.00	105,000.00	1,000.00	1,000.00	106,000.00	
4.12.2	Sound monitor panel	1.00		18,000.00	18,000.00	500.00	500.00	18,500.00	
4.12.3	Sound Controller 240W	1.00		130,000.00	130,000.00	500.00	500.00	130,500.00	
4.12.4	Electronic Chime & Zone Selector	2.00		25,300.00	50,600.00	500.00	1,000.00	51,600.00	
4.12.5	Digital Message Module	1.00		30,000.00	30,000.00	500.00	500.00	30,500.00	
4.12.6	Standard rack 15U w/Accessories	1.00		20,000.00	20,000.00	1,500.00	1,500.00	21,500.00	
4.12.7	Sound Box	4.00		6,250.00	25,000.00	800.00	3,200.00	28,200.00	
4.12.8	ปุ่มปรับเสียง 36W (Volume Control)	65.00		3,900.00	253,500.00	500.00	32,500.00	286,000.00	
4.12.9	ปุ่มปรับเสียง 100W (Volume Control)	4.00	ชุด	6,000.00	24,000.00	500.00	2,000.00	26,000.00	
4.12.10	ลำโพงติดฝ้า 6 W (Ceiling Loudspeaker)	109.00	ชุด	2,400.00	261,600.00	500.00	54,500.00	316,100.00	
4.12.11	สายไฟฟ้าชนิด IEC 01, 750V 70 °C				-		-	-	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- THW 1.5 sq.mm.	2,088.00	เมตร	4.26	8,894.88	5.00	10,440.00	19,334.88	
	- THW 2.5 sq.mm.	2,406.00	เมตร	6.29	15,133.74	7.00	16,842.00	31,975.74	
4.12.12	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด uPVC (uPVC Conduit)				-		-	-	
	- Dia. 1/2"	1,558.00	เมตร	14.33	22,326.14	20.00	31,160.00	53,486.14	
4.12.13	ท่ออ่อนสายไฟฟ้าชนิด Flexible Conduit				-		-	-	
	- Dia. 1/2"	485.00	เมตร	8.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
4.12.14	รางไฟฟ้า Wire Way w/Cover				-		-	-	
	- 100 มม x 100 มม	70.00	เมตร	241.00	16,870.00	125.00	8,750.00	25,620.00	
4.12.15	Test Commisionning	1.00	เหมา	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวม				999,804.76		164,392.00		
	รวมเงินหน้า							1,164,196.76	
4.13	ระบบรักษาความปลอดภัยและป้องกันการเข้าถึง (Security & Access Control System)								
4.13.1	Software Access Control Management	1.00	ชุด	99,000.00	99,000.00	-	-	99,000.00	
4.13.2	Main Door Controller	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
4.13.3	Door Status Interface	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
4.13.4	Reader Mifare	25.00	ชุด	7,000.00	175,000.00	-	-	175,000.00	
4.13.5	SEO Mifare Card	100.00	ชุด	150.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
4.13.6	อุปกรณ์ควบคุมประตู (Control Equipment)				-		-	-	
	- Door Lock Magnetic (บานเดี่ยว)	9.00	ชุด	4,000.00	36,000.00	500.00	4,500.00	40,500.00	
	- Door Lock Magnetic (บานคู่)	16.00	ชุด	8,000.00	128,000.00	300.00	4,800.00	132,800.00	
	- Door Sensor	10.00	ชุด	500.00	5,000.00	100.00	1,000.00	6,000.00	
	- Buzzer	10.00	ชุด	300.00	3,000.00	100.00	1,000.00	4,000.00	
	- Reader Interface	25.00	ชุด	20,000.00	500,000.00	250.00	6,250.00	506,250.00	
	- Cabinet Power Supply + Battery	27.00	ชุด	6,000.00	162,000.00	500.00	13,500.00	175,500.00	
	- Exit Switch-rectangle steel	25.00	ชุด	300.00	7,500.00	100.00	2,500.00	10,000.00	
	- Break Glass	25.00	ชุด	300.00	7,500.00	100.00	2,500.00	10,000.00	
4.13.7	สายไฟฟ้าชนิด IEC 01, 750V 70 °C				-		-	-	
	- THW 1.5 sq.mm.	600.00	เมตร.	4.26	2,556.00	5.00	3,000.00	5,556.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศอาคาร บก.ศรชล.ภาค 2								
5.1	ท่อน้ำยาทำความเย็นและอุปกรณ์ประกอบ								
5.1.1	ท่อทองแดง ชนิดเส้น มาตรฐาน ASTM B88								
	- Dia. 1/4"	778.00	เมตร	66.67	51,869.26	30.00	23,340.00	75,209.26	
	- Dia. 3/8"	889.00	เมตร	105.00	93,345.00	30.00	26,670.00	120,015.00	
	- Dia. 1/2"	195.00	เมตร	166.67	32,500.65	50.00	9,750.00	42,250.65	
	- Dia. 5/8"	577.00	เมตร	239.17	138,001.09	65.00	37,505.00	175,506.09	
	- Dia. 3/4"	717.00	เมตร	325.63	233,476.71	95.00	68,115.00	301,591.71	
5.1.2	1) ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	109,838.54	109,838.54	32,951.56	32,951.56	142,790.10	
5.1.3	2) เหล็กยึดท่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	54,919.27	54,919.27	16,475.78	16,475.78	71,395.05	
5.1.4	3) ทดสอบ (NITROGEN, REFRIGERANT, Run) ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	54,919.27	54,919.27	16,475.78	16,475.78	71,395.05	
5.1.5	ฉนวนหุ้มท่อทองแดงหนา 3/4" (Closed cell insulation 3/4" Thk)								
	- Dia. 1/4"	778.00	เมตร	60.00	46,680.00	15.00	11,670.00	58,350.00	
	- Dia. 3/8"	889.00	เมตร	60.00	53,340.00	15.00	13,335.00	66,675.00	
	- Dia. 1/2"	195.00	เมตร	72.00	14,040.00	15.00	2,925.00	16,965.00	
	- Dia. 5/8"	577.00	เมตร	80.00	46,160.00	16.00	9,232.00	55,392.00	
	- Dia. 3/4"	717.00	เมตร	84.00	60,228.00	18.00	12,906.00	73,134.00	
5.1.6	ท่อน้ำทิ้ง PVC 8.5 (Condensated drain pipe PVC Pipe Class 8.5)								
	- Dia. 3/4"	486.00	เมตร	14.00	6,804.00	29.00	14,094.00	20,898.00	
	- Dia. 1"	1,084.00	เมตร	18.00	19,512.00	34.00	36,856.00	56,368.00	
5.1.7	1) ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	10,526.40	10,526.40	3,157.92	3,157.92	13,684.32	
5.1.8	2) เหล็กยึดท่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	7,894.80	7,894.80	2,368.44	2,368.44	10,263.24	
5.1.9	3) ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	2,631.60	2,631.60	789.48	789.48	3,421.08	
5.1.10	ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง PVC 8.5 (Closed cell insulation 1/2" Thk)								
	- Dia. 3/4"	486.00	เมตร	26.00	12,636.00	50.00	24,300.00	36,936.00	
	- Dia. 1"	1,084.00	เมตร	31.00	33,604.00	55.00	59,620.00	93,224.00	
	รวม				1,082,926.59		422,536.97		

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกอบังบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	รวมเงินหน้านี้							1,505,463.56	
5.2	ระบบท่อลม								
5.2.1	งานท่อส่งลมเย็น,ท่อส่งลมเย็นกลับ, ท่อลมชนิดหุ้มฉนวนสังกะสีแผ่นเรียบ (Galvanized Steel Sheet)								
	- No. # 26	4,892.00	ตร.ฟุต.	14.00	68,488.00	14.00	68,488.00	136,976.00	
	- No. # 24	3,502.00	ตร.ฟุต.	17.00	59,534.00	15.00	52,530.00	112,064.00	
	- No. # 22	369.00	ตร.ฟุต.	20.00	7,380.00	16.00	5,904.00	13,284.00	
	- No. # 20	618.00	ตร.ฟุต.	26.00	16,068.00	17.00	10,506.00	26,574.00	
5.2.2	ท่อลมชนิดหุ้มฉนวนสังกะสีแผ่นเรียบ (Galvanized Steel Sheet) ท่อเติม อากาศบริสุทธิ์								
	- No. # 26	2,891.00	ตร.ฟุต.	14.00	40,474.00	14.00	40,474.00	80,948.00	
	- No. # 24	190.00	ตร.ฟุต.	17.00	3,230.00	15.00	2,850.00	6,080.00	
5.2.3	Flexible duct w/insulation								
	- Ø8"FLEX.(TYP.)	57.00	เมตร	420.00	23,940.00	63.00	3,591.00	27,531.00	
	- Ø12"FLEX.(TYP.)	8.00	เมตร	315.00	2,520.00	46.00	368.00	2,888.00	
5.2.4	งานฉนวนหุ้มท่อลม (Duct Insulation)								
	-FIBER GLASS 1.5 lb/ft3 , 1" THK.	6,459.00	ตร.ฟุต	8.00	51,672.00	6.00	38,754.00	90,426.00	
	-ACCESSORIES	1.00	งาน	2,583.60	2,583.60	775.08	775.08	3,358.68	
5.2.5	หัวจ่ายและตระแกรงลม Supply Air Grille / Volume Dmper								
	- 3SLOTx3/4"x16.5ft.LS.	17.00	ชุด	2,850.00	48,450.00	1,050.00	17,850.00	66,300.00	
	- 2SLOTx3/4"x5ft.SA.300 CFM.	21.00	ชุด	6,850.00	143,850.00	390.00	8,190.00	152,040.00	
	- 2SLOTx3/4"x6.6ft.SA.400 CFM.	19.00	ชุด	1,050.00	19,950.00	390.00	7,410.00	27,360.00	
	- 2SLOTx3/4"x10ft.LS.	4.00	ชุด	1,722.70	6,890.80	780.00	3,120.00	10,010.80	
	- 72"x6"LBD.SA 1,200 CFM.	5.00	ชุด	4,250.00	21,250.00	1,500.00	7,500.00	28,750.00	
	- 84"x6"LBD.SA 1,400 CFM.	5.00	ชุด	5,345.00	26,725.00	1,850.00	9,250.00	35,975.00	
	- 24"x6".LBD.SA.400 CFM.	1.00	ชุด	2,315.00	2,315.00	1,250.00	1,250.00	3,565.00	
	- 60"x6"LBD.SA 1,000 CFM.	3.00	ชุด	3,150.00	9,450.00	1,500.00	4,500.00	13,950.00	
	- 40"x6"LB.SA 800 CFM.	11.00	ชุด	3,450.00	37,950.00	1,500.00	16,500.00	54,450.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกอบังบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- 1CDU/1FCU-01,02 (35,000 BTU)	2.00	ชุด	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1CDU/1FCU-03 (23,550 BTU)	1.00	ชุด	-	-	2,200.00	2,200.00	2,200.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1CDU/1FCU-04,05,06 (12,000 BTU)	3.00	ชุด	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1CDU/1FCU-07,08 (9,000 BTU)	2.00	ชุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1CDU/1FCU-09 (30,000 BTU)	1.00	ชุด	-	-	2,200.00	2,200.00	2,200.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1CDU/1FCU-10,11,12 (35,000 BTU)	3.00	ชุด	-	-	2,500.00	7,500.00	7,500.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1CDU/1FCU-13,14 (30,000 BTU)	2.00	ชุด	-	-	2,200.00	4,400.00	4,400.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1CDU/1FCU-15-18 (18,000 BTU)	4.00	ชุด	-	-	1,800.00	7,200.00	7,200.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1CDU/1FCU-19-21 (24,000 BTU)	3.00	ชุด	-	-	2,200.00	6,600.00	6,600.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1CDU/1FCU-22 (12,000 BTU)	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1CDU/1FCU-23 (42,000 BTU)	1.00	ชุด	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1CDU/1FCU-24 (35,000 BTU)	1.00	ชุด	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
5.3.1.2	ชั้น 2								
	- 2CDU/2FCU-01,02,03 (23,550 BTU)	3.00	ชุด	-	-	2,200.00	6,600.00	6,600.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU/2FCU-04,05 (18,000 BTU)	2.00	ชุด	-	-	2,200.00	4,400.00	4,400.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU/2FCU-06,07 (12,000 BTU)	2.00	ชุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU/2FCU-08 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	-	-	2,200.00	2,200.00	2,200.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU/2FCU-09,10,11 (47,000 BTU)	3.00	ชุด	-	-	3,500.00	10,500.00	10,500.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU/2FCU-12 (12,000 BTU)	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU/2FCU-13,14 (24,000 BTU)	2.00	ชุด	-	-	2,200.00	4,400.00	4,400.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU/2FCU-15 (9,000 BTU)	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU/2FCU-16,17,18 (23,550 BTU)	3.00	ชุด	-	-	2,200.00	6,600.00	6,600.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU/2FCU-19 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	-	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU/2FCU-20-22 (24,000 BTU)	3.00	ชุด	-	-	2,200.00	6,600.00	6,600.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU/2FCU-23 (23,550 BTU)	1.00	ชุด	-	-	2,200.00	2,200.00	2,200.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU/2FCU-24,25 (35,000 BTU)	2.00	ชุด	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
5.3.1.3	ชั้น 3								
	- 3CDU/3FCU-01,02,03 (47,000 BTU)	3.00	ชุด	-	-	3,500.00	10,500.00	10,500.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 3CDU/3FCU-04 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 3CDU/3FCU-05,12 (24,000 BTU)	2.00	ชุด	-	-	1,800.00	3,600.00	3,600.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกอบบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
5.4	เครื่องเติมระบบระบายอากาศ (Fresh Air System)								
5.4.1	ชั้น 1								
	- 1PAU-01 (47,800 BTU)	1.00	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
5.4.2	ชั้น 2								
	- 2PAU-01 (47,800 BTU)	1.00	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2PAU-02 (47,800 BTU)	1.00	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
5.4.3	ชั้น 3								
	- 3PAU-01 (47,800 BTU)	1.00	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 3PAU-02 (47,800 BTU)	1.00	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
5.4.4	ชั้น 4								
	- 4PAU-01 (47,800 BTU)	1.00	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
5.4.5	ชั้น 1								
	- 1CDU-01(V) (47,800 BTU)	1.00	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
5.4.6	ชั้น 2								
	- 2CDU-01(V) (47,800 BTU)	1.00	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2CDU-02(V) (47,800 BTU)	1.00	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
5.4.7	ชั้น 3								
	- 3CDU-01(V) (47,800 BTU)	1.00	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 3CDU-02(V) (47,800 BTU)	1.00	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
5.4.8	ชั้น 4								
	- 4CDU-01(V) (47,800 BTU)	1.00	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	รวม				0.00		48,000.00		
	รวมเงินหน้านี้							48,000.00	
5.5	พัดลมระบายอากาศ (VENTILATION FAN)								
5.5.1	ชั้น 1								
	- 1EF-01 (230 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-02 (420 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,450.00	1,450.00	1,450.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-03 (170 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกอบังบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- 1EF-04 (200 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-05 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-06 (280 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,250.00	1,250.00	1,250.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-07 (170 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-08 (75 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-09 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-10 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-11 (320 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,250.00	1,250.00	1,250.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-12 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-13 (450 CFM) TYPE CFSD ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-14 (1,200 CFM) TYPE CFSD ,0.40 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,350.00	1,350.00	1,350.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-15 (750 CFM) TYPE CFSD ,0.40 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,250.00	1,250.00	1,250.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1EF-16 (450 CFM) TYPE CFSD ,0.40 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1KEF-01 (1,200 CFM) TYPE CBSB ,0.60 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,350.00	1,350.00	1,350.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 1KEF-02 (1,100 CFM) TYPE CBSB ,0.60 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,350.00	1,350.00	1,350.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
5.5.2	ชั้น 2								
	- 2EF-01 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-02 (110 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-03 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-04 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-05 (170 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-06 (200 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-07 (100 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-08 (200 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-09 (170 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-10 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-11 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-12 (60 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-13 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-14 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- 2EF-15 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-16 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-17 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 2EF-18 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
5.5.3	ชั้น 3								
	- 3EF-01 (170 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 3EF-02 (200 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 3EF-03 (100 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 3EF-04 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 3EF-05 (90 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 3EF-06 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 3EF-07 (75 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
5.5.4	ชั้น 4								
	- 4EF-01 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-02 (100 CFM) TYPE CM ,0.25 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-03 (75 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-04 (170 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-05 (200 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-06 (100 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-07 (100 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-08 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-09 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-10 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-11 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-12 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-13 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-14 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-15 (50 CFM) TYPE CM ,0.15 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-16 (50 CFM) TYPE CM ,0.15 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-17 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 ln.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- 4EF-18 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-19 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-20 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	- 4EF-21 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
	รวม				0.00		58,000.00		
	รวมเงินหน้านี้							58,000.00	
5.6	ระบบไฟฟ้าและควบคุม								
5.6.1	สายไฟฟ้าชนิด IEC 01, 750V 70 °C								
	- THW 2.5 sq.mm.	55,560.00	เมตร	6.29	349,472.40	7.00	388,920.00	738,392.40	
	- THW 4 sq.mm.	15,525.00	เมตร	9.72	150,903.00	10.00	155,250.00	306,153.00	
	- THW 6 sq.mm.	225.00	เมตร	15.60	3,510.00	12.00	2,700.00	6,210.00	
	- THW 16 sq.mm.	450.00	เมตร	39.78	17,901.00	20.00	9,000.00	26,901.00	
	รวม				521,786.40		555,870.00		
	รวมเงินหน้านี้							1,077,656.40	
5.6.2	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด UPVC (UPVC Conduit)								
	- Dia. 1/2"	29,250.00	เมตร	14.33	419,152.50	20.00	585,000.00	1,004,152.50	
	- Dia. 3/4"	5,280.00	เมตร	18.67	98,577.60	23.00	121,440.00	220,017.60	
	- Dia. 1-1/4"	225.00	เมตร	48.67	10,950.75	27.00	6,075.00	17,025.75	
	รวม				528,680.85		712,515.00		
	รวมเงินหน้านี้							1,241,195.85	
5.6.3	WEAT HER PROOF ISOLATOR SWI TCH (IP55)								
	- 2P,20 A.	33.00	ชุด	740.00	24,420.00	100.00	3,300.00	27,720.00	
	- 2P,30 A.	22.00	ชุด	860.00	18,920.00	100.00	2,200.00	21,120.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

คำนวณโดย

เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- Dia. 3"	3.00	ชุด	7,336.00	22,008.00	800.00	2,400.00	24,408.00	
6.2.4	STOP VALVE								
	- Dia. 1/2"	199.00	ชุด	198.00	39,402.00	125.00	24,875.00	64,277.00	
	รวม				<u>207,194.00</u>		<u>41,735.00</u>		
	รวมเงินหน้านี้							<u>248,929.00</u>	
6.3	ท่อระบายน้ำเสีย, น้ำโสโครก, น้ำระบบระบายอากาศ, และอุปกรณ์ประกอบ								
6.3.1	ท่อพีวีซีชั้น 8.5 (Soli, Waste & Vent Pipe. PVC Class 8.5)								
	- Dia. 1 1/2"	49.00	เมตร	30.00	1,470.00	80.00	3,920.00	5,390.00	
	- Dia. 2"	587.00	เมตร	40.00	23,480.00	80.00	46,960.00	70,440.00	
	- Dia. 2 1/2"	136.00	เมตร	63.00	8,568.00	100.00	13,600.00	22,168.00	
	- Dia. 3"	141.00	เมตร	87.00	12,267.00	120.00	16,920.00	29,187.00	
	- Dia. 4"	600.00	เมตร	142.00	85,200.00	160.00	96,000.00	181,200.00	
	- Dia. 6"	11.00	เมตร	298.00	3,278.00	240.00	2,640.00	5,918.00	
6.3.2	1) ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	53,705.20	53,705.20	16,111.56	16,111.56	69,816.76	
6.3.3	2) เหล็กยึดท่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	40,278.90	40,278.90	12,083.67	12,083.67	52,362.57	
6.3.4	3) ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	13,426.30	13,426.30	4,027.89	4,027.89	17,454.19	
	รวม				<u>241,673.40</u>		<u>212,263.12</u>		
	รวมเงินหน้านี้							<u>453,936.52</u>	
6.4	วาล์วและอุปกรณ์ประกอบท่อน้ำ (Valve and Accessories)								
6.4.1	FLOOR CLEAN OUT (FCO.)								
	- Dia. 4"	4.00	ชุด	750.00	3,000.00	400.00	1,600.00	4,600.00	
6.4.2	CLEAN OUT (CO.)								
	- Dia. 2"	8.00	ชุด	220.00	1,760.00	100.00	800.00	2,560.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

คำนวณโดย

เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- Dia. 3"	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	150.00	600.00	1,600.00	
	- Dia. 4"	15.00	ชุด	300.00	4,500.00	200.00	3,000.00	7,500.00	
6.4.3	Floor Drain								
	- Dia. 2"	36.00	ชุด	520.00	18,720.00	200.00	7,200.00	25,920.00	
	รวม				<u>28,980.00</u>		<u>13,200.00</u>		
	รวมเงินหน้านี้							<u>42,180.00</u>	
6.5	ท่อระบายน้ำฝน และอุปกรณ์ประกอบ								
6.5.1	ท่อพีวีซีชั้น 8.5 (Rain Leader Pipe PVC Class 8.5)								
	- Dia. 2"	12.00	เมตร	57.00	684.00	80.00	960.00	1,644.00	
	- Dia. 3"	200.00	เมตร	132.00	26,400.00	120.00	24,000.00	50,400.00	
6.5.2	1) ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	10,833.60	10,833.60	3,250.08	3,250.08	14,083.68	
6.5.3	2) เหล็กยึดท่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	8,125.20	8,125.20	2,437.56	2,437.56	10,562.76	
6.5.4	3) ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	2,708.40	2,708.40	812.52	812.52	3,520.92	
	รวม				<u>48,751.20</u>		<u>31,460.16</u>		
	รวมเงินหน้านี้							<u>80,211.36</u>	
6.6	วาล์วและอุปกรณ์ประกอบท่อน้ำ (Valve and Accessories)								
6.6.1	Roof Drain								
	- Dia. 2"	10.00	ชุด	875.00	8,750.00	400.00	4,000.00	12,750.00	
	- Dia. 4"	12.00	ชุด	1,240.00	14,880.00	400.00	4,800.00	19,680.00	
6.6.2	Rubber Flexible Connector								
	- Dia. 6"	10.00	ชุด	3,030.00	30,300.00	208.00	2,080.00	32,380.00	
	รวม				<u>53,930.00</u>		<u>10,880.00</u>		

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
7	งานระบบดับเพลิงอาคาร บก.ศรชล.ภาค 2								
7.1	ท่อเหล็กดำ Sch.40 A53,GR.A มีตะเข็บ								
7.1.1	ท่อเหล็กดำ Sch.40 A53,GR.A มีตะเข็บ								
	- Dia. 1"	691.00	เมตร	71.00	49,061.00	45.00	31,095.00	80,156.00	
	- Dia. 1 1/4"	75.00	เมตร	130.00	9,750.00	60.00	4,500.00	14,250.00	
	- Dia. 1 1/2"	49.00	เมตร	118.00	5,782.00	70.00	3,430.00	9,212.00	
	- Dia. 2"	101.00	เมตร	158.00	15,958.00	95.00	9,595.00	25,553.00	
	- Dia. 2 1/2"	32.00	เมตร	253.00	8,096.00	150.00	4,800.00	12,896.00	
	- Dia. 3"	81.00	เมตร	332.00	26,892.00	200.00	16,200.00	43,092.00	
	- Dia. 4"	163.00	เมตร	463.00	75,469.00	280.00	45,640.00	121,109.00	
	- Dia. 6"	255.00	เมตร	806.00	205,530.00	500.00	127,500.00	333,030.00	
7.1.2	1) ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	158,615.20	158,615.20	118,961.40	118,961.40	277,576.60	
7.1.3	2) เหล็กยึดท่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	79,307.60	79,307.60	118,961.40	118,961.40	198,269.00	
7.1.4	3) ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	39,653.80	39,653.80	118,961.40	118,961.40	158,615.20	
7.1.5	4) ทาสีท่อดับเพลิง ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	118,961.40	118,961.40	118,961.40	118,961.40	237,922.80	
	รวม				793,076.00		718,605.60		
	รวมเงินหน้านี้							1,511,681.60	
7.2	วาล์วและอุปกรณ์ประกอบท่อน้ำ								
7.2.1	Butterfly Valve With Supervisory Switch								
	- Dia. 4"	9.00	ชุด	12,750.00	114,750.00	600.00	5,400.00	120,150.00	
7.2.2	Butterfly Valve				-		0.00	0.00	
	- Dia. 1"	6.00	ชุด	1,575.00	9,450.00	225.00	1,350.00	10,800.00	
7.2.3	Strainers								
	- Dia. 2"	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	850.00	850.00	13,350.00	
7.2.4	GENERAL VALVE	6.00	ชุด	3,850.00	23,100.00	250.00	1,500.00	24,600.00	
7.2.5	UNION	6.00	ชุด	600.00	3,600.00	125.00	750.00	4,350.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- ABC Dry Chemical Fire Extinguisher @ 4.5 kg.(10 lbs.)	9.00	ชุด	1,330.00	11,970.00	350.00	3,150.00	15,120.00	
	- CO2 Type Fire Extinguisher	4.00	ชุด	5,940.00	23,760.00	224.00	896.00	24,656.00	
	รวม				327,130.00		32,546.00		
	รวมเงินหน้านี้							359,676.00	
7.5	ระบบดับเพลิงพิเศษ NOVEC-1230 Room 1								
7.5.1	Cylinder assembly, 800 lb Lv	30.96	ตร.ม.	10,050.00	311,148.00	-	-	311,148.00	
	- Novec 1230 Fluid			-	-	-	-		
7.5.2	Low-Pressure Supervisory Switch			-	-	-	-		
7.5.3	Gauge, Pressure, Novec 1230 Fluid			-	-	-	-		
7.5.4	Electric valve Actuator			-	-	-	-		
7.5.5	Manual Valve Actuator			-	-	-	-		
7.5.6	Nozzle Brass Novec 1230			-	-	-	-		
7.5.7	Switch, Discharge Pressure			-	-	-	-		
7.5.8	Sign, Warning, Entrance, "Do Not Enter..."			-	-	-	-		
7.5.9	"NOTIFIER" Release Panel			-	-	-	-		
	- Relay			-	-	-	-		
	- Socket			-	-	-	-		
	- Battery, 12V 7AH			-	-	-	-		
7.5.10	Station, Manual Release w/ key and cover plate			-	-	-	-		
7.5.11	Station, Abort, Momentary			-	-	-	-		
7.5.12	Station, solenoid lock-out, key			-	-	-	-		
7.5.13	Low profile photo detector plug-in UL			-	-	-	-		
7.5.14	Detector Base-European flangeless; 2-wire			-	-	-	-		
7.5.15	Alarm, Horn/Strobe			-	-	-	-		
7.5.16	Alarm bell 6"			-	-	-	-		
7.5.17	System Installation			-	-	-	-		
	- Calculation & Drawing			-	-	-	-		

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- Piping and Electric Wiring Installation			-	-	-	-		
	- Testing, Commissioning and Engineering Fee			-	-	-	-		
7.5.18	**Excuded Power 220 VAC, Shutdown Air&Ventilation, FA Wiring			-	-	-	-		
	รวม				311,148.00		0.00		
	รวมเงินหน้า							311,148.00	
7.6	ระบบดับเพลิงพิเศษ NOVEC-1230 Room2								
7.6.1	Cylinder assembly, 350 lb Lv	161.28	ตร.ม.	10,050.00	1,620,864.00	-	-	1,620,864.00	
	- Novec 1230 Fluid			-	-	-	-		
7.6.2	Low-Pressure Supervisory Switch			-	-	-	-		
7.6.3	Gauge, Pressure, Novec 1230 Fluid			-	-	-	-		
7.6.4	Electric valve Actuator			-	-	-	-		
7.6.5	Manual Valve Actuator			-	-	-	-		
7.6.6	Nozzle Brass Novec 1230			-	-	-	-		
7.6.7	Switch, Discharge Pressure			-	-	-	-		
7.6.8	Sign, Warning, Entrance, "Do Not Enter..."			-	-	-	-		
7.6.9	"NOTIFIER" Release Panel			-	-	-	-		
	- Relay			-	-	-	-		
	- Socket			-	-	-	-		
	- Battery, 12V 7AH			-	-	-	-		
7.6.10	Station, Manual Release w/ key and cover plate			-	-	-	-		
7.6.11	Station, Abort, Momentary			-	-	-	-		
7.6.12	Station, solenoid lock-out, key			-	-	-	-		
7.6.13	Low profile photo detector plug-in UL			-	-	-	-		
7.6.14	Detector Base-European flangeless; 2-wire			-	-	-	-		
7.6.15	Alarm, Horn/Strobe			-	-	-	-		
7.6.16	Alarm bell 6"			-	-	-	-		
7.6.17	System Installation			-	-	-	-		

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- Calculation & Drawing			-	-	-	-		
	- Piping and Electric Wiring Installation			-	-	-	-		
	- Testing, Commissioning and Engineering Fee			-	-	-	-		
7.6.18	**Excuded Power 220 VAC, Shutdown Air&Ventilation, FA Wiring			-	-	-	-		
	รวม				1,620,864.00		0.00		
	รวมเงินหน้า							1,620,864.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
8	งานโคมไฟงานตกแต่งภายในอาคาร บก.ศรชล.ภาค 2								
8.1	โคมไฟฟ้า (Luminaire)								
8.1.1	ชุดโคมฝังดาวไลน์ RSAL106T/D/WH-1x13LED/4K/40D (Type RA01)	297.00	ชุด	1,215.00	360,855.00	0.00	0.00	360,855.00	
8.1.2	ชุดโคมฝังดาวไลน์ RSAL106T/D/WH-2x8LED/4K/40D (Type RA02)	23.00	ชุด	2,252.00	51,796.00	0.00	0.00	51,796.00	
8.1.3	ชุดโคมฝังดาวไลน์ RAM83D/BK/WH-6W-MR16/840/36D (Type RA03)	23.00	ชุด	604.00	13,892.00	0.00	0.00	13,892.00	
8.1.4	ชุดโคมฝังดาวไลน์ RSAM83D/WH-1x6W/840/36D (Type RA04)	33.00	ชุด	629.00	20,757.00	0.00	0.00	20,757.00	
8.1.5	ชุดโคมฝังดาวไลน์ RSDL100/WH-12LED/4K-XMOD (Type RD01)	86.00	ชุด	969.00	83,334.00	0.00	0.00	83,334.00	
8.1.6	ชุดโคมแขวน PLPL/UD/1L-18/36LED/6.5K (Type P01)	14.00	ชุด	3,900.00	54,600.00	0.00	0.00	54,600.00	
8.1.7	ชุดโคมฝัง RLPL/1L-18LED/6.5K (Type F01)	303.00	ชุด	1,600.00	484,800.00	0.00	0.00	484,800.00	
8.1.8	Connector kit	-	ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8.1.9	ชุดโคมฝัง RLPL/15-9LED/6.5K (Type F02)	49.00	ชุด	1,530.00	74,970.00	0.00	0.00	74,970.00	
8.1.10	Connector kit	-	ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8.1.11	ชุดโคมฝัง RLLL/1L-18LED/6.5K (Type F03)	88.00	ชุด	2,371.00	208,648.00	0.00	0.00	208,648.00	
8.1.12	Connector kit	-	ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8.1.13	SLX6120-12W/m-6500K-110D-24Vdc-5000mm-IP65 LED LINEAR FLEX (Type LED01)	16.00	ชุด	912.00	14,592.00	0.00	0.00	14,592.00	
8.1.14	ราง Alu SLAP5036 1m.	80.00	ชุด	702.00	56,160.00	0.00	0.00	56,160.00	
8.1.15	#LRS-150-24Vdc Switching Power Supply	8.00	ชุด	600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
8.1.16	LX6120-12W/m-6500K-110D-24Vdc-5000mm-IP65 LED LINEAR FLEX (Type LED02)	52.00	ชุด	912.00	47,424.00	0.00	0.00	47,424.00	
8.1.17	SLX6120/SLX6060/SCX2060/8x17x1000mm ราง Aluminum U-Channel	260.00	ชุด	24.00	6,240.00	0.00	0.00	6,240.00	
8.1.18	RSP-320-24CC (LOWHARMONIC,Coating) Switching Power Supply	11.00	ชุด	1,340.00	14,740.00	0.00	0.00	14,740.00	
8.1.19	LRS-150-24Vdc Switching Power Supply	18.00	ชุด	600.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	
8.1.20	โคมแขวน LUMAX#PSA47-011/BK/E27x1	24.00	ชุด	1,181.00	28,344.00	0.00	0.00	28,344.00	
8.1.21	หลอด LED,L&E#LED-Bulb-1050LM/865/11W/E27	24.00	ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	รวม				1,536,752.00		0.00		
	รวมเงินหน้า							1,536,752.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

คำนวณโดย

เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
9	งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคารงานระบบประกอบ (Utility) บก.ศรชล.ภาค 2								
9.1	เมนไฟฟ้าแรงสูง (Main Incoming & HV Routing)								
9.1.1	EE Concrete Riser Pole 12 m	2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	6,000.00	12,000.00	29,000.00	
9.1.2	Lightning Arresster - 21 kV , 5 kA At 24 kV.	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	3,250.00	9,750.00	26,250.00	
9.1.3	Drop-Out Fuse w/Fuselink	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00	2,500.00	7,500.00	22,500.00	
9.1.4	สายไฟฟ้าแรงสูงชนิด SAC 25 Kv - SAC 70 มม2	6.00	ม.	210.00	1,260.00	100.00	600.00	1,860.00	
9.1.5	สายไฟฟ้าไฟฟ้าชนิด XLPE CV (TR to MDB1) - 1C-CV 0.6/1kV 150 sq.mm. - 1C-CV 0.6/1kV 240 sq.mm.	90.00 30.00	เมตร เมตร	366.08 601.24	32,947.20 18,037.20	70.00 100.00	6,300.00 3,000.00	39,247.20 21,037.20	
9.1.6	รางไฟฟ้า Cable Tray - 300x100 มม. (TR. to MDB-1)	13.00	ม.	420.00	5,460.00	375.00	4,875.00	10,335.00	
9.1.7	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด HDPE (HDPE Conduit) - Dia. 4"	30.00	ม.	320.00	9,600.00	150.00	4,500.00	14,100.00	
9.1.8	Concrete Duct Bank 2x2	62.00	ม.	2,000.00	124,000.00	500.00	31,000.00	155,000.00	
9.1.9	บ่อพักขนาดมาตรฐาน TYPE C1 พร้อมฝาเหล็กหล่อ	2.00	ชุด	45,000.00	90,000.00	5,000.00	10,000.00	100,000.00	
	รวม				329,804.40		89,525.00		
	รวมเงินหน้านี้						419,329.40		
9.2	หม้อแปลงไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (Transformer Oil & Acc)								
9.2.1	Transformer 500 KVA.Oil immerse Type,Hermetically Sealed, 24kV, Primary (Delta),400/230V, 3PH, 50HZ	1.00	ชุด	0.00	0.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
9.2.2	Grounding for Transformer	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00	7,500.00	
9.2.3	H-Frame for Transformer w/Accessories (นั่งร้านหม้อแปลง)	2.00	ชุด	115,000.00	230,000.00	25,000.00	50,000.00	280,000.00	
9.2.4	Cable Box	1.00	ชุด	40,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	50,000.00	
	รวม				275,000.00		112,500.00		
	รวมเงินหน้านี้						387,500.00		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

คำนวณโดย

เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
9.3	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง (Grounding for Transformer)								
9.3.1	Generator 500 KVA 3 Phase 0.8 PF Stanby Rating	1.00	ชุด	0.00	0.00	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		0.00	
	- Concrete Foundation	1.00	เหมา	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
9.3.2	GCP 1 ACB 3P 800AT	1.00	ชุด	266,800.00	266,800.00	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		266,800.00	
	- Concrete Foundation	1.00	เหมา	21,000.00	21,000.00	5,000.00	5,000.00	26,000.00	
9.3.3	Sound proofSound proof room Generator RM & M&E Room	1.00	เหมา	218,000.00	218,000.00	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		218,000.00	
9.3.4	สายไฟฟ้าไฟฟ้าชนิด XLPE CV				-		-	-	
	- 1C-CV 0.6/1kV 150 sq.mm.	36.00	เมตร	366.08	13,178.88	70.00	2,520.00	15,698.88	
	- 1C-CV 0.6/1kV 240 sq.mm.	54.00	เมตร	601.24	32,466.96	100.00	5,400.00	37,866.96	
9.3.5	รางไฟฟ้า Cable Tray				-		-	-	
	- 300x100 มม. (TR. to MDB-1)	27.00	เมตร	420.00	11,340.00	375.00	375.00	11,715.00	
	รวม				587,785.84		18,295.00		
	รวมเงินหน้า							606,080.84	
9.4	แผงเมนไฟฟ้าและแผงเมนไฟฟ้าฉุกเฉิน (Main Distribution Board & Essential Main Distribution Board)								
9.4.1	MDB 1	1.00	ชุด	565,100.00	565,100.00	45,000.00	45,000.00	610,100.00	
	- ACB 3P 800 AT/ 800 AF , IC ≥ 25kA , AT 415 VAC			-	-	-	-	-	
	- ACB 3P 400 AT/ 400 AF			-	-	-	-	-	
	- ACB 3P 800 AT/ 800 AF			-	-	-	-	-	
	- CT 800/5A			-	-	-	-	-	
	- Surge Protection LA+SA class B+C,4P			-	-	-	-	-	
	- Digital Meter			-	-	-	-	-	
	- Pilot Lamp			-	-	-	-	-	
	- ฟิวส์ควบคุม (Control Fuse)			-	-	-	-	-	
	- HRC Fuse			-	-	-	-	-	
	- ตู้ไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (Cubicle w/ Busbar & Acc.)			-	-	-	-	-	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

คำนวณโดย

เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
9.4.2	EMDB 1	1.00	ชุด	1,629,100.00	1,629,100.00	45,000.00	45,000.00	1,674,100.00	
	- ACB 3P 800 AT/ 800 AF , IC \geq 25kA , AT 415 VAC			-	-	-	-	-	
	- ACB 3P 30 AT/ 100 AF			-	-	-	-	-	
	- ACB 3P 30 AT/ 100 AF			-	-	-	-	-	
	- ACB 3P 30 AT/ 100 AF			-	-	-	-	-	
	- ACB 3P 100 AT/ 100 AF			-	-	-	-	-	
	- ACB 3P 800 AT/ 800 AF			-	-	-	-	-	
	- CT 800/5A			-	-	-	-	-	
	- Surge Protection SA class C,4P			-	-	-	-	-	
	- Digital Meter			-	-	-	-	-	
	- Pilot Lamp			-	-	-	-	-	
	- ฟิวส์ควบคุม (Control Fuse)			-	-	-	-	-	
	- HRC Fuse			-	-	-	-	-	
	- ตู้ไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (Cubicle w/ Busbar & Acc.)			-	-	-	-	-	
9.4.3	SEMDB1	1.00	ชุด	508,200.00	508,200.00	45,000.00	45,000.00	553,200.00	
	- Main CB 3P 800 AT/ 800 AF , IC \geq 18kA , AT 415 VAC			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 30 AT/ 63 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 100 AT/ 100 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 150 AT/ 200 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 250 AT/ 250 AF			-	-	-	-	-	
	- CB 3P 300 AT/ 400 AF			-	-	-	-	-	
	- CT 800/5A			-	-	-	-	-	
	- Digital Meter			-	-	-	-	-	
	- Pilot Lamp			-	-	-	-	-	
	- ฟิวส์ควบคุม (Control Fuse)			-	-	-	-	-	
	- ตู้ไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (Cubicle w/ Busbar & Acc.)			-	-	-	-	-	
9.4.4	CAP1 คาปาซิเตอร์ (Capacitor bank)	1.00	ชุด	250,200.00	250,200.00	25,000.00	25,000.00	275,200.00	
	- HRC Fuse			-	-	-	-	-	
	- 6x40 KVAR AT 480 VAC Capacitor			-	-	-	-	-	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

คำนวณโดย

เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- KVAR Controller			-	-	-	-	-	
	- ตู้ไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ			-	-	-	-	-	
	- Concrete Foundation			-	-	-	-	-	
	- Grounding			-	-	-	-	-	
	- Ground Lift			-	-	-	-	-	
9.4.5	ATS 4P 1000A	1.00	ชุด	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		-	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงานรวมในหัวข้อ EMDB
9.4.6	Concrete Foundation	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	25,000.00	25,000.00	75,000.00	
9.4.7	สายป้อนไฟฟ้า (FEEDER)								
9.4.8	สายไฟฟ้าไฟฟ้าชนิด XLPE CV								
	- 1C-CV 0.6/1kV 70 sq.mm.	159.00	เมตร	171.08	27,201.72	50.00	7,950.00	35,151.72	
	- 1C-CV 0.6/1kV 95 sq.mm.	159.00	เมตร	235.56	37,454.04	55.00	8,745.00	46,199.04	
	- 1C-CV 0.6/1kV 120 sq.mm.	74.00	เมตร	299.00	22,126.00	65.00	4,810.00	26,936.00	
	- 1C-CV 0.6/1kV 150 sq.mm.	477.00	เมตร	366.08	174,620.16	70.00	33,390.00	208,010.16	
	- 1C-CV 0.6/1kV 185 sq.mm.	222.00	เมตร	458.64	101,818.08	85.00	18,870.00	120,688.08	
	- 1C-CV 0.6/1kV 240 sq.mm.		เมตร	601.12	-	100.00	-	-	
9.4.9	Wire Way w/Cover				-		-	-	
	- 100 มม x 100 มม	562.00	เมตร	241.00	135,442.00	115.00	64,630.00	200,072.00	
	- 200 มม x 100 มม	127.00	เมตร	305.00	38,735.00	225.00	28,575.00	67,310.00	
	รวม				<u>3,539,997.00</u>		<u>351,970.00</u>		
	รวมเงินหน้านี้							<u>3,891,967.00</u>	
9.5	งานระบบสื่อสารภายนอกอาคาร บก.ศรชล.ภาค 2								
9.5.1	เมนไฟฟ้าสื่อสาร (Main Incoming For Communication System)								
9.5.1.1	บ่อพักขนาดมาตรฐาน TYPE JUF-11 พร้อมฝาเหล็กหล่อ	2.00	ชุด	45,000.00	90,000.00	5,000.00	10,000.00	100,000.00	
9.5.1.2	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด HDPE (HDPE Conduit)			-	-	-	-	-	
	- Dia. 2"	30.00	ม.	220.00	6,600.00	120.00	3,600.00	10,200.00	
9.5.1.3	Concrete Duct Bank 2x2	62.00	ม.	2,000.00	124,000.00	1,000.00	62,000.00	186,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

คำนวณโดย เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	รวม				220,600.00		75,600.00		
	รวมเงินหน้านี้							296,200.00	
9.6	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างภายนอก อาคาร บก.ศรชล.ภาค 2								
9.6.1	โคมไฟภายนอก								
9.6.2	Bollard	8.00	ชุด	9,000.00	72,000.00	2,700.00	21,600.00	93,600.00	
9.6.3	Spotlight	33.00	ชุด	3,275.00	108,075.00	982.50	32,422.50	140,497.50	
9.6.4	Wall mounted light	4.00	ตร.ม.	3,620.00	14,480.00	1,086.00	4,344.00	18,824.00	
	รวม				194,555.00		58,366.50		
	รวมเงินหน้านี้							252,921.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

คำนวณโดย

เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
10	งานประปาภายนอกอาคารงานระบบประกอบ (Utility) บก.สรช.ภาค 2								
10.1	เครื่องสูบน้ำประปา และอุปกรณ์ประกอบ								
10.1.1	Pump, Motro Insulation Class F (1 Duty, 1 Standby) Total Capacity = 17 m3/hr, TDH = 25 m	2.00	เครื่อง	0.00	0.00	5,000.00	10,000.00	10,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
10.1.2	Control Panel For Transfer Pump Controller TP-01,02 (1 Duty, 1 Standby) (อาคารเดิม)	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	2,000.00	2,000.00	62,000.00	
10.1.3	Pump, Motro Insulation Class F (1 Duty, 1 Standby) Total Capacity = 17 m3/hr, TDH = 25 m	2.00	เครื่อง	0.00	0.00	5,000.00	10,000.00	10,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
10.1.4	Control Panel For Transfer Pump Controller TP-03,04 (1 Duty, 1 Standby) (อาคารเดิม)	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	2,000.00	2,000.00	62,000.00	
10.1.5	TP-01,02 Cold water Transfer Pump To Roof Tank vertical single Or multi-stage Centrifugat	2.00	เครื่อง	0.00	0.00	5,000.00	10,000.00	10,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
10.1.6	Control Panel For Transfer Pump Controller TP-01,02 (1 Duty, 1 Standby) (อาคารเดิม)	1.00	ชุด	70,000.00	70,000.00	2,000.00	2,000.00	72,000.00	
10.1.7	Consist of 2 Pump (100%, 100%) With Pressure Tank 100 Litres And All Necessary Equipment	1.00	ชุด	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
10.1.8	Consist of 2 Pump (100%, 100%) With Pressure Tank 100 Litres And All Necessary Equipment	1.00	ชุด	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
10.1.9	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ความจุ 10 ลบ.ม	3.00	ชุด	37,500.00	112,500.00	10,500.00	31,500.00	144,000.00	
10.1.10	Concrete Foundation	1.00	เหมา	21,000.00	21,000.00	14,700.00	14,700.00	35,700.00	
	รวม				323,500.00		92,200.00		
	รวมเงินหน้านี้							415,700.00	
10.2	เครื่องสูบน้ำเสีย, น้ำโสโครก และอุปกรณ์ประกอบ								
10.2.1	ถังดักไขมันสำเร็จรูป 6,000 ลิตร , ชุดควบคุม	1.00	ชุด	32,100.00	32,100.00	12,500.00	12,500.00	44,600.00	
10.2.2	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดเกราะ - กรองเติมอากาศ (25ลบ.ม./วัน) , ชุดควบคุม	1.00	ชุด	305,500.00	305,500.00	22,500.00	22,500.00	328,000.00	
10.2.3	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดเกราะ - กรองเติมอากาศ (15ลบ.ม./วัน) , ชุดควบคุม	1.00	ชุด	200,000.00	200,000.00	22,500.00	22,500.00	222,500.00	
10.2.4	Concrete Foundation	1.00	งาน	21,000.00	21,000.00	14,700.00	14,700.00	35,700.00	
	รวม				558,600.00		72,200.00		
	รวมเงินหน้านี้							630,800.00	
10.3	ระบบไฟฟ้าและควบคุม								
10.3.1	ตู้ไฟฟ้าและระบบควบคุม								
10.3.2	Electrical Wiring & Conduit	1.00	งาน	265,000.00	265,000.00	165,000.00	165,000.00	430,000.00	
	รวม				265,000.00		165,000.00		
	รวมเงินหน้านี้							430,000.00	
10.4	ท่อน้ำประปา และอุปกรณ์ประกอบ								
10.4.1	ท่อจ่ายน้ำประปาฝังดิน HDPE PN 10								
	- Dia. 2 1/2"	40.00	เมตร	138.00	5,520.00	185.00	7,400.00	12,920.00	
	- Dia. 3"	384.00	เมตร	227.00	87,168.00	235.00	90,240.00	177,408.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

คำนวณโดย

เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
10.4.2	1) ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	37,075.20	37,075.20	11,122.56	11,122.56	48,197.76	
10.4.3	2) เหล็กยึดท่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	18,537.60	18,537.60	5,561.28	5,561.28	24,098.88	
10.4.4	3) ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	9,268.80	9,268.80	2,780.64	2,780.64	12,049.44	
	รวม				157,569.60		117,104.48		
	รวมเงินหน้านี้							274,674.08	
10.5	วาล์วและอุปกรณ์ประกอบ (Valve and Accessories)								
10.5.1	Gate Valve								
	- Dia. 2"	8.00	ชุด	2,562.00	20,496.00	400.00	3,200.00	23,696.00	
	- Dia. 3"	2.00	ชุด	4,902.00	9,804.00	500.00	1,000.00	10,804.00	
	- Dia. 4"	2.00	ชุด	8,100.00	16,200.00	600.00	1,200.00	17,400.00	
10.5.2	Check Valve								
	- Dia. 3"	4.00	ชุด	6,450.00	25,800.00	450.00	1,800.00	27,600.00	
	รวม				72,300.00		7,200.00		
	รวมเงินหน้านี้							79,500.00	
10.6	ท่อระบายน้ำเสีย, น้ำโสโครก, น้ำระบบระบายอากาศ, และอุปกรณ์ประกอบ								
10.6.1	ท่อพีวีซีชั้น 8.5 (Soli, Waste & Vent Pipe. PVC Class 8.5)								
	- Dia. 4"	114.00	เมตร	142.00	16,188.00	160.00	18,240.00	34,428.00	
10.6.2	1) ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	6,475.20	6,475.20	1,942.56	1,942.56	8,417.76	
10.6.3	2) เหล็กยึดท่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	4,856.40	4,856.40	1,456.92	1,456.92	6,313.32	
10.6.4	3) ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	1,618.80	1,618.80	485.64	485.64	2,104.44	
	รวม				29,138.40		22,125.12		
	รวมเงินหน้านี้							51,263.52	
10.7	วาล์วและอุปกรณ์ประกอบ (Valve and Accessories)								
10.7.1	FLOOR CLEAN OUT (FCO.)								
	- Dia. 4"	6.00	ชุด	1,032.00	6,192.00	600.00	3,600.00	9,792.00	
10.7.2	P-TRAP								
	- Dia. 4"	1.00	ชุด	725.00	725.00	300.00	300.00	1,025.00	
10.7.3	Flexible Rubber								
	- Dia. 4"	4.00	ชุด	2,080.00	8,320.00	200.00	800.00	9,120.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
12	งานดับเพลิงภายนอกอาคารงานระบบประกอบ (Utility) บก.ศรชล.ภาค 2								
12.1	เครื่องสูบน้ำดับเพลิงขับเคลื่อนด้วยเครื่องยนต์ (Diesel Engine Drive Fire Pump)								
12.1.1	Fire Pump Shall Be In Accordance With The Latest NFPA 20 "Standard For The Installation Of Centrifugal Fire Pump" And Shall Be UL Listed Or FM. Approved Rated Capacity =750 GPM, Rated Head = 140 PSI (DIESEL FIRE PUMP-01)	1.00	ชุด	-	-	33,600.00	33,600.00	33,600.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
12.1.2	Control Panel For DIESEL FIRE PUMP-01	1.00	ชุด	-	-	-	-	0.00	
12.1.3	Concrete Foundation	1.00	งาน	21,000.00	21,000.00	14,700.00	14,700.00	35,700.00	
	รวม				21,000.00		48,300.00		
	รวมเงินหน้านี้							69,300.00	
12.2	เครื่องสูบน้ำรักษาความดัน (Jockey Pump)								
12.2.1	Jock Pump Shall Be In Accordance With The Latest NFPA 20 "Standard For The Installation Of Centrifugal Jock Pump" And Shall Be UL Listed Or FM. Approved Rated Capacity = 20 GPM, Rated = 140 PSI (JOCKEY PUMP-01)	1.00	ชุด	-	-	20,160.00	20,160.00	20,160.00	ย้ายค่าวัสดุไปอยู่งานครุภัณฑ์
12.2.2	Control Panel For JOCKEY PUMP-01	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	
12.2.3	Fuel storage tank w/ spill, leak containment and accessories	1.00	ชุด	68,750.00	68,750.00	15,000.00	15,000.00	83,750.00	
12.2.4	Concrete Foundation	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	7,000.00	7,000.00	17,000.00	
	รวม				78,750.00		42,160.00		
	รวมเงินหน้านี้							120,910.00	
12.3	ท่อเหล็กดำ Sch.40 A53,GR.A มีตะเข็บ (Black Steel Pipe Sch.40, A53 GR.A,ERW)								
12.3.1	ท่อเหล็กดำ Sch.40 A53,GR.A มีตะเข็บ (Black Steel Pipe Sch.40, A53 GR.A,ERW)								
	- Dia. 2"	24.00	เมตร	158.00	3,792.00	95.00	2,280.00	6,072.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- Dia. 6"	98.00	เมตร	806.00	78,988.00	500.00	49,000.00	127,988.00	
12.3.2	1) ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	33,112.00	33,112.00	24,834.00	24,834.00	57,946.00	
12.3.3	2) เหล็กยึดท่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	16,556.00	16,556.00	24,834.00	24,834.00	41,390.00	
12.3.4	3) ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	8,278.00	8,278.00	24,834.00	24,834.00	33,112.00	
12.3.5	4) ทาสีท่อดับเพลิง ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% -ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	24,834.00	24,834.00	24,834.00	24,834.00	49,668.00	
	รวม				165,560.00		150,616.00		
	รวมเงินหน้านี้							316,176.00	
12.4	วาล์วและอุปกรณ์ประกอบ								
12.4.1	OS & Y GATE VALVE								
	- Dia. 2 1/2"	1.00	ชุด	7,354.00	7,354.00	500.00	500.00	7,854.00	
12.4.2	Check Valve								
	- Dia. 4"	3.00	ชุด	8,643.00	25,929.00	600.00	1,800.00	27,729.00	
12.4.3	Butterfly Valve With Supervisory Switch								
	- Dia. 6"	4.00	ชุด	15,750.00	63,000.00	900.00	3,600.00	66,600.00	
12.4.4	Butterfly Valve								
	- Dia. 1"	1.00	ชุด	1,575.00	1,575.00	225.00	225.00	1,800.00	
	- Dia. 2"	4.00	ชุด	2,045.00	8,180.00	375.00	1,500.00	9,680.00	
12.4.5	Flexible Connections								
	- Dia. 2"	1.00	ชุด	2,322.00	2,322.00	300.00	300.00	2,622.00	
	- Dia. 4"	2.00	ชุด	7,486.00	14,972.00	300.00	600.00	15,572.00	
12.4.6	Strainers								
	- Dia. 2"	2.00	ชุด	12,500.00	25,000.00	850.00	1,700.00	26,700.00	
12.4.7	Alarm Valve For Wet Pipe Alarm Valve Set	2.00	ชุด	8,750.00	17,500.00	1,000.00			

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์สิ่งทำ (จัดจ้าง) และงานตกแต่งภายในอาคาร								
1	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง (Built-In Furniture)	1.00	เหมา		835,048.53	-	-	835,048.53	
2	งานป้ายสัญลักษณ์	1.00	เหมา		169,410.00	-	50,823.00	220,233.00	
	รวมราคาทั้งหมด				1,004,458.53	-	50,823.00	1,055,281.53	
1	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง (Built-In Furniture)								
	ชั้นใต้ดิน								
	ชั้น1								
	เวทีในห้องประชุม ขนาด 9.30x2.10 ม. สม่มีขนาด 100 ที่นั่ง	19.53	ตร.ม.	21,425.94	418,448.53	-	-	418,448.53	
	B1 เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์รูปตัวอักษรด้วยหินเทียม	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	B-2/1 เคาน์เตอร์ ห้องรับประทานอาหาร ยาว 3.5 ม.	1.00	ชุด	72,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
	B-2/2 เคาน์เตอร์ ห้องรับประทานอาหาร ยาว 5.3 ม.	1.00	ชุด	165,000.00	165,000.00	-	-	165,000.00	
	B-3/1 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำ ช-ญ	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-3/2 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำ ช-ญ	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-3/3 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำ ช-ญ	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-3/4 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำ ช-ญ	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	ชั้น2								
	B-3/5 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำ ช-ญ	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-3/6 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำ ช-ญ	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-3/7 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำ ช-ญ	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-3/8 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำ ช-ญ	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	F2-4/1 เคาน์เตอร์ห้องน้ำ	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	ชั้น3								
	B-3/3 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำ ช-ญ	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-3/4 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำ ช-ญ	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-4/3 เคาน์เตอร์ห้องน้ำ	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	ชั้น4								
	B-3/1 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำชาย	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-3/2 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำหญิง	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-4/3 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำ ผอ./รองผอ.	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-4/4 เคาน์เตอร์ ห้องน้ำ ผอ./รองผอ.	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-4/5 เคาน์เตอร์ BASIN	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	B-4/6 เคาน์เตอร์ BASIN	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	รวมราคา งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง (Built-In Furniture)				835,048.53	-		835,048.53	
2	งานป้ายสัญลักษณ์								
	ชั้น 1								
	SN01F0/00 ป้ายทางเข้า -ขนาด 0.55x3.40 ม.:โลโก้แผ่นอะคริลิกหนา 6 มม. เซาะร่องสีด้านหลังฝั่งสี ตามแบบ+โครมไม่หุ้ม STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE ปิดทับตัวอักษร STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE Di-cut และยกขอบ ความหนาตัวอักษร 20 มม.	1.00	ชุด	9350.00	9350.00	2805.00	2805.00	12155.00	
	SN02F0/00 ป้ายโลงทางเข้า / ภายในห้องแถลงข่าว / ภายในห้องประชุม : ตัวอักษรอะคริลิก สีขาวมม หนา 6 มม.+โลโก้แผ่นอะคริลิกหนา 6 มม.เซาะร่องสีด้านหลัง ฝั่งสี ตามแบบ	1.00	ชุด	5000.00	5000.00	1500.00	1500.00	6500.00	
	SN06F0/00 ป้ายชื่อรวมทั้งตึก ขนาด 0.65x1.40 ม. โลโก้แผ่นอะคริลิกหนา 6 มม. เซาะร่องสีด้านหลังฝั่งสี ตามแบบ+ โครมไม่หุ้ม STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE ปิดทับตัวอักษร STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE Di-cut และยกขอบ ความหนาตัวอักษร 20 มม.	1.00	ชุด	1500.00	1500.00	45000	45000	19500.00	
	SN07F0/00 ป้ายตัวเลขหน้าลิฟต์ ขนาด 0.15x0.15 ซม. ตัวอักษร STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE Di-cut และยกขอบ ความหนาตัวอักษร 30 มม.	1.00	ชุด	50000	50000	15000	15000	65000	
	SN08F0/00 ป้ายทางหนีไฟ และชื่อห้องทั้งตึก ขนาด 0.45x0.65 ซม. แผ่นอะคริลิกสกรีนสติ๊กเกอร์ ติดด้านหลังอะคริลิกใสหนา 6 มม. พิมพ์มีกความละเอียดสูงตามแบบ	1.00	ชุด	1580.00	1580.00	47400	47400	2054.00	
	SN10F0/00 ป้ายห้องสำนักงาน ขนาด 0.12x0.80 ซม.แผ่นพลาสติกหนา 10 มม. ทำสีเทา (PT-5) ติดสติ๊กเกอร์ตามแบบ	8.00	ชุด	49000	3920.00	14700	1176.00	5096.00	
	SN11F0/00 ป้ายชื่อบุคคล :ป้ายสอต อะคริลิกใสสกรีนสติ๊กเกอร์ ติดด้านหลังอะคริลิกใสหนา 4 มม. พิมพ์มีกความละเอียดสูงตามแบบ +รางสอตอลูมิเนียมทับตามแบบ	2.00	ชุด	72000	1440.00	21600	43200	1872.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร								
ชื่อโครงการ		อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2								
ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	SN12F0/00	ป้ายห้องน้ำ :แผ่นพลาสติกขนาด 10 มม.Di-cut ขึ้นรูปตามแบบ ทำสีเทา (PT-5)	3.00	ชุด	28000	84000	8400	25200	1,092.00	
	SN13F0/00	ป้ายห้องพิเศษ : ขนาด 0.18x0.25 ซม.แผ่นพลาสติกขนาด 10 มม. ทำสีกรม (PT-7) ติดสติ๊กเกอร์ตามแบบ	2.00	ชุด	32000	64000	9600	19200	83200	
	SN14F0/00	ป้ายห้องทั่วไป เช่น ห้องเก็บของ ห้อง รปภ.ขนาด 0.10x0.45 ซม. และอื่นๆแผ่นพลาสติกขนาด 10 มม. ทำสีเทา (PT-6) ติดสติ๊กเกอร์ตามแบบ	5.00	ชุด	38000	1900.00	11400	57000	2470.00	
	SN15F0/00	ป้ายประชาสัมพันธ์ ตัวอักษร STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE Di-cut และยกขอบ ความหนาตัวอักษร 30 มม	1.00	ชุด	5000.00	5000.00	1500.00	1,500.00	6,500.00	
									-	
		ชั้น 2							-	
	SN04F0/00	ป้ายห้องประชุม 50,30,20 ที่นั่ง .ตัวอักษร STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE Di-cut และยกขอบ ความหนาตัวอักษร 30 มม.	1.00	ชุด	2500.00	2500.00	75000	75000	3,250.00	
	SN07F0/00	ป้ายตัวเลขหน้าลิฟต์ ขนาด 0.15x0.15 ซม. ตัวอักษร STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE Di-cut และยกขอบ ความหนาตัวอักษร 30 มม.	1.00	ชุด	50000	50000	15000	15000	65000	
	SN09F0/00	ป้ายทางหนีไฟ และชื่อห้องทั้งตึก ขนาด 0.35x0.40 ซม. .แผ่นอะคริลิกสกรีนสติ๊กเกอร์ ติดด้านหลังอะคริลิกใสหนา 6 มม. พิมพ์หมึกความละเอียดสูงตามแบบ	1.00	ชุด	1,280.00	1,280.00	38400	38400	1,664.00	
	SN10F0/00	ป้ายห้องสำนักงาน ขนาด 0.12x0.80 ซม.แผ่นพลาสติกขนาด 10 มม. ทำสีเทา (PT-5) ติดสติ๊กเกอร์ตามแบบ	7.00	ชุด	49000	3430.00	14700	10,290.00	4,459.00	
	SN11F0/00	ป้ายชื่อบุคคล :ป้ายสอต อะคริลิกใสสกรีนสติ๊กเกอร์ ติดด้านหลังอะคริลิกใสหนา 4 มม. พิมพ์หมึกความละเอียดสูงตามแบบ +วางสอตอลูมิเนียมทับตามแบบ	-	ชุด	72000		21600		-	
	SN12F0/00	ป้ายห้องน้ำ :แผ่นพลาสติกขนาด 10 มม.Di-cut ขึ้นรูปตามแบบ ทำสีเทา (PT-5)	4.00	ชุด	28000	1,120.00	8400	33600	1,456.00	
	SN13F0/00	ป้ายห้องพิเศษ : ขนาด 0.18x0.25 ซม.แผ่นพลาสติกขนาด 10 มม. ทำสีกรม (PT-7) ติดสติ๊กเกอร์ตามแบบ	1.00	ชุด	32000	32000	9600	9600	41600	
	SN14F0/00	ป้ายห้องทั่วไป เช่น ห้องเก็บของ ห้อง รปภ.ขนาด 0.10x0.45 ซม. และอื่นๆแผ่นพลาสติกขนาด 10 มม. ทำสีเทา (PT-6) ติดสติ๊กเกอร์ตามแบบ	12.00	ชุด	38000	4,560.00	11400	1,368.00	5,928.00	
									-	
		ชั้น3							-	
	SN02F0/00	ป้ายโง่งทางเข้า / ภายในห้องแล่งข่าว / ภายในห้องประชุม : ตัวอักษรอะคริลิก สีขาวม หนา 6 มม.+โลโก้แผ่นอะคริลิกหนา 6 มม.เซาะร่องลึกด้านหลัง ฟิงส์ ตามแบบ	3.00	ชุด	5000.00	15000.00	1500.00	4500.00	19,500.00	
	SN03F0/00	ป้ายห้องประชุม 100 ที่นั่ง .ตัวอักษร STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE Di-cut และยกขอบ ความหนาตัวอักษร 30 มม.	1.00	ชุด	2500.00	2500.00	75000	75000	3,250.00	
	SN04F0/00	ป้ายห้องประชุม 50,30,20 ที่นั่ง .ตัวอักษร STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE Di-cut และยกขอบ ความหนาตัวอักษร 30 มม.	1.00	ชุด	2500.00	2500.00	75000	75000	3,250.00	
	SN05F0/00	ป้ายห้องแล่งข่าว .ตัวอักษร STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE Di-cut และยกขอบ ความหนาตัวอักษร 30 มม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	45000	45000	1,950.00	
	SN07F0/00	ป้ายตัวเลขหน้าลิฟต์ ขนาด 0.15x0.15 ซม. ตัวอักษร STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE Di-cut และยกขอบ ความหนาตัวอักษร 30 มม.	1.00	ชุด	50000	50000	15000	15000	65000	
	SN08F0/00	ป้ายทางหนีไฟ และชื่อห้องทั้งตึก ขนาด 0.45x0.65 ซม. .แผ่นอะคริลิกสกรีนสติ๊กเกอร์ ติดด้านหลังอะคริลิกใสหนา 6 มม. พิมพ์หมึกความละเอียดสูงตามแบบ	-	ชุด	1,580.00		47400		-	
	SN09F0/00	ป้ายทางหนีไฟ และชื่อห้องทั้งตึก ขนาด 0.35x0.40 ซม. .แผ่นอะคริลิกสกรีนสติ๊กเกอร์ ติดด้านหลังอะคริลิกใสหนา 6 มม. พิมพ์หมึกความละเอียดสูงตามแบบ	1.00	ชุด	1,280.00	1,280.00	38400	38400	1,664.00	
	SN10F0/00	ป้ายห้องสำนักงาน ขนาด 0.12x0.80 ซม.แผ่นพลาสติกขนาด 10 มม. ทำสีเทา (PT-5) ติดสติ๊กเกอร์ตามแบบ	4.00	ชุด	49000	1,960.00	14700	58800	2,548.00	
	SN11F0/00	ป้ายชื่อบุคคล :ป้ายสอต อะคริลิกใสสกรีนสติ๊กเกอร์ ติดด้านหลังอะคริลิกใสหนา 4 มม. พิมพ์หมึกความละเอียดสูงตามแบบ +วางสอตอลูมิเนียมทับตามแบบ	4.00	ชุด	72000	2,880.00	21600	86400	3,744.00	
	SN12F0/00	ป้ายห้องน้ำ :แผ่นพลาสติกขนาด 10 มม.Di-cut ขึ้นรูปตามแบบ ทำสีเทา (PT-5)	2.00	ชุด	28000	56000	8400	16800	72800	
	SN13F0/00	ป้ายห้องพิเศษ : ขนาด 0.18x0.25 ซม.แผ่นพลาสติกขนาด 10 มม. ทำสีกรม (PT-7) ติดสติ๊กเกอร์ตามแบบ	1.00	ชุด	32000	32000	9600	9600	41600	
	SN14F0/00	ป้ายห้องทั่วไป เช่น ห้องเก็บของ ห้อง รปภ.ขนาด 0.10x0.45 ซม. และอื่นๆแผ่นพลาสติกขนาด 10 มม. ทำสีเทา (PT-6) ติดสติ๊กเกอร์ตามแบบ	5.00	ชุด	38000	1,900.00	11400	57000	2,470.00	
									-	
		ชั้น4							-	
	SN07F0/00	ป้ายตัวเลขหน้าลิฟต์ ขนาด 0.15x0.15 ซม. ตัวอักษร STAINLESS STEEL ผิว HAIRLINE Di-cut และยกขอบ ความหนาตัวอักษร 30 มม.	1.00	ชุด	50000	50000	15000	15000	65000	
	SN09F0/00	ป้ายทางหนีไฟ และชื่อห้องทั้งตึก ขนาด 0.35x0.40 ซม. .แผ่นอะคริลิกสกรีนสติ๊กเกอร์ ติดด้านหลังอะคริลิกใสหนา 6 มม. พิมพ์หมึกความละเอียดสูงตามแบบ	1.00	ชุด	1,280.00	1,280.00	38400	38400	1,664.00	
	SN10F0/00	ป้ายห้องสำนักงาน ขนาด 0.12x0.80 ซม.แผ่นพลาสติกขนาด 10 มม. ทำสีเทา (PT-5) ติดสติ๊กเกอร์ตามแบบ	5.00	ชุด	49000	2,450.00	14700	73500	3,185.00	
	SN11F0/00	ป้ายชื่อบุคคล :ป้ายสอต อะคริลิกใสสกรีนสติ๊กเกอร์ ติดด้านหลังอะคริลิกใสหนา 4 มม. พิมพ์หมึกความละเอียดสูงตามแบบ +วางสอตอลูมิเนียมทับตามแบบ	6.00	ชุด	72000	4,320.00	21600	12,960.00	5,616.00	
	SN12F0/00	ป้ายห้องน้ำ :แผ่นพลาสติกขนาด 10 มม.Di-cut ขึ้นรูปตามแบบ ทำสีเทา (PT-5)	3.00	ชุด	28000	84000	8400	25200	1,092.00	
	SN13F0/00	ป้ายห้องพิเศษ : ขนาด 0.18x0.25 ซม.แผ่นพลาสติกขนาด 10 มม. ทำสีกรม (PT-7) ติดสติ๊กเกอร์ตามแบบ	1.00	ชุด	32000	32000	9600	9600	41600	
	SN14F0/00	ป้ายห้องทั่วไป เช่น ห้องเก็บของ ห้อง รปภ.ขนาด 0.10x0.45 ซม. และอื่นๆแผ่นพลาสติกขนาด 10 มม. ทำสีเทา (PT-6) ติดสติ๊กเกอร์ตามแบบ	9.00	ชุด	38000	3,420.00	11400	1,026.00	4,446.00	
		ป้ายโลโก้ ศรชล ภาค 1 ติดด้านบนอาคาร+โครงเหล็กทรงรับ	1.00	ชุด	80,000.00	80,000.00	24,000.00	24,000.00	104,000.00	
		รวมราคา งานป้ายสัญลักษณ์				169,410.00		50,823.00	220,233.00	
		รวมเงินหน้านี้							1,055,281.53	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง งานโครงสร้างภายนอก (งานบริเวณและงานโยธา)								
1	งานถนนด้านหน้าโครงการ	1.00	เหมา		1,210,335.62		295,964.49	1,506,300.12	
2	งานอาคาร Utilities	1.00	เหมา		2,560,174.18		403,281.90	2,963,498.78	
3	งาน Waste Water Teatment	1.00	เหมา		196,630.05		26,317.50	222,947.55	
4	งานภูมิสถาปัตยกรรม	1.00	เหมา		401,346.50		134,045.00	535,391.50	
5	งาน Soft Scape	1.00	เหมา		768,897.18		186,833.99	955,731.17	
	รวมราคาทั้งหมด				5,137,383.53		1,046,442.88	6,183,869.11	
1	งานถนนด้านหน้าโครงการ								
10.1	งานโครงสร้างภายนอก (งานบริเวณและงานโยธา) RC Road								
1.1	พื้นที่ทางเชื่อม ค.ส.ล.หน้าอาคารและApproach Slab								
1.1.2	- งานบดอัดดินเดิมบดอัดแน่น 95%	1,583.00	ตร.ม.	-	-	35.00	55,405.00	55,405.00	
1.1.3	- งานทรายหยาบรองพื้น	169.00	ลบ.ม.	350.00	59,150.00	35.00	5,915.00	65,065.00	
1.1.4	- งานคอนกรีตหยาบ	84.00	ลบ.ม.	1,565.00	131,460.00	350.00	29,400.00	160,860.00	
1.1.5	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc.(Cylander)	338.00	ลบ.ม.	2,060.00	696,280.00	350.00	118,300.00	814,580.00	
1.1.6	- งานไม้แบบ	89.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,837.00	11,837.00	
	- ไม้แบบทั่วไป 50%	44.00	ตร.ม.	200.00	8,800.00	-	-	8,800.00	
	- ไม้คร่าค้ำยันแบบ 30%ของไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	- ตะปูประกอบแบบ คัด 0.25 กกต่อไม้แบบ 1 ตร.ม ตะปู 1 ลัง / 18 กก	1.00	ลัง	410.00	410.00	-	-	410.00	
1.1.7	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- SR24-RB 6 mm.	7.03	ตัน	17,919.00	125,944.05	4,100.00	28,816.93	154,760.98	
	- SR24-RB 9 mm.		ตัน	17,369.00	-	4,100.00	-	-	
	- SD40-DB 10mm.		ตัน	17,075.00	-	3,300.00	-	-	
	- SD40-DB 12mm.		ตัน	17,075.00	-	3,300.00	-	-	
	- SD40-DB 16mm.		ตัน	17,167.00	-	3,300.00	-	-	
	- SD40-DB 20mm.		ตัน	17,476.00	-	2,900.00	-	-	
	- SD40-DB 25mm.	2.56	ตัน	17,785.00	45,465.57	2,900.00	7,413.56	52,879.13	
	- SD40-DB 28mm.		ตัน	17,785.00	-	2,900.00	-	-	
1.1.8	- ลวดผูกเหล็ก ใช้ 30 กก/ตัน	287.00	กก.	28.00	8,036.00	-	-	8,036.00	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.Ø-0.30 ม.	160.00	ม.	230.00	36,800.00	69.00	11,040.00	47,840.00	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.Ø-0.40 ม.	79.00	ม.	310.00	24,490.00	93.00	7,347.00	31,837.00	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.Ø-0.50 ม.	20.00	ม.	370.00	7,400.00	111.00	2,220.00	9,620.00	
	- บ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.Ø-0.30 ม.	20.00	บ่อ	1,540.00	30,800.00	462.00	9,240.00	40,040.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
1.17	หน้าต่างเกล็ดอลูมิเนียม(G1) ขนาด1.00 x 0.30 ม. รวมวงกบ วงกบ: อลูมิเนียม บาน: อลูมิเนียม	6.00	ชุด	5,000.00	30,000.00	500.00	3,000.00	33,000.00	
1.18	ประตูบานเปิดเดี่ยว(D8) ขนาด 0.90 x 2.05 ม. รวมวงกบ วงกบ: เหล็ก บาน: เหล็ก พ่นสีน้ำมัน	2.00	ชุด	17,204.00	34,408.00	800.00	1,600.00	36,008.00	
1.19	ประตูบานเปิดเดี่ยวD7 ขนาด 0.90 x 2.40 ม. รวมวงกบ วงกบ: เหล็ก บาน: เหล็ก พ่นสีน้ำมัน	3.00	ชุด	19,354.00	58,062.00	800.00	2,400.00	60,463.50	
	- อื่นๆ (โปรดระบุเพิ่มเติมบันทึกนี้)				-				
	รวมราคา งานอาคาร Utilities				2,560,174.18		403,281.90	2,963,498.78	
3	งาน Waste Water Teatment ขนาด 3.00x11.054 ม.								
1.1	- งานขุดดินฐานรากพร้อมกลบกลับ	0.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-	
1.2	- งานทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	-	-	91.00	273.00	273.00	
1.3	- งานคอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	2,048.00	3,072.00	350.00	525.00	3,597.00	
1.4	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc.(Cylinder)	16.00	ลบ.ม.	2,363.00	37,808.00	350.00	5,600.00	43,408.00	
1.8	- งานไม้แบบ	97.00	ตร.ม.	-	-	133.00	12,901.00	12,901.00	
1.6	- ไม้แบบทั่วไป 50%	48.50	ตร.ม.	200.00	9,700.00	-	-	9,700.00	
1.7	- ไม้คร่ำค้ำยันแบบ 30%ของไม้แบบ	29.00	ตร.ม.	200.00	5,800.00	-	-	5,800.00	
1.8	- ตะปูประกอบแบบ คัด 0.25 กกต่อไม้แบบ 1 ตร.ม ตะปู 1 ลัง / 18 กก	1.00	ลัง	410.00	410.00	-	-	410.00	
1.9	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- SR24-RB 6 mm.	0.00	กก.	17,919.00	-	4,100.00	-	-	
	- SR24-RB 9 mm.	0.44	กก.	17,369.00	7,572.88	4,100.00	1,787.60	9,360.48	
	- SD40-DB 10mm.	0.00	กก.	17,075.00	-	3,300.00	-	-	
	- SD40-DB 12mm.	0.83	กก.	17,075.00	14,197.86	3,300.00	2,743.95	16,941.81	
	- SD40-DB 16mm.	0.25	กก.	17,167.00	4,240.25	3,300.00	815.10	5,055.35	
	- SD40-DB 20mm.	0.00	กก.	17,476.00	-	2,900.00	-	-	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- SD40-DB 25mm.	0.58	กก.	17,785.00	10,253.05	2,900.00	1,671.85	11,924.90	
	- SD40-DB 28mm.	0.00	กก.	17,785.00	-	2,900.00	-	-	
1.1	- ลวดผูกเหล็ก ใช้ 30 กก/ตัน	62.00	กก.	28.00	1,736.00	-	-	1,736.00	
1.11	- น้ำยากันซึมผสมคอนกรีตต่อคิวคอนกรีต 1ลบ.ม ใช้ น้ำยา 5.24 ลิตร 1 แกลลอน เท่ากับ 5 ลิตร	16.00	แกลลอน	115.00	1,840.00	-	-	1,840.00	
1.12	-งานระบบป้องกันดินพังเสริมไม้	1.00	เหมา	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	- อื่นๆ (ไปตระเวนเพิ่มเติมบัดนี้)								
	รวมราคา งาน Waste Water Teatment ขนาด 3.00x11.054 ม.				196,630.05		26,317.50	222,947.55	
4	งานภูมิสถาปัตย์								
1.1	พื้นคอนกรีตทำผิวทรายล้าง สีเทาอ่อน	615.50	ตร.ม.	509.00	313,289.50	170.00	104,635.00	417,924.50	
1.2	พื้นคอนกรีตทำผิวทรายล้าง สีเทาเข้ม	58.00	ตร.ม.	509.00	29,522.00	170.00	9,860.00	39,382.00	
1.3	เก้าอี้คอนกรีตทำผิวหินขัดสีน้ำเงิน เม็ดหิน สีเทา สีขาว	115.00	ตร.ม.	509.00	58,535.00	170.00	19,550.00	78,085.00	
	รวมราคา งานภูมิสถาปัตย์				401,346.50		134,045.00	535,391.50	
5	งาน Soft Scape								
5.3	ไม้พุ่ม								
	หญ้านาเลเชีย	170.00	ตร.ม.	25.00	4,250.00	8.00	1,360.00	5,610.00	
	หนวดปลาชุกแคระ	105.00	ตร.ม.	30.00	3,150.00	10.00	1,050.00	4,200.00	
	พยับหมอก	65.00	ตร.ม.	30.00	1,950.00	10.00	650.00	2,600.00	
	ขาไก่ต่าง	379.00	ตร.ม.	30.00	11,370.00	10.00	3,790.00	15,160.00	
	บุษบาฮาวายต่าง	86.00	ตร.ม.	30.00	2,580.00	10.00	860.00	3,440.00	
	หนวดปลาหมึกแคระล่าง	170.00	ตร.ม.	30.00	5,100.00	10.00	1,700.00	6,800.00	
	ดินปลูกไม้พุ่ม	590.00	คิว	424.00	250,160.00	170.00	100,297.49	350,457.49	
5.2	ไม้ยืนต้น								
	ปาล์มยะวา สูง 6 ม.	8.00	ต้น	8,499.00	67,992.00	849.00	6,792.00	74,784.00	
	อินทผลัม สูง 8 ม.	16.00	ต้น	12,749.00	203,984.00	1,274.00	20,384.00	224,368.00	
	กระทิง หนา(6นิ้ว) สูง 5 ม.	6.00	ต้น	8,074.00	48,444.00	807.00	4,842.00	53,286.00	
	ประดู่ หนา(18นิ้ว) สูง 7 ม.	1.00	ต้น	15,299.00	15,299.00	1,529.00	1,529.00	16,828.00	
	เสม็ด หนา(20นิ้ว) สูง 10 ม.	2.00	ต้น	23,799.00	47,598.00	2,379.00	4,758.00	52,356.00	
	แก้วเจ้าจอม หนา(3.5นิ้ว) สูง 2 ม.	3.00	ต้น	13,599.00	40,797.00	1,359.00	4,077.00	44,874.00	
	ดินปลูกไม้ยืนต้น	36.00	คิว	254.00	9,144.00	25.00	900.00	10,044.00	
	ค้ำยัน	36.00	ชุด	127.00	4,572.00	12.00	432.00	5,004.00	
	ระบบรดน้ำต้นไม้								
	รางระบายน้ำโรยกวาด หนา 10 ซม.	46.00	ม.	938.98	43,193.08	705.00	32,430.00	75,623.08	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ท่อรูพูน	39.30	ชุด	237.00	9,314.10	25.00	982.50	10,296.60	
	รวมราคา งาน Soft Scape				768,897.18		186,833.99	955,731.17	
	รวมเงินหน้า							6,183,869.11	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ตู้ด้านขวา2บานเปิด สีเทาเข้ม/คาปูชิโนขนาด 1600x400x650 มม.	1.00	ชุด	12,538.30	12,538.30	-	-	12,538.30	
	โต๊ะทำงานตรงด้านซ้ายขวาเหล็ก สีคาปูชิโนขนาด 1800x800x730 มม.	1.00	ชุด	21,969.55	21,969.55	-	-	21,969.55	
	ตู้สูง 2 บานเปิด 2 ตู้ สีขาว/คาปูชิโนขนาด 1600x400x1200 มม.	1.00	ชุด	22,299.83	22,299.83	-	-	22,299.83	
	เก้าอี้ HIGH BACK ขนาด 560x690x1060 มม.	1.00	ชุด	11,192.73	11,192.73	-	-	11,192.73	
	เก้าอี้ LOW BACKขนาด 560x650x930 มม.	2.00	ชุด	10,458.78	20,917.56	-	-	20,917.56	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
1.8	ห้อง ผอ.ศยก.๑					-	-		
	ตู้ด้านซ้าย2บานเปิด สีเทาเข้ม/คาปูชิโนขนาด 1600x400x650 มม.	1.00	ชุด	12,538.30	12,538.30	-	-	12,538.30	
	โต๊ะทำงานตรงด้านขวาเหล็ก สีคาปูชิโนขนาด 1800x800x730 มม.	1.00	ชุด	21,969.55	21,969.55	-	-	21,969.55	
	ตู้สูง 2 บานเปิด 2 ตู้ สีขาว/คาปูชิโนขนาด 1600x400x1200 มม.	1.00	ชุด	22,299.83	22,299.83	-	-	22,299.83	
	เก้าอี้ HIGH BACK ขนาด 560x690x1060 มม.	1.00	ชุด	11,192.73	11,192.73	-	-	11,192.73	
	เก้าอี้ LOW BACKขนาด 560x650x930 มม.	2.00	ชุด	10,458.78	20,917.56	-	-	20,917.56	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
1.9	ห้องรอง ผอ. ศยก๑					-	-		
	ตู้ด้านขวา2บานเปิด สีเทาเข้ม/คาปูชิโนขนาด 1600x400x650 มม.	1.00	ชุด	12,538.30	12,538.30	-	-	12,538.30	
	โต๊ะทำงานตรงด้านซ้ายขวาเหล็ก สีคาปูชิโนขนาด 1800x800x730 มม.	1.00	ชุด	21,969.55	21,969.55	-	-	21,969.55	
	ตู้สูง 2 บานเปิด 2 ตู้ สีขาว/คาปูชิโนขนาด 1600x400x1200 มม.	1.00	ชุด	22,299.83	22,299.83	-	-	22,299.83	
	เก้าอี้ HIGH BACK ขนาด 560x690x1060 มม.	1.00	ชุด	11,192.73	11,192.73	-	-	11,192.73	
	เก้าอี้ LOW BACKขนาด 560x650x930 มม.	2.00	ชุด	10,458.78	20,917.56	-	-	20,917.56	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
1.10	กลุ่มติดตามสถานการณ์ทางทะเล					-	-		
	ตู้ด้านขวา2บานเปิด สีเทาเข้ม/คาปูชิโนขนาด 1600x400x650 มม.	1.00	ชุด	12,538.30	12,538.30	-	-	12,538.30	
	โต๊ะทำงานตรงด้านซ้ายขวาเหล็ก สีคาปูชิโนขนาด 1800x800x730 มม.	1.00	ชุด	21,969.55	21,969.55	-	-	21,969.55	
	ตู้สูง 2 บานเปิด 2 ตู้ สีขาว/คาปูชิโนขนาด 1600x400x1200 มม.	1.00	ชุด	22,299.83	22,299.83	-	-	22,299.83	
	เก้าอี้ HIGH BACK ขนาด 560x690x1060 มม.	1.00	ชุด	11,192.73	11,192.73	-	-	11,192.73	
	เก้าอี้ LOW BACKขนาด 560x650x930 มม.	2.00	ชุด	10,458.78	20,917.56	-	-	20,917.56	
	โต๊ะ ลีนซิก 2 ชั้นขวา ทึบปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	5.00	ชุด	11,669.79	58,348.97	-	-	58,348.97	
	โต๊ะรูปตัว R ไม่มีลีนซิก ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	6,960.29	13,920.57	-	-	13,920.57	
	โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลีนซิก ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	6,960.29	13,920.57	-	-	13,920.57	
	โต๊ะไม่มีลีนซิก (ความลึก 60 ซม.) ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	2.00	ชุด	3,730.91	7,461.82	-	-	7,461.82	
	โต๊ะไม่มีลีนซิก (ความลึก 60 ซม.) ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	2.00	ชุด	3,792.07	7,584.14	-	-	7,584.14	
	ตู้มัลติแชนแนลไฟล์/ลีนซิกขนาด 420x570x630 มม.	4.00	ชุด	6,495.45	25,981.81	-	-	25,981.81	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขวาขนาด 900x400x850 มม.	3.00	ชุด	7,437.35	22,312.06	-	-	22,312.06	
	เก้าอี้พนักงาน ขนปรับได้ ขานLเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำขนาด 620x580x910 มม.	9.00	ชุด	7,694.24	69,248.12	-	-	69,248.12	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
1.11	ห้องประชุม VTC					-	-		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	โต๊ะ ลิ่นชัก 2 ชั้นขา ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	5.00	ชุด	11,669.79	58,348.97	-	-	58,348.97	
	เก้าอี้พนักกลาง แขนปรับได้ ขาNLเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำขนาด 620x580x910 มม.	5.00	ชุด	7,694.24	38,471.18	-	-	38,471.18	
	โต๊ะพับเอนกประสงค์ มีบังตาขนาด 1500x600x730 มม.	2.00	ชุด	15,339.54	30,679.08	-	-	30,679.08	
	เก้าอี้หุ้มผ้าขนาด 600x680x880 มม.	7.00	ชุด	7,437.35	52,061.47	-	-	52,061.47	
				-					
	รวม งานครุภัณฑ์ชั้น 1			-	1,852,316.79		-	1,852,316.79	
2	งานครุภัณฑ์ชั้นที่ 2			-					
2.1	ห้อง น. เวร่า			-					
	BED3.5' ลิ่นชักซ้ายขนาด 1140x2040x800 มม.	1.00	ชุด	27,767.75	27,767.75	-	-	27,767.75	
	NIGHT TABLEขนาด 400x400x400 มม.	1.00	ชุด	6,434.29	6,434.29	-	-	6,434.29	
	WARDROBEตู้เสื้อผ้าขนาด 900x600x2000 มม.	1.00	ชุด	36,159.24	36,159.24	-	-	36,159.24	
2.2	ห้องพักผ่อน			-					
	โซฟาตัว 3 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 2110 x 820 x 750 มม.	1.00	ชุด	23,596.47	23,596.47	-	-	23,596.47	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางท็อปกระจกขนาด 1000 x 1000 x 380 มม.	1.00	ชุด	27,253.98	27,253.98	-	-	27,253.98	
	ห้องเสริมยาน เวร่า			-					
	BED3.5' ลิ่นชักซ้ายขนาด 1150x2070x800 มม.	1.00	ชุด	27,767.75	27,767.75	-	-	27,767.75	
	NIGHT TABLEขนาด 400x400x400 มม.	1.00	ชุด	6,434.29	6,434.29	-	-	6,434.29	
	WARDROBEตู้เสื้อผ้าขนาด 1300x600x2100 มม.	1.00	ชุด	36,159.24	36,159.24	-	-	36,159.24	
2.3	ห้อง ผช. เวร่า			-					
	BED3.5' ลิ่นชักซ้ายขนาด 1140x2040x800 มม.	1.00	ชุด	27,767.75	27,767.75	-	-	27,767.75	
	NIGHT TABLEขนาด 400x400x400 มม.	1.00	ชุด	6,434.29	6,434.29	-	-	6,434.29	
	WARDROBEตู้เสื้อผ้าขนาด 900x600x2000 มม.	1.00	ชุด	36,159.24	36,159.24	-	-	36,159.24	
	ห้อง จันท.เผชิญสถานการณ์วิกฤต			-					
	โต๊ะ/พิเศษแบบขนาด 1800x800x730 มม.	1.00	ชุด	15,498.56	15,498.56	-	-	15,498.56	
	เก้าอี้หุ้มผ้าขนาด 600x680x880 มม.	4.00	ชุด	7,437.35	29,749.41	-	-	29,749.41	
2.4	ห้อง รปภ.		ชุด	-	-	-	-	-	
	โต๊ะ ลิ่นชัก 2 ชั้นขา ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	1.00	ชุด	11,669.79	11,669.79	-	-	11,669.79	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขาวขนาด 900x400x850 มม.	1.00	ชุด	7,437.35	7,437.35	-	-	7,437.35	
	เก้าอี้พนักกลาง แขนปรับได้ ขาNLเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำขนาด 620x580x910 มม.	1.00	ชุด	7,694.24	7,694.24	-	-	7,694.24	
2.5	กลุ่มการเงิน,กลุ่มงบประมาณ			-					
	โต๊ะ ลิ่นชัก 2 ชั้นขา ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	11,669.79	23,339.59	-	-	23,339.59	
	โต๊ะรูปตัว R ไม่มีลื่นชัก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	3.00	ชุด	6,960.29	20,880.86	-	-	20,880.86	
	โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลื่นชัก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	3.00	ชุด	6,960.29	20,880.86	-	-	20,880.86	
	โต๊ะไม่มีลื่นชัก (ความลึก 60 ซม.) ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	6.00	ชุด	3,730.91	22,385.45	-	-	22,385.45	
	ตู้มัลติแชนแนลไฟล์/ลื่นชักขนาด 420x570x630 มม.	6.00	ชุด	6,495.45	38,972.71	-	-	38,972.71	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขาวขนาด 900x400x850 มม.	2.00	ชุด	7,437.35	14,874.71	-	-	14,874.71	
	เก้าอี้พนักกลาง แขนปรับได้ ขาNLเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำขนาด 620x580x910 มม.	8.00	ชุด	7,694.24	61,553.88	-	-	61,553.88	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	1.00	ชุด	11,841.05	11,841.05	-	-	11,841.05	
	โต๊ะกลางท็อปกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
2.6	ห้องพักผ่อน			-		-	-		
	โซฟาตัว 3 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 2110 x 820 x 750 มม.	1.00	ชุด	23,596.47	23,596.47	-	-	23,596.47	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 1000 x 1000 x 380 มม.	1.00	ชุด	27,253.98	27,253.98	-	-	27,253.98	
	ห้องประชุมเล็ก 50 บาย			-		-	-		
	โต๊ะพับเอนกประสงค์ มีบังตาขนาด 1500x600x730 มม.	31.00	ชุด	15,339.54	475,525.75	-	-	475,525.75	
	เก้าอี้หุ้มผ้าขนาด 600x680x880 มม.	56.00	ชุด	7,437.35	416,491.76	-	-	416,491.76	
	เก้าอี้หุ้มผ้าขนาด 600x700x1100 มม.	3.00	ชุด	7,669.77	23,009.31	-	-	23,009.31	
2.7	ห้องรับรอง			-		-	-		
	โซฟาตัว 3 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 2110 x 820 x 750 มม.	1.00	ชุด	23,596.47	23,596.47	-	-	23,596.47	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 1000 x 1000 x 380 มม.	1.00	ชุด	27,253.98	27,253.98	-	-	27,253.98	
2.8	ห้องพยาบาล			-		-	-		
	โต๊ะไม่มีลิ้นชัก (ความลึก 60 ซม.) ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	1.00	ชุด	3,730.91	3,730.91	-	-	3,730.91	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขาวขนาด 900x400x850 มม.	2.00	ชุด	7,437.35	14,874.71	-	-	14,874.71	
	เก้าอี้พนักงาน แขนปรับได้ ขานLเบาะผ้าดำ พนักงานชายดำขนาด 620x580x910 มม.	1.00	ชุด	7,694.24	7,694.24	-	-	7,694.24	
2.9	กองบริหารงานทั่วไป,กลุ่มบริหารบุคคล,กลุ่มวางแผน			-		-	-		
	โต๊ะ ลิ้นชัก 2 ชั้นขา ทึบปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	3.00	ชุด	11,669.79	35,009.38	-	-	35,009.38	
	โต๊ะรูปตัว R ไม่มีลิ้นชัก ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	3.00	ชุด	6,960.29	20,880.86	-	-	20,880.86	
	โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลิ้นชัก ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	6.00	ชุด	6,960.29	41,761.72	-	-	41,761.72	
	โต๊ะไม่มีลิ้นชัก (ความลึก 60 ซม.) ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	3.00	ชุด	3,730.91	11,192.73	-	-	11,192.73	
	โต๊ะไม่มีลิ้นชัก (ความลึก 60 ซม.) ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	6.00	ชุด	3,792.07	22,752.43	-	-	22,752.43	
	ตู้มีล้อแขนวางไฟล์/ลิ้นชักขนาด 420x570x630 มม.	9.00	ชุด	6,495.45	58,459.06	-	-	58,459.06	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขาวขนาด 900x400x850 มม.	3.00	ชุด	7,437.35	22,312.06	-	-	22,312.06	
	เก้าอี้พนักงาน แขนปรับได้ ขานLเบาะผ้าดำ พนักงานชายดำขนาด 620x580x910 มม.	12.00	ชุด	7,694.24	92,330.82	-	-	92,330.82	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	3.00	ชุด	11,841.05	35,523.15	-	-	35,523.15	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	3.00	ชุด	15,021.50	45,064.49	-	-	45,064.49	
2.10	กลุ่มส่งกำลังบำรุง			-		-	-		
	โต๊ะ ลิ้นชัก 2 ชั้นขา ทึบปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	1.00	ชุด	11,669.79	11,669.79	-	-	11,669.79	
	โต๊ะรูปตัว R ไม่มีลิ้นชัก ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	3.00	ชุด	6,960.29	20,880.86	-	-	20,880.86	
	โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลิ้นชัก ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	4.00	ชุด	6,960.29	27,841.14	-	-	27,841.14	
	โต๊ะไม่มีลิ้นชัก (ความลึก 60 ซม.) ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	3.00	ชุด	3,730.91	11,192.73	-	-	11,192.73	
	โต๊ะไม่มีลิ้นชัก (ความลึก 60 ซม.) ทึบปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	4.00	ชุด	3,792.07	15,168.29	-	-	15,168.29	
	ตู้มีล้อแขนวางไฟล์/ลิ้นชักขนาด 420x570x630 มม.	7.00	ชุด	6,495.45	45,468.16	-	-	45,468.16	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขาวขนาด 900x400x850 มม.	4.00	ชุด	7,437.35	29,749.41	-	-	29,749.41	
	เก้าอี้พนักงาน แขนปรับได้ ขานLเบาะผ้าดำ พนักงานชายดำขนาด 620x580x910 มม.	8.00	ชุด	7,694.24	61,553.88	-	-	61,553.88	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
				-					
				-					
	รวม งานครุภัณฑ์ชั้น 2			-	2,325,322.65		-	2,325,322.65	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
3	งานครุภัณฑ์ชั้นที่ 3			-					
3.1	ห้องประชุมใหญ่ 100 นาย			-					
	เก้าอี้มีเท้าแขน หุ้มผ้า/พนักพิงตาข่ายขนาด 630 x 600 x 845 มม.	112.00	ชุด	9,003.11	1,008,348.48	-	-	1,008,348.48	
3.2	ห้องแถลงข่าว			-					
	โต๊ะพับเอนกประสงค์ มีบังตาขนาด 1500x600x730 มม.	2.00	ชุด	15,339.54	30,679.08	-	-	30,679.08	
	เก้าอี้หุ้มผ้าขนาด 600x680x880 มม.	2.00	ชุด	7,437.35	14,874.71	-	-	14,874.71	
	เก้าอี้ไม่มีเท้าแขน หุ้มผ้าขนาด 600x680x880 มม.	8.00	ชุด	6,935.82	55,486.57	-	-	55,486.57	
3.3	ห้อง ผอ. กสท.๓			-					
	ตู้ด้านขวา2บานเปิด สีเทาเข้ม/คาปูชีโนขนาด 1600x400x650 มม.	1.00	ชุด	12,538.30	12,538.30	-	-	12,538.30	
	โต๊ะทำงานตรงด้านซ้ายขวาเหล็ก สีคาปูชีโนขนาด 1800x800x730 มม.	1.00	ชุด	21,969.55	21,969.55	-	-	21,969.55	
	ตู้สูง 2 บานเปิด 2 ตู้ สีขาว/คาปูชีโนขนาด 1600x400x1200 มม.	1.00	ชุด	22,299.83	22,299.83	-	-	22,299.83	
	เก้าอี้ HIGH BACK ขนาด 560x690x1060 มม.	1.00	ชุด	11,192.73	11,192.73	-	-	11,192.73	
	เก้าอี้ LOW BACKขนาด 560x650x930 มม.	2.00	ชุด	10,458.78	20,917.56	-	-	20,917.56	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางทึบประจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
3.4	กลุ่มนิติวิทยาศาสตร์			-					
	โต๊ะ ลีนชก 2 ชั้นขวา ทึบปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	4.00	ชุด	11,669.79	46,679.18	-	-	46,679.18	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขวาขนาด 900x400x850 มม.	2.00	ชุด	7,437.35	14,874.71	-	-	14,874.71	
	เก้าอี้พนักกลาง แขนปรับได้ ขานLเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำขนาด 620x580x910 มม.	4.00	ชุด	7,694.24	30,776.94	-	-	30,776.94	
3.5	ห้องรับรอง			-					
	โซฟาตัว 3 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 2110 x 820 x 750 มม.	1.00	ชุด	23,596.47	23,596.47	-	-	23,596.47	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางทึบประจกขนาด 1000 x 1000 x 380 มม.	1.00	ชุด	27,253.98	27,253.98	-	-	27,253.98	
3.6	ห้องสอบสวน 1,2			-					
	โต๊ะพับเอนกประสงค์ มีบังตาขนาด 1500x600x730 มม.	2.00	ชุด	15,339.54	30,679.08	-	-	30,679.08	
	เก้าอี้หุ้มผ้าขนาด 600x680x880 มม.	2.00	ชุด	7,437.35	14,874.71	-	-	14,874.71	
	เก้าอี้ไม่มีเท้าแขน หุ้มผ้าขนาด 600x680x880 มม.	4.00	ชุด	6,935.82	27,743.28	-	-	27,743.28	
3.7	ห้องรอง ผอ. กองกฎหมาย			-					
	ตู้ด้านขวา2บานเปิด สีเทาเข้ม/คาปูชีโนขนาด 1600x400x650 มม.	1.00	ชุด	12,538.30	12,538.30	-	-	12,538.30	
	โต๊ะทำงานตรงด้านซ้ายขวาเหล็ก สีคาปูชีโนขนาด 1800x800x730 มม.	1.00	ชุด	21,969.55	21,969.55	-	-	21,969.55	
	ตู้สูง 2 บานเปิด 2 ตู้ สีขาว/คาปูชีโนขนาด 1600x400x1200 มม.	1.00	ชุด	22,299.83	22,299.83	-	-	22,299.83	
	เก้าอี้ HIGH BACK ขนาด 560x690x1060 มม.	1.00	ชุด	11,192.73	11,192.73	-	-	11,192.73	
	เก้าอี้ LOW BACKขนาด 560x650x930 มม.	2.00	ชุด	10,458.78	20,917.56	-	-	20,917.56	
3.8	ห้อง ผอ. กองกฎหมาย			-					
	ตู้ด้านขวา2บานเปิด สีเทาเข้ม/คาปูชีโนขนาด 1600x400x650 มม.	1.00	ชุด	12,538.30	12,538.30	-	-	12,538.30	
	โต๊ะทำงานตรงด้านซ้ายขวาเหล็ก สีคาปูชีโนขนาด 1800x800x730 มม.	1.00	ชุด	21,969.55	21,969.55	-	-	21,969.55	
	ตู้สูง 2 บานเปิด 2 ตู้ สีขาว/คาปูชีโนขนาด 1600x400x1200 มม.	1.00	ชุด	22,299.83	22,299.83	-	-	22,299.83	
	เก้าอี้ HIGH BACK ขนาด 560x690x1060 มม.	1.00	ชุด	11,192.73	11,192.73	-	-	11,192.73	
	เก้าอี้ LOW BACKขนาด 560x650x930 มม.	2.00	ชุด	10,458.78	20,917.56	-	-	20,917.56	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	1.00	ชุด	11,841.05	11,841.05	-	-	11,841.05	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
3.9	ห้องรับรอง			-	-	-	-	-	
	โซฟาตัว 3 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 2110 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	23,596.47	47,192.94	-	-	47,192.94	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	4.00	ชุด	11,841.05	47,364.20	-	-	47,364.20	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 1000 x 1000 x 380 มม.	2.00	ชุด	27,253.98	54,507.97	-	-	54,507.97	
3.10	ห้องประชุม 30 นาย			-	-	-	-	-	
	โต๊ะพับเอนกประสงค์ มีบังตาขนาด 1500x600x730 มม.	19.00	ชุด	15,339.54	291,451.27	-	-	291,451.27	
	เก้าอี้หุ้มผ้าขนาด 600x680x880 มม.	35.00	ชุด	7,437.35	260,307.35	-	-	260,307.35	
3.11	ห้องกองสับสวน			-	-	-	-	-	
	ตู้ด้านขวา2บานเปิด สีเทาเข้ม/คาปูชิโนขนาด 1600x400x650 มม.	1.00	ชุด	12,538.30	12,538.30	-	-	12,538.30	
	โต๊ะทำงานตรงด้านซ้ายขวาเหล็ก สีคาปูชิโนขนาด 1800x800x730 มม.	1.00	ชุด	21,969.55	21,969.55	-	-	21,969.55	
	ตู้สูง 2 บานเปิด 2 ตู้ สีขาว/คาปูชิโนขนาด 1600x400x1200 มม.	1.00	ชุด	22,299.83	22,299.83	-	-	22,299.83	
	เก้าอี้ HIGH BACK ขนาด 560x690x1060 มม.	1.00	ชุด	11,192.73	11,192.73	-	-	11,192.73	
	เก้าอี้ LOW BACKขนาด 560x650x930 มม.	2.00	ชุด	10,458.78	20,917.56	-	-	20,917.56	
	โต๊ะ ลีนชั๊ก 2 ชั้นขวา ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	7.00	ชุด	11,669.79	81,688.56	-	-	81,688.56	
	โต๊ะรูปตัว R ไม่มีลีนชั๊ก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	5.00	ชุด	6,960.29	34,801.43	-	-	34,801.43	
	โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลีนชั๊ก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	6.00	ชุด	6,960.29	41,761.72	-	-	41,761.72	
	โต๊ะไม่มีลีนชั๊ก (ความลึก 60 ซม.) ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	11.00	ชุด	3,730.91	41,040.00	-	-	41,040.00	
	ตู้มีล้อแวนโพล์/ลีนชั๊กขนาด 420x570x630 มม.	11.00	ชุด	6,495.45	71,449.96	-	-	71,449.96	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขวาขนาด 900x400x850 มม.	8.00	ชุด	7,437.35	59,498.82	-	-	59,498.82	
	เก้าอี้พนักงานกลาง แขนปรับได้ ขาNLเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำขนาด 620x580x910 มม.	18.00	ชุด	7,694.24	138,496.23	-	-	138,496.23	
3.12	ห้องกลุ่มการคดี			-	-	-	-	-	
	โต๊ะ ลีนชั๊ก 2 ชั้นขวา ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	3.00	ชุด	11,669.79	35,009.38	-	-	35,009.38	
	โต๊ะรูปตัว R ไม่มีลีนชั๊ก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	5.00	ชุด	6,960.29	34,801.43	-	-	34,801.43	
	โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลีนชั๊ก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	3.00	ชุด	6,960.29	20,880.86	-	-	20,880.86	
	โต๊ะไม่มีลีนชั๊ก (ความลึก 60 ซม.) ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	8.00	ชุด	3,730.91	29,847.27	-	-	29,847.27	
	ตู้มีล้อแวนโพล์/ลีนชั๊กขนาด 420x570x630 มม.	8.00	ชุด	6,495.45	51,963.61	-	-	51,963.61	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขวาขนาด 900x400x850 มม.	4.00	ชุด	7,437.35	29,749.41	-	-	29,749.41	
	เก้าอี้พนักงานกลาง แขนปรับได้ ขาNLเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำขนาด 620x580x910 มม.	11.00	ชุด	7,694.24	84,636.59	-	-	84,636.59	
3.13	ห้องกลุ่มสอบสวน			-	-	-	-	-	
	โต๊ะ ลีนชั๊ก 2 ชั้นขวา ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	3.00	ชุด	11,669.79	35,009.38	-	-	35,009.38	
	โต๊ะรูปตัว R ไม่มีลีนชั๊ก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	6.00	ชุด	6,960.29	41,761.72	-	-	41,761.72	
	โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลีนชั๊ก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	8.00	ชุด	6,960.29	55,682.29	-	-	55,682.29	
	โต๊ะไม่มีลีนชั๊ก (ความลึก 60 ซม.) ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	14.00	ชุด	3,730.91	52,232.73	-	-	52,232.73	
	ตู้มีล้อแวนโพล์/ลีนชั๊กขนาด 420x570x630 มม.	14.00	ชุด	6,495.45	90,936.32	-	-	90,936.32	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขวาขนาด 900x400x850 มม.	4.00	ชุด	7,437.35	29,749.41	-	-	29,749.41	
	เก้าอี้พนักงานกลาง แขนปรับได้ ขาNLเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำขนาด 620x580x910 มม.	17.00	ชุด	7,694.24	130,802.00	-	-	130,802.00	
				-	-	-	-	-	
				-	3,663,410.09	-	-	3,663,410.09	
4	งานครุภัณฑ์ชั้นที่ 4			-	-	-	-	-	
	รวม งานครุภัณฑ์ชั้น 3			-	3,663,410.09	-	-	3,663,410.09	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
4.1	ห้องพักแรม 4 ห้อง			-					
	BED3.5' ลีนซักซ้ายขนาด 1140x2040x800 มม.	8.00	ชุด	27,767.75	222,141.99	-	-	222,141.99	
	NIGHT TABLEขนาด 400x400x400 มม.	8.00	ชุด	6,434.29	51,474.31	-	-	51,474.31	
	WARDROBEตู้เสื้อผ้าขนาด 900x600x2000 มม.	4.00	ชุด	36,159.24	144,636.94	-	-	144,636.94	
4.2	สำนักงานส่วนผู้บริหาร			-					
	โต๊ะ ลีนซัก 2 ชั้นขา ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	11,669.79	23,339.59	-	-	23,339.59	
	โต๊ะรูปตัว R ไม่มีลีนซัก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	1.00	ชุด	6,960.29	6,960.29	-	-	6,960.29	
	โต๊ะไม่มีลีนซัก (ความลึก 60 ซม.) ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	1.00	ชุด	3,730.91	3,730.91	-	-	3,730.91	
	ตู้มัลติแชนแนลไฟล์/ลีนซักขนาด 420x570x630 มม.	1.00	ชุด	6,495.45	6,495.45	-	-	6,495.45	
	เก้าอี้พนักกลาง แขนปรับได้ ขานLเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำขนาด 620x580x910 มม.	3.00	ชุด	7,694.24	23,082.71	-	-	23,082.71	
4.3	ห้อง ผอ.สน.ฝอ.ฯ , รอง ผอ.สน.ฝอ.ฯ , รอง ผอ.สรชด ภาค 2			-					
	ตู้ด้านขวา2บานเปิด สีเทาเข้ม/คาปูชีโนขนาด 1600x400x650 มม.	1.00	ชุด	12,538.30	12,538.30	-	-	12,538.30	
	โต๊ะทำงานตรงด้านซ้ายขวาเหล็ก สีคาปูชีโนขนาด 1800x800x730 มม.	1.00	ชุด	21,969.55	21,969.55	-	-	21,969.55	
	ตู้ด้านซ้าย2บานเปิด สีเทาเข้ม/คาปูชีโนขนาด 1600x400x650 มม.	2.00	ชุด	12,538.30	25,076.60	-	-	25,076.60	
	โต๊ะทำงานตรงด้านขวาขวาเหล็ก สีคาปูชีโนขนาด 1800x800x730 มม.	2.00	ชุด	21,969.55	43,939.10	-	-	43,939.10	
	ตู้สูง 2 บานเปิด 2 ตู้ สีขาว/คาปูชีโนขนาด 1600x400x1200 มม.	3.00	ชุด	22,299.83	66,899.48	-	-	66,899.48	
	เก้าอี้ HIGH BACK ขนาด 560x690x1060 มม.	3.00	ชุด	11,192.73	33,578.18	-	-	33,578.18	
	เก้าอี้ LOW BACKขนาด 560x650x930 มม.	6.00	ชุด	10,458.78	62,752.67	-	-	62,752.67	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	4.00	ชุด	11,841.05	47,364.20	-	-	47,364.20	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	2.00	ชุด	15,021.50	30,042.99	-	-	30,042.99	
4.4	ห้อง ผอ.สรชด ภาค 2			-					
	โต๊ะ/ลีนซัก/โต๊ะข้างR/ปลีก ขนาด 2200 x 2200 x 730 มม.	1.00	ชุด	33,015.49	33,015.49	-	-	33,015.49	
	ตู้หลังขนาด 2400 x 400 x 850 มม.	2.00	ชุด	42,777.01	85,554.02	-	-	85,554.02	
	เก้าอี้ขา-แขนไม้ หุ้มหนังขนาด 660 x 720 x 1140 มม.	1.00	ชุด	41,076.70	41,076.70	-	-	41,076.70	
	เก้าอี้ขา-แขนไม้ขนาด 660 x 680 x 950 มม.	2.00	ชุด	38,838.15	77,676.30	-	-	77,676.30	
	โซฟาตัว 3 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 2110 x 820 x 750 มม.	1.00	ชุด	23,596.47	23,596.47	-	-	23,596.47	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	1.00	ชุด	11,841.05	11,841.05	-	-	11,841.05	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 1000 x 1000 x 380 มม.	1.00	ชุด	27,253.98	27,253.98	-	-	27,253.98	
4.5	ห้องรอง ผบ.มวก.ฯ			-					
	ตู้ด้านขวา2บานเปิด สีเทาเข้ม/คาปูชีโนขนาด 1600x400x650 มม.	1.00	ชุด	12,538.30	12,538.30	-	-	12,538.30	
	โต๊ะทำงานตรงด้านซ้ายขวาเหล็ก สีคาปูชีโนขนาด 1800x800x730 มม.	1.00	ชุด	21,969.55	21,969.55	-	-	21,969.55	
	ตู้สูง 2 บานเปิด 2 ตู้ สีขาว/คาปูชีโนขนาด 1600x400x1200 มม.	1.00	ชุด	22,299.83	22,299.83	-	-	22,299.83	
	เก้าอี้ HIGH BACK ขนาด 560x690x1060 มม.	1.00	ชุด	11,192.73	11,192.73	-	-	11,192.73	
	เก้าอี้ LOW BACKขนาด 560x650x930 มม.	2.00	ชุด	10,458.78	20,917.56	-	-	20,917.56	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางทึบกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
4.6	ห้อง บก. มวก.ฯ			-					
	โต๊ะ ลีนซัก 2 ชั้นขา ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	11,669.79	23,339.59	-	-	23,339.59	
	โต๊ะรูปตัว R ไม่มีลีนซัก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	6,960.29	13,920.57	-	-	13,920.57	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลิ้นชัก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	6,960.29	13,920.57	-	-	13,920.57	
	โต๊ะไม่มีลิ้นชัก (ความลึก 60 ซม.) ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	4.00	ชุด	3,730.91	14,923.64	-	-	14,923.64	
	ตู้มัลติแชนแนลไฟล์/ลิ้นชักขนาด 420x570x630 มม.	4.00	ชุด	6,495.45	25,981.81	-	-	25,981.81	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขาวขนาด 900x400x850 มม.	4.00	ชุด	7,437.35	29,749.41	-	-	29,749.41	
	เก้าอี้พนักกลาง แขนปรับได้ ขานLเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำขนาด 620x580x910 มม.	6.00	ชุด	7,694.24	46,165.41	-	-	46,165.41	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางท็อปกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
4.7	ห้องกรรมวิธีซิมูล			-					
	โต๊ะ ลิ้นชัก 2 ชั้นขา ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	11,669.79	23,339.59	-	-	23,339.59	
	โต๊ะรูปตัว R ไม่มีลิ้นชัก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	6,960.29	13,920.57	-	-	13,920.57	
	โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลิ้นชัก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	6,960.29	13,920.57	-	-	13,920.57	
	โต๊ะไม่มีลิ้นชัก (ความลึก 60 ซม.) ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	4.00	ชุด	3,730.91	14,923.64	-	-	14,923.64	
	ตู้มัลติแชนแนลไฟล์/ลิ้นชักขนาด 420x570x630 มม.	4.00	ชุด	6,495.45	25,981.81	-	-	25,981.81	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขาวขนาด 900x400x850 มม.	2.00	ชุด	7,437.35	14,874.71	-	-	14,874.71	
	เก้าอี้พนักกลาง แขนปรับได้ ขานLเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำขนาด 620x580x910 มม.	6.00	ชุด	7,694.24	46,165.41	-	-	46,165.41	
4.8	ห้องกลุ่มสื่อสาร			-					
	โต๊ะ ลิ้นชัก 2 ชั้นขา ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	11,669.79	23,339.59	-	-	23,339.59	
	โต๊ะรูปตัว R ไม่มีลิ้นชัก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	6,960.29	13,920.57	-	-	13,920.57	
	โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลิ้นชัก ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1500x800x730 มม.	1.00	ชุด	6,960.29	6,960.29	-	-	6,960.29	
	โต๊ะไม่มีลิ้นชัก (ความลึก 60 ซม.) ท็อปปีช/ขาเทาเข้มขนาด 1200x600x730 มม.	3.00	ชุด	3,730.91	11,192.73	-	-	11,192.73	
	ตู้มัลติแชนแนลไฟล์/ลิ้นชักขนาด 420x570x630 มม.	3.00	ชุด	6,495.45	19,486.35	-	-	19,486.35	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขาวขนาด 900x400x850 มม.	4.00	ชุด	7,437.35	29,749.41	-	-	29,749.41	
	เก้าอี้พนักกลาง แขนปรับได้ ขานLเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำขนาด 620x580x910 มม.	5.00	ชุด	7,694.24	38,471.18	-	-	38,471.18	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้าขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางท็อปกระจกขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
4.9	ห้องรอง ผอ. กองสารสนเทศ			-					
	ตู้ด้านขวา2บานเปิด สีเทาเข้ม/คาปูชีโนขนาด 1600x400x650 มม.	1.00	ชุด	12,538.30	12,538.30	-	-	12,538.30	
	โต๊ะทำงานตรงด้านซ้ายขาเหล็ก สีคาปูชีโน ขนาด 1800x800x730 มม.	1.00	ชุด	21,969.55	21,969.55	-	-	21,969.55	
	ตู้สูง 2 บานเปิด 2 ตู้ สีขาว/คาปูชีโน ขนาด 1600x400x1200 มม.	1.00	ชุด	22,299.83	22,299.83	-	-	22,299.83	
	เก้าอี้ HIGH BACK ขนาด 560x690x1060 มม.	1.00	ชุด	11,192.73	11,192.73	-	-	11,192.73	
	เก้าอี้ LOW BACK ขนาด 560x650x930 มม.	2.00	ชุด	10,458.78	20,917.56	-	-	20,917.56	
	โซฟาตัว 1 ที่นั่ง หุ้มผ้า ขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางท็อปกระจก ขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
4.10	ห้องกองสารสนเทศ			-					
	โต๊ะ ลิ้นชัก 2 ชั้นขา ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	1.00	ชุด	11,669.79	11,669.79	-	-	11,669.79	
	โต๊ะรูปตัว R ไม่มีลิ้นชัก ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	2.00	ชุด	6,960.29	13,920.57	-	-	13,920.57	
	โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลิ้นชัก ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1500x800x730 มม.	3.00	ชุด	6,960.29	20,880.86	-	-	20,880.86	
	โต๊ะไม่มีลิ้นชัก (ความลึก 60 ซม.) ท็อปปีช/ขาเทาเข้ม ขนาด 1200x600x730 มม.	5.00	ชุด	3,730.91	18,654.54	-	-	18,654.54	
	ตู้มัลติแชนแนลไฟล์/ลิ้นชัก ขนาด 420x570x630 มม.	5.00	ชุด	6,495.45	32,477.26	-	-	32,477.26	
	ตู้บานเปิด สีเทา/เทา บานขาว ขนาด 900x400x850 มม.	4.00	ชุด	7,437.35	29,749.41	-	-	29,749.41	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร									
ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 2									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	เก้าอี้พนักกลาง แขนปรับได้ ขนาดเบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำ ขนาด 620x580x910 มม.	6.00	ชุด	7,694.24	46,165.41	-	-	46,165.41	
	โซฟาผ้า 1 ที่นั่ง หุ้มผ้า ขนาด 950 x 820 x 750 มม.	2.00	ชุด	11,841.05	23,682.10	-	-	23,682.10	
	โต๊ะกลางทึบกระจก ขนาด 600 x 600 x 550 มม.	1.00	ชุด	15,021.50	15,021.50	-	-	15,021.50	
	รวม งานครุภัณฑ์ชั้น 4				2,150,177.88		-	2,150,177.88	
	รวมเงินหน้า							9,991,227.40	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
22	ครุภัณฑ์งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารอาคาร บก.ศรชล.ภาค 2								
22.1	หม้อแปลงไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (Transformer Oil & Acc)								
22.1.1	Transformer 500 KVA.Oil immerse Type,Hermetically Sealed, 24kV, Primary (Delta),400/230V, 3PH, 50HZ	1.00	ชุด	590,000.00	590,000.00	-	-	590,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
	รวม				590,000.00		0.00		
	รวมเงินหน้านี้							590,000.00	
22.2	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง (Grounding for Transformer)								
22.2.1	Generator 500 KVA 3 Phase 0.8 PF Stanby Rating	1.00	ชุด	2,210,000.00	2,210,000.00	-	-	2,210,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
	รวม				2,210,000.00		0.00		
	รวมเงินหน้านี้							2,210,000.00	
22.3	ระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (Fire Alarm System)								
22.3.1	Fire Alarm Control Panel & Power Supply Unit	1.00	ชุด	180,000.00	180,000.00	0.00	0.00	180,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
	รวม				180,000.00		0.00		
	รวมเงินหน้านี้							180,000.00	
22.4	ระบบโทรทัศน์วงจรปิด (Closed Circuit TV System)								
22.4.1	ระบบปฏิบัติการ windows server	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.2	ชุดคอมพิวเตอร์สำหรับควบคุม	1.00	ชุด	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.3	ระบบปฏิบัติการสำหรับชุดคอมพิวเตอร์สำหรับควบคุม	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.4	ชุดเก็บบันทึกภาพแบบ Server	1.00	ชุด	145,000.00	145,000.00	-	-	145,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.5	License กล้องโทรทัศน์วงจรปิด	23.00	ชุด	5,000.00	115,000.00	-	-	115,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.6	หน่วยเก็บข้อมูลขนาด 6TB สำหรับชุดเก็บบันทึกภาพแบบ Server	12.00	ชุด	17,000.00	204,000.00	-	-	204,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.7	ACCESS SWITCH 24 PORT POE 10/100/1000	5.00	ชุด	38,000.00	190,000.00	-	-	190,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.8	Gigabit Ethernet LH Mini-GBIC SFP Transceiver	8.00	ชุด	10,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.9	Cable Management (แบบมีฝาครอบ)	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.10	PATCH PANAL UTP CAT 6 24 PORT	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.11	FIBer PATCH CORD LC-LC ยาว 3 เมตร/เส้น	8.00	เส้น	1,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.12	PATCH CORD UTP CAT6 ยาว 1 เมตร/เส้น	27.00	เส้น	200.00	5,400.00	-	-	5,400.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.13	จอแสดงผลขนาด 40 นิ้ว	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.14	ขาแขวนสำหรับจอแสดงผลขนาด 40 นิ้ว	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.15	สายสัญญาณ HDMI ยาว 5 เมตร/เส้น	2.00	เส้น	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.16	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Lan to BNC for Lift	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.17	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบ Dome 2 ล้านเมกะพิกเซล	22.00	ชุด	14,000.00	308,000.00	-	-	308,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
22.4.18	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบ Dome 2 ล้านเมกะพิกเซล สำหรับ Lift	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	ย้ายมาจากงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวม				1,244,400.00		0.00		
	รวมเงินหน้านี้							1,244,400.00	
23	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศและระบายอากาศอาคาร บก.สรชด.ภาค 2								
23.1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน (Air-Conditionig)								
23.1.1	ชั้น 1								
	- 1CDU/1FCU-01,02 (35,000 BTU)	2.00	ชุด	36,300.00	72,600.00	-	-	72,600.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1CDU/1FCU-03 (23,550 BTU)	1.00	ชุด	26,500.00	26,500.00	-	-	26,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1CDU/1FCU-04,05,06 (12,000 BTU)	3.00	ชุด	11,500.00	34,500.00	-	-	34,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1CDU/1FCU-07,08 (9,000 BTU)	2.00	ชุด	10,300.00	20,600.00	-	-	20,600.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1CDU/1FCU-09 (30,000 BTU)	1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1CDU/1FCU-10,11,12 (35,000 BTU)	3.00	ชุด	36,300.00	108,900.00	-	-	108,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1CDU/1FCU-13,14 (30,000 BTU)	2.00	ชุด	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1CDU/1FCU-15-18 (18,000 BTU)	4.00	ชุด	18,900.00	75,600.00	-	-	75,600.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1CDU/1FCU-19-21 (24,000 BTU)	3.00	ชุด	26,500.00	79,500.00	-	-	79,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1CDU/1FCU-22 (12,000 BTU)	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1CDU/1FCU-23 (42,000 BTU)	1.00	ชุด	41,100.00	41,100.00	-	-	41,100.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1CDU/1FCU-24 (35,000 BTU)	1.00	ชุด	36,300.00	36,300.00	-	-	36,300.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
23.1.2	ชั้น 2								
	- 2CDU/2FCU-01,02,03 (23,550 BTU)	3.00	ชุด	26,500.00	79,500.00	-	-	79,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU/2FCU-04,05 (18,000 BTU)	2.00	ชุด	18,900.00	37,800.00	-	-	37,800.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU/2FCU-06,07 (12,000 BTU)	2.00	ชุด	11,500.00	23,000.00	-	-	23,000.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU/2FCU-08 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU/2FCU-09,10,11 (47,000 BTU)	3.00	ชุด	53,800.00	161,400.00	-	-	161,400.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU/2FCU-12 (12,000 BTU)	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU/2FCU-13,14 (24,000 BTU)	2.00	ชุด	26,500.00	53,000.00	-	-	53,000.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU/2FCU-15 (9,000 BTU)	1.00	ชุด	10,300.00	10,300.00	-	-	10,300.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU/2FCU-16,17,18 (23,550 BTU)	3.00	ชุด	26,500.00	79,500.00	-	-	79,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU/2FCU-19 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU/2FCU-20-22 (24,000 BTU)	3.00	ชุด	26,500.00	79,500.00	-	-	79,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU/2FCU-23 (23,550 BTU)	1.00	ชุด	26,500.00	26,500.00	-	-	26,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU/2FCU-24,25 (35,000 BTU)	2.00	ชุด	36,300.00	72,600.00	-	-	72,600.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
23.1.3	ชั้น 3								
	- 3CDU/3FCU-01,02,03 (47,000 BTU)	3.00	ชุด	53,800.00	161,400.00	-	-	161,400.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3CDU/3FCU-04 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3CDU/3FCU-05,12 (24,000 BTU)	2.00	ชุด	26,500.00	53,000.00	-	-	53,000.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3CDU/3FCU-06,07 (35,000 BTU)	2.00	ชุด	36,300.00	72,600.00	-	-	72,600.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3CDU/3FCU-08 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3CDU/3FCU-09,10,11 (12,000 BTU)	3.00	ชุด	11,500.00	34,500.00	-	-	34,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3CDU/3FCU-13 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3CDU/3FCU-14,15 (42,000 BTU)	2.00	ชุด	41,100.00	82,200.00	-	-	82,200.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	- 3CDU/3FCU-16 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3CDU/3FCU-17,18 (24,000 BTU)	2.00	ชุด	26,500.00	53,000.00	-	-	53,000.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3CDU/3FCU-19,20 (42,000 BTU)	2.00	ชุด	41,100.00	82,200.00	-	-	82,200.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3CDU/3FCU-21 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3CDU/3FCU-22 (12,000 BTU)	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
23.1.4	ชั้น 4								
	- 4CDU/4FCU-01,02 (24,000 BTU)	2.00	ชุด	26,500.00	53,000.00	-	-	53,000.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-03 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-04 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-05 (24,000 BTU)	1.00	ชุด	26,500.00	26,500.00	-	-	26,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-06 (30,000 BTU)	1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-07 (24,000 BTU)	1.00	ชุด	26,500.00	26,500.00	-	-	26,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-08 (35,000 BTU)	1.00	ชุด	36,300.00	36,300.00	-	-	36,300.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-09 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-10 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-11 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-12 (18,000 BTU)	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-13 (35,000 BTU)	1.00	ชุด	36,300.00	36,300.00	-	-	36,300.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-14 (35,000 BTU)	1.00	ชุด	36,300.00	36,300.00	-	-	36,300.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-15 (24,000 BTU)	1.00	ชุด	26,500.00	26,500.00	-	-	26,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 4CDU/4FCU-16 (42,000 BTU)	1.00	ชุด	41,100.00	41,100.00	-	-	41,100.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	รวม				2,352,300.00		0.00		
	รวมเงินหน้านี้							2,352,300.00	
23.2	เครื่องเติมระบบระบายอากาศ (Fresh Air System)								
23.2.1	ชั้น 1								
	- 1PAU-01 (47,800 BTU)	1.00	ชุด	38,200.00	38,200.00	-	-	38,200.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
23.2.2	ชั้น 2								
	- 2PAU-01 (47,800 BTU)	1.00	ชุด	38,200.00	38,200.00	-	-	38,200.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2PAU-02 (47,800 BTU)	1.00	ชุด	38,200.00	38,200.00	-	-	38,200.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
23.2.3	ชั้น 3								
	- 3PAU-01 (47,800 BTU)	1.00	ชุด	38,200.00	38,200.00	-	-	38,200.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3PAU-02 (47,800 BTU)	1.00	ชุด	38,200.00	38,200.00	-	-	38,200.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
23.2.4	ชั้น 4								
	- 4PAU-01 (47,800 BTU)	1.00	ชุด	38,200.00	38,200.00	-	-	38,200.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
23.2.5	ชั้น 1								
	- 1CDU-01(V) (47,800 BTU)	1.00	ชุด	69,100.00	69,100.00	-	-	69,100.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
23.2.6	ชั้น 2								
	- 2CDU-01(V) (47,800 BTU)	1.00	ชุด	69,100.00	69,100.00	-	-	69,100.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2CDU-02(V) (47,800 BTU)	1.00	ชุด	69,100.00	69,100.00	-	-	69,100.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
23.2.7	ชั้น 3								
	- 3CDU-01(V) (47,800 BTU)	1.00	ชุด	69,100.00	69,100.00	-	-	69,100.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 3CDU-02(V) (47,800 BTU)	1.00	ชุด	69,100.00	69,100.00	-	-	69,100.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
23.2.8	ชั้น 4								
	- 4CDU-01(V) (47,800 BTU)	1.00	ชุด	69,100.00	69,100.00	-	-	69,100.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	รวม				643,800.00		0.00		
	รวมเงินหน้า							643,800.00	
23.3	พัดลมระบายอากาศ (VENTILATION FAN)								
23.3.1	ชั้น 1								
	- 1EF-01 (230 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-02 (420 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-03 (170 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-04 (200 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-05 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	8,318.00	8,318.00	-	-	8,318.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-06 (280 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-07 (170 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-08 (75 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	8,318.00	8,318.00	-	-	8,318.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-09 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-10 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-11 (320 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-12 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-13 (450 CFM) TYPE CFSD ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-14 (1,200 CFM) TYPE CFSD ,0.40 In.WG.	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-15 (750 CFM) TYPE CFSD ,0.40 In.WG.	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1EF-16 (450 CFM) TYPE CFSD ,0.40 In.WG.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1KEF-01 (1,200 CFM) TYPE CBSB ,0.60 In.WG.	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 1KEF-02 (1,100 CFM) TYPE CBSB ,0.60 In.WG.	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
23.3.2	ชั้น 2								
	- 2EF-01 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2EF-02 (110 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2EF-03 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2EF-04 (50 CFM) TYPE CM ,0.25 In.WG.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2EF-05 (170 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2EF-06 (200 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2EF-07 (100 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2EF-08 (200 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2EF-09 (170 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2EF-10 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	8,318.00	8,318.00	-	-	8,318.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
	- 2EF-11 (50 CFM) TYPE CM ,0.35 In.WG.	1.00	ชุด	8,318.00	8,318.00	-	-	8,318.00	ย้ายมาจากงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกึ่งบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
26.1	Jock Pump Shall Be In Accordance With The Latest NFPA 20 "Standard For The Installation Of Centrifugal Jock Pump" And Shall Be UL Listed Or FM. Approved Rated Capacity = 20 GPM, Rated = 140 PSI (JOCKEY PUMP-01)	1.00	ชุด	105,000.00	105,000.00	-	-	105,000.00	ย้ายมาจากงานระบบดับเพลิง
26.2	Control Panel For JOCKEY PUMP-01			-	-	-	-		
	รวม				105,000.00		0.00		
	รวมเงินหน้า							105,000.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ อาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการ รักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ภาค 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
27	ครุภัณฑ์งานระบบลิฟต์โดยสาร อาคาร บก.ตรซล.ภาค 2								
27.1	ลิฟต์โดยสาร (Prassenger Lift)								
27.1.1	ลิฟต์โดยสาร แบบไม่มีห้องเครื่อง ขนาด 1,600 kg. 4 ชั้น (ผู้โดยสาร 21 คน)	1.00	ชุด	2,000,000.00	2,000,000.00	0.00	0.00	2,000,000.00	
	รวม				<u>2,000,000.00</u>		<u>0.00</u>		
	รวมเงินหน้า							<u>2,000,000.00</u>	